

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2008

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/04/2008	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO DE PNEU 1400 X 24		2,00000	61,000	122,00
01/04/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
FILTRO LUBR.		1,00000	16,900	16,90
01/04/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
OLEO 15W40 4 LT		4,00000	11,700	46,80
01/04/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
AGULHA CARBURADOR		2,00000	25,000	50,00
01/04/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
BOIA CARBURADOR		2,00000	30,000	60,00
01/04/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
CALOTA RODA		1,00000	30,000	30,00
01/04/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
JUNTA ESCAPAMENTO		2,00000	5,000	10,00
01/04/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
JUNTA FIXA		3,00000	123,000	369,00
01/04/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
JUNTA TAMPA VALVULA		2,00000	2,000	4,00
01/04/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
PASTILHA FREIO		1,00000	20,000	20,00
01/04/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
PINO CENTRO		1,00000	45,000	45,00
01/04/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
ROTOR		1,00000	15,000	15,00
01/04/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
SILENCIOSO TRASEIRO ESCAPAMENTO		1,00000	135,000	135,00
01/04/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
VELA		1,00000	35,000	35,00
01/04/2008	CARLOS GALUBAN & CIA .LTDA			55.299.440/0019-02
BICO VALVULA		4,00000	4,000	16,00
01/04/2008	CARLOS GALUBAN & CIA .LTDA			55.299.440/0019-02
BUCHA BANDEJA		4,00000	19,000	76,00
01/04/2008	CARLOS GALUBAN & CIA .LTDA			55.299.440/0019-02
BUCHA QUADRO DIANTEIRA		2,00000	26,000	52,00
01/04/2008	CARLOS GALUBAN & CIA .LTDA			55.299.440/0019-02
BUCHA QUADRO TRASEIRA		2,00000	32,500	65,00
01/04/2008	CARLOS GALUBAN & CIA .LTDA			55.299.440/0019-02
KIT BARRA ESTABILIZADORA		2,00000	3,880	7,76

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2008

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/04/2008	CARLOS GALUBAN & CIA .LTDA			55.299.440/0019-02
PNEU 195/60R15		4,00000	226,000	904,00
01/04/2008	CARLOS GALUBAN & CIA .LTDA			55.299.440/0019-02
SERV.ALINHAMENTO EIXO DIANTEIRO		1,00000	20,000	20,00
01/04/2008	CARLOS GALUBAN & CIA .LTDA			55.299.440/0019-02
SERV.BALANCEAMENTO RODA		4,00000	3,750	15,00
01/04/2008	CARLOS GALUBAN & CIA .LTDA			55.299.440/0019-02
SERV.CAMBAGE EM VEÍCULO		1,00000	32,940	32,94
01/04/2008	CARLOS GALUBAN & CIA .LTDA			55.299.440/0019-02
SERV.CAMBAGEM VEICULO		1,00000	32,940	32,94
01/04/2008	CARLOS GALUBAN & CIA .LTDA			55.299.440/0019-02
SERV.CONCERTO DE RODA VEICULO		3,00000	45,000	135,00
01/04/2008	CARLOS GALUBAN & CIA .LTDA			55.299.440/0019-02
SERV.MAO DE OBRA SUSPENSAO DIANTEIRA VI		1,00000	80,000	80,00
01/04/2008	COMERCIAL MEDEIROS DE AGUA E GAS LTDA			49.965.254/0001-33
AGUA MINERAL 20 LT GL		28,00000	4,000	112,00
01/04/2008	COMERCIAL MEDEIROS DE AGUA E GAS LTDA			49.965.254/0001-33
AGUA MINERAL COPO 200 ML CX/C 48		14,00000	14,000	196,00
01/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
AREIA GROSSA		5,00000	0,840	4,20
01/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
BUCHA 10		4,00000	0,100	0,40
01/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CABO MONOFASICO 2 X 2,5		20,00000	3,000	60,00
01/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CADEADO 50 MM		2,00000	22,000	44,00
01/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CAIXA P/6 DIJUNTOR C/PORTA		1,00000	12,000	12,00
01/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CAL P/PINTURA		75,00000	3,700	277,50
01/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CANALETA		1,00000	2,700	2,70
01/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CHUVEIRO		4,00000	25,000	100,00
01/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		4,00000	17,000	68,00
01/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
COLA CASCOREZ 1 KG		12,00000	6,600	79,20

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2008

Página 3 de 3

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
01/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
DIJUNTOR 20 A		6,00000	5,800		34,80
01/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
DISCO PAREDE		3,00000	6,500		19,50
01/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
ESMALTE 3,6 LT		2,00000	44,500		89,00
01/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
FIO PARALELO 2 X 1		6,00000	1,200		7,20
01/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
FIO PARALELO 2 X 1,5 MM		100,00000	1,650		165,00
01/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
FIO SOLIDO 2,5MM		50,00000	1,100		55,00
01/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
FITA ISOLANTE 20 M		2,00000	3,500		7,00
01/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
FIXADOR P/CAL		25,00000	0,600		15,00
01/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
LAMPADA MISTA 250W		5,00000	12,500		62,50
01/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
LATEX LATA 18 LITROS		2,00000	110,000		220,00
01/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
LAVATORIO		2,00000	27,000		54,00
01/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
PARAFUSO		8,00000	0,250		2,00
01/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
PARAFUSO ROSCA SEXTAVADO		4,00000	0,250		1,00
01/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
PREGO 25 X 72		8,00000	8,000		64,00
01/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
SELADOR ACRILICO LATA 18 LITROS		2,00000	102,000		204,00
01/04/2008	EDIVALDO RENÉ DE OLIVEIRA-EPP			67.249.045/0001-75	
ATADURA GESSADA 20 X 3 CM		4,00000	29,290		117,16
01/04/2008	EDIVALDO RENÉ DE OLIVEIRA-EPP			67.249.045/0001-75	
EQUIPO SORO C/FRASH BALL		7.000,00000	0,470		3.290,00
01/04/2008	EDIVALDO RENÉ DE OLIVEIRA-EPP			67.249.045/0001-75	
FITA CREPE 10 X 50		300,00000	0,980		294,00
01/04/2008	EDIVALDO RENÉ DE OLIVEIRA-EPP			67.249.045/0001-75	
GAZE NÃO ESTERIL 13 FIOS 8 D. 7,5 X 7,5 PCT C		150,00000	6,690		1.003,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2008

Página 4 de 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/04/2008	EDIVALDO RENÊ DE OLIVEIRA-EPP			67.249.045/0001-75
PAPEL KRAFT 60X200		4,00000	28,820	115,28
01/04/2008	EDIVALDO RENÊ DE OLIVEIRA-EPP			67.249.045/0001-75
SACO COLETOR DE URINA 80 ML ESTERIO - PLA		30,00000	16,480	494,40
01/04/2008	EDIVALDO RENÊ DE OLIVEIRA-EPP			67.249.045/0001-75
SERINGA DESCARTAVEL 10ML		6.000,00000	0,110	660,00
01/04/2008	EDUARDO LUIS DA SILVA ITAJOBI			02.434.635/0001-22
SERV.AULA HIDROTERAPIA		10,00000	100,000	1.000,00
01/04/2008	FARMACIA FLUMAMB LTDA			55.132.211/0001-70
ERITROMICINA 500 MG		2,00000	32,110	64,22
01/04/2008	FIO DE OURO CONFECÇÕES LTDA			05.747.268/0001-05
JAQUETA DE MICRO FIBRA 08 AO P		500,00000	25,000	12.500,00
01/04/2008	JULIO CESAR BELINTANI & CIA ITDA - ME			01.107.725/0001-46
OVO DE PASCOA 160 GR		1.500,00000	5,267	7.899,90
01/04/2008	LEDESMA-COM.SERV.COPIAD.SUP.LT			03.792.105/0001-19
ESTUFA DESUMIFICADORA		1,00000	120,000	120,00
01/04/2008	LEDESMA-COM.SERV.COPIAD.SUP.LT			03.792.105/0001-19
TONER COPIADORA		2,00000	60,000	120,00
01/04/2008	LOZANO, MATOS & MILA LTDA - ME			03.896.413/0001-94
CAMISETA MANGA CURTA MALHA FRIA DE 10 A		1.700,00000	6,500	11.050,00
01/04/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.CONSERTO PNEU 215/75 R17,5		1,00000	20,000	20,00
01/04/2008	MARCIA CARDOSO DE MATOS GAS- ME			09.250.235/0001-06
BOTIJAO 13KG		1,00000	74,000	74,00
01/04/2008	MARCIA CARDOSO DE MATOS GAS- ME			09.250.235/0001-06
BOTIJAO 45KG		2,00000	127,000	254,00
01/04/2008	MARCIA CARDOSO DE MATOS GAS- ME			09.250.235/0001-06
BOTIJAO GAS P-13 C/VASILHAME		1,00000	29,000	29,00
01/04/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.PRESTADO SUPORTE AMORTECEDOR VE		1,00000	50,000	50,00
01/04/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.REFORMA PORTAO		1,00000	220,000	220,00
01/04/2008	MIXILIM ROLAM. RETENTORES LTDA			01.383.376/0001-95
MANGUEIRA Prensada 1/2 X 2 TA		2,00000	110,000	220,00
01/04/2008	MIXILIM ROLAM. RETENTORES LTDA			01.383.376/0001-95
MANGUEIRA Prensada 5/8 X 2TA		1,00000	129,000	129,00
01/04/2008	PAPEL.LIVR.SANTA RITA LTDA			47.065.834/0004-91
CAIXA P/PRESENTE		1,00000	11,900	11,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2008

Página 5 de 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/04/2008	PAPEL.LIVR.SANTA RITA LTDA			47.065.834/0004-91
CAIXA PRESENTE RETANGULAR		1,00000	15,920	15,92
01/04/2008	PAPEL.LIVR.SANTA RITA LTDA			47.065.834/0004-91
CANETA		1,00000	59,900	59,90
01/04/2008	PAPEL.LIVR.SANTA RITA LTDA			47.065.834/0004-91
LIVRO		1,00000	22,000	22,00
01/04/2008	PAPEL.LIVR.SANTA RITA LTDA			47.065.834/0004-91
LIVRO PLANEJAMENTO		1,00000	75,000	75,00
01/04/2008	PAPEL.LIVR.SANTA RITA LTDA			47.065.834/0004-91
PAPEL SEDA		3,00000	0,160	0,48
01/04/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		56,30800	2,218	124,891
01/04/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
AGUA SANITARIA 1 LT CX/12 UNIDADES		1,00000	25,200	25,20
01/04/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
CAMOMILA		9,00000	2,230	20,07
01/04/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
CHA DE ERVA MATE TOSTADO CX 200 GRAMAS		15,00000	2,100	31,50
01/04/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
DETERGENTE 500 ML NEUTRO		24,00000	0,950	22,80
01/04/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
DETERGENTE 500 ML NEUTRO CX/24 UNIDADES		3,00000	22,080	66,24
01/04/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
ERVA DOCE		15,00000	2,760	41,40
01/04/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
LIMPA ALUMINIO		15,00000	1,300	19,50
01/04/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
PAPEL ALUMINIO GRANDE		10,00000	5,500	55,00
01/04/2008	WEBER JOSE IORI -ME			06.781.048/0001-60
APRESUNTADO 1ª LINHA (FATIADO)		9,50000	9,800	93,10
01/04/2008	WEBER JOSE IORI -ME			06.781.048/0001-60
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM ISCA		70,50000	7,500	528,75
01/04/2008	WEBER JOSE IORI -ME			06.781.048/0001-60
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA		71,00000	7,200	511,20
01/04/2008	WEBER JOSE IORI -ME			06.781.048/0001-60
COXA/SOBRECOXA FRANGO PICADA TEMPERADA		81,00000	4,500	364,50
01/04/2008	WEBER JOSE IORI -ME			06.781.048/0001-60
MORTADELA MAGRA 1ª LINHA (FATIADA)		21,60000	9,800	211,68

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2008

Página 6 de 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/04/2008	WEBER JOSE IORI -ME			06.781.048/0001-60
MUSSARELA 1ª LINHA (FATIADA)		10,50000	14,900	156,45
01/04/2008	WEBER JOSE IORI -ME			06.781.048/0001-60
SALSICHA TIPO HOT DOG 1 LINHA		37,20000	3,000	111,60
02/04/2008	ADOLFO LUIS PASTANA - ME			58.819.913/0001-14
VIOLA DE FERRO 5,40 MT		1,00000	5.325,000	5.325,00
02/04/2008	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.VULCANIZAÇÃO EM PNEU 1000 X 20		1,00000	110,000	110,00
02/04/2008	AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA			07.629.565/0001-81
BORRACHA P/JANELA		2,50000	5,500	13,75
02/04/2008	AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA			07.629.565/0001-81
CANALETA		7,50000	6,667	50,00
02/04/2008	AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA			07.629.565/0001-81
DISCO TACOGRAFO DIARIO		17,00000	23,000	391,00
02/04/2008	AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA			07.629.565/0001-81
DISCO TACOGRAFO SEMANAL		15,00000	26,000	390,00
02/04/2008	AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA			07.629.565/0001-81
PONTEIRA PARACHOQUE		1,00000	36,000	36,00
02/04/2008	AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA			07.629.565/0001-81
SERV.MAO DE OBRA INSTALAÇÃO DE VIDRO VE		1,00000	60,000	60,00
02/04/2008	AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA			07.629.565/0001-81
VIDRO JANELA		2,00000	55,000	110,00
02/04/2008	AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA			07.629.565/0001-81
VIDRO JANELA 75 X 47		1,00000	85,000	85,00
02/04/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
FILTRO P 4587		1,00000	16,500	16,50
02/04/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
FILTRO PH 5443		1,00000	19,200	19,20
02/04/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
OLEO X 15W 40		1,00000	142,300	142,30
02/04/2008	BOZOLI & BOZOLI LTDA			03.325.708/0001-00
TINTA PISO LATA 18 LTS		1,00000	125,000	125,00
02/04/2008	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00.396.774/0001-83
FECHADURA		2,00000	85,000	170,00
02/04/2008	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00.396.774/0001-83
GUIA		1,00000	70,000	70,00
02/04/2008	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00.396.774/0001-83
MAQUINA VIDRO		1,00000	110,000	110,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2008

Página 7 de 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
02/04/2008	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		175,20100	1,050	183,961
02/04/2008	FARMACIA FLUMAMB LTDA			55.132.211/0001-70
INSULINA LANTUS 1 X 3 ML		6,00000	93,610	561,66
02/04/2008	FARMACIA FLUMAMB LTDA			55.132.211/0001-70
INSULINA NOVOLIN NPH 10 ML		1,00000	40,670	40,67
02/04/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO		10,00000	8,500	85,00
02/04/2008	JOAO AGNALDO BORGHI - ME			74.228.073/0001-71
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM ISCA		40,00000	7,500	300,00
02/04/2008	JOAO AGNALDO BORGHI - ME			74.228.073/0001-71
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA		32,50000	7,200	234,00
02/04/2008	JOAO AGNALDO BORGHI - ME			74.228.073/0001-71
COXA/SOBRECOXA FRANGO PICADA TEMPERAI		60,00000	4,500	270,00
02/04/2008	JOAO AGNALDO BORGHI - ME			74.228.073/0001-71
MORTADELA MAGRA 1ª LINHA (FATIADA)		19,40000	9,800	190,12
02/04/2008	JOAO AGNALDO BORGHI - ME			74.228.073/0001-71
SALSICHA TIPO HOT DOG 1 LINHA		60,00000	3,000	180,00
02/04/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBI - ME			58.334.020/0001-89
APRESUNTADO 1ª LINHA (FATIADO)		5,20000	9,800	50,96
02/04/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBI - ME			58.334.020/0001-89
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM ISCA		43,00000	7,500	322,50
02/04/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBI - ME			58.334.020/0001-89
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA		71,00000	7,200	511,20
02/04/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBI - ME			58.334.020/0001-89
COXA/SOBRECOXA FRANGO PICADA TEMPERAI		53,00000	4,500	238,50
02/04/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBI - ME			58.334.020/0001-89
MORTADELA MAGRA 1ª LINHA (FATIADA)		13,00000	9,800	127,40
02/04/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBI - ME			58.334.020/0001-89
MUSSARELA 1ª LINHA (FATIADA)		4,20000	14,900	62,58
02/04/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBI - ME			58.334.020/0001-89
SALSICHA TIPO HOT DOG 1 LINHA		45,00000	3,000	135,00
02/04/2008	LIGEIRO MOVEIS LTDA			52.650.900/0001-88
ARMARIO PAREDE 3 PORTA		2,00000	260,000	520,00
02/04/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.CONCERTO DE PNEU 1400 X 24		1,00000	25,000	25,00
02/04/2008	M.C. BERTOLINI DO PRADO - ME			01.310.467/0001-09
TENIS INFANTIL ESCOLAR		250,00000	13,900	3.475,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2008

Página 8 de 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
02/04/2008	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
REPOLHO		2,00000	10,000	20,00
02/04/2008	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
TOMATE		2,00000	36,000	72,00
02/04/2008	MESSIAS DIAS DA NEVES			64.890.619/0001-00
PIPOCA DOCE 50 UNIDADES		30,00000	5,000	150,00
02/04/2008	METALVAX COM.DE FERRAGENS METAIS E VALVULAS LTDA			05.927.665/0001-69
MOLA ANTIFRAUDE C/ARREBITE DE AÇO INOX 1		1.000,00000	1,000	1.000,00
02/04/2008	PABLOS & LOPES COM. ART.MÉD E ODONT.MIRASSOL LTDA			07.101.891/0001-11
ALCOOL 70% CX C/12		30,00000	15,520	465,60
02/04/2008	PABLOS & LOPES COM. ART.MÉD E ODONT.MIRASSOL LTDA			07.101.891/0001-11
FRALDA GERIATRICA PCT C/ 8 UNIDADES TAMA		100,00000	6,500	650,00
02/04/2008	PABLOS & LOPES COM. ART.MÉD E ODONT.MIRASSOL LTDA			07.101.891/0001-11
FRALDA GERIATRICA PCT/ 8UNIDADES TAMANH		100,00000	6,500	650,00
02/04/2008	PABLOS & LOPES COM. ART.MÉD E ODONT.MIRASSOL LTDA			07.101.891/0001-11
FRALDA GERIATRICA PCT/ 8UNIDADES TAMANH		38,00000	6,500	247,00
02/04/2008	PABLOS & LOPES COM. ART.MÉD E ODONT.MIRASSOL LTDA			07.101.891/0001-11
GLUTARON II GALAO C/5000 ML		50,00000	8,200	410,00
02/04/2008	PABLOS & LOPES COM. ART.MÉD E ODONT.MIRASSOL LTDA			07.101.891/0001-11
LUVA CIRURGICA 7,5 ESTERIL		600,00000	0,390	234,00
02/04/2008	PABLOS & LOPES COM. ART.MÉD E ODONT.MIRASSOL LTDA			07.101.891/0001-11
LUVA CIRURGICA 7.0 ESTERIL		400,00000	0,390	156,00
02/04/2008	PABLOS & LOPES COM. ART.MÉD E ODONT.MIRASSOL LTDA			07.101.891/0001-11
LUVA CIRURGICA 8.0 ESTERIL		500,00000	0,390	195,00
02/04/2008	PABLOS & LOPES COM. ART.MÉD E ODONT.MIRASSOL LTDA			07.101.891/0001-11
LUVA CIRURGICA 8.5		400,00000	0,390	156,00
02/04/2008	PABLOS & LOPES COM. ART.MÉD E ODONT.MIRASSOL LTDA			07.101.891/0001-11
MICROPORE 12,5 X 10		60,00000	0,860	51,60
02/04/2008	PABLOS & LOPES COM. ART.MÉD E ODONT.MIRASSOL LTDA			07.101.891/0001-11
PAPEL MANILHA 60		6,00000	21,000	126,00
02/04/2008	PABLOS & LOPES COM. ART.MÉD E ODONT.MIRASSOL LTDA			07.101.891/0001-11
SACO DE PAPEL MONO 1 LITRO		10.000,00000	0,030	300,00
02/04/2008	PABLOS & LOPES COM. ART.MÉD E ODONT.MIRASSOL LTDA			07.101.891/0001-11
SCALP 23		1.500,00000	0,090	135,00
02/04/2008	PABLOS & LOPES COM. ART.MÉD E ODONT.MIRASSOL LTDA			07.101.891/0001-11
SCALP 25		1.000,00000	0,090	90,00
02/04/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
BUCHA		1,00000	50,000	50,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2008

Página 9 de 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
02/04/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
BUCHA DE NYLON		3,00000	25,000	75,00
02/04/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO DE MOLA		4,00000	25,000	100,00
02/04/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PORCA PARLOQUE 18 MM		4,00000	5,000	20,00
02/04/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.MÃO DE OBRA MOLEJO		1,00000	30,000	30,00
02/04/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.MÃO DE OBRA SUPORTE VEICULO		1,00000	30,000	30,00
02/04/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.SOLDA SUPORTE VEICULO		1,00000	40,000	40,00
02/04/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
BENDIX		1,00000	65,000	65,00
02/04/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
BOBINA DE CAMPO		1,00000	80,000	80,00
02/04/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
EMBUCHAMENTO		1,00000	15,000	15,00
02/04/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
FAROL		1,00000	30,000	30,00
02/04/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
JOGO ESCOVA		1,00000	18,000	18,00
02/04/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
JOGO TRAVA		1,00000	6,000	6,00
02/04/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
PORTA ESCOVA		1,00000	20,000	20,00
02/04/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
PORTA FUSIVEL		1,00000	10,000	10,00
02/04/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
SENSOR TEMPERATURA		1,00000	39,000	39,00
02/04/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
SERV. INSTALAÇÃO ELETRICA VEICULOS		1,00000	45,000	45,00
02/04/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
SERV.AUTO ELETRICA MAQUINA		1,00000	150,000	150,00
02/04/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
TRIEDO		1,00000	20,000	20,00
02/04/2008	REQUENA COMER. FERRAGENS LTDA - ME			07.662.288/0001-09
PLACA IDENTIFICAÇÃO ESTRUTURA METALICA		2,00000	1.600,000	3.200,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2008

Página 10 de 10

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
02/04/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		307,74100	2,218	682,57
02/04/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
OLEO 20W 50		1,00000	8,000	8,00
02/04/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
LEITE INTEGRAL C/12 UNIDADES		1,00000	20,880	20,88
02/04/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
OVOS BRANCO GRANDE		30,00000	2,500	75,00
02/04/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
PAPEL HIGIENICO		8,00000	27,000	216,00
02/04/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
SUSTAGEM 400 GR		2,00000	26,260	52,52
02/04/2008	TOPDATA PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA			45.876.059/0001-86
SERV.IMPRESSAO CARNE DE ISSQN		720,00000	0,800	576,00
02/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ALICATE AMPERAGEM E VOLTAGEM		1,00000	62,000	62,00
02/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CAIXA FERRAMENTA		1,00000	23,200	23,20
02/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
EXTENSAO 3 M		1,00000	12,500	12,50
02/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIO PARALELO 2 X 1,5 MM		2,00000	1,250	2,50
02/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PINO FEMEA		1,00000	2,000	2,00
02/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TE		1,00000	2,000	2,00
02/04/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CESTA BASICA		19,00000	72,250	1.372,75
02/04/2008	VIVACOR ELETROMEDICINA LTDA EPP			05.112.847/0001-81
LAMPADA INFRAVERMELHO		1,00000	90,000	90,00
03/04/2008	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
TECIDO MESA		50,00000	10,000	500,00
03/04/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
ACEBROFILINA PEDIATRICO XAROPE 25 MG/ 5M		200,00000	1,790	358,00
03/04/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
CARDIORON 200 MG		30.000,00000	0,068	2.040,00
03/04/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
CLORPROPAMIDA250 MG COMPRIMIDO		1.000,00000	0,038	38,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2008

Página 11 de 11

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
03/04/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49	
	DEXAMETASONA 120ML	100,00000	1,020		102,00
03/04/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49	
	DEXCLORFENIRAMINA XAROPE 100 ML	100,00000	0,920		92,00
03/04/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49	
	DIPIRONA 500 MG/ML GOTAS FR/10ML	2.000,00000	0,330		660,00
03/04/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49	
	NEODERME 10 GRAMAS	500,00000	0,650		325,00
03/04/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49	
	NIMESULIDA GOTAS 15 ML	200,00000	0,710		142,00
03/04/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49	
	PARACETAMOL 500 MG COMPRIMIDO	10.000,00000	0,023		230,00
03/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ARAME 18	1,00000	10,000		10,00
03/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ARAME GALVANIZADO	1,00000	8,700		8,70
03/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ARRUELA 5/16	5,00000	0,100		0,50
03/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	CABO FLEX 4 MM	48,00000	1,500		72,00
03/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	CAL P/PINTURA	10,00000	3,700		37,00
03/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	CAL P/REBOQUE SACO 20 KG	17,00000	7,500		127,50
03/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG	13,00000	18,500		240,50
03/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	DIJUNTOR 15 A	18,00000	5,500		99,00
03/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	DIJUNTOR 30 A	3,00000	5,800		17,40
03/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	DISCO PAREDE	1,00000	6,500		6,50
03/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	FIO SOLIDO 1,5 MM	250,00000	0,650		162,50
03/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	GRAMPO	1,00000	6,000		6,00
03/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	JUNTA DILATAÇÃO 30 X 4	30,00000	3,200		96,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2008

Página 12 de 12

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
03/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	LATEX ACRILICO 18 LTS	1,00000	110,000		110,00
03/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	MANGUEIRA LISA 3/4	100,00000	0,800		80,00
03/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	PARAFUSO 3.2 X 30	15,00000	0,150		2,25
03/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	PARAFUSO 5/16 X 3 1/2	5,00000	0,500		2,50
03/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	PREGO 18 X 24	1,00000	6,500		6,50
03/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	SELADOR ACRILICO LATA 18 LITROS	1,00000	44,900		44,90
03/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	SIFÃO CORRUGADO	1,00000	6,600		6,60
03/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	SUPORTE DIJUNTOR	1,00000	1,000		1,00
03/04/2008	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08	
	ALCOOL	70,95900	1,050		74,507
03/04/2008	FLAVIS CRISTINA DE SOUZA DENIS - ME			06.196.834/0001-09	
	BLOCO OFICIO	1,00000	204,000		204,00
03/04/2008	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA			59.269.654/0001-68	
	FILME 100 F MAT G RA 18 X24	3,00000	63,680		191,04
03/04/2008	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA			59.269.654/0001-68	
	FILME 100 F MAT G RA 24 X 30	3,00000	106,130		318,39
03/04/2008	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA			59.269.654/0001-68	
	FILME 100 F MAT G RA 30 X40	3,00000	176,880		530,64
03/04/2008	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA			59.269.654/0001-68	
	FILME 100 F MAT G RA 35 X 43	3,00000	224,340		673,02
03/04/2008	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA			59.269.654/0001-68	
	FILME 100 T MAT 35 X 35 CM	3,00000	184,690		554,07
03/04/2008	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA			59.269.654/0001-68	
	FIXADOR P/RAIOS-X MEDICO P/2 X 19 L	3,00000	72,930		218,79
03/04/2008	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA			59.269.654/0001-68	
	REVELADOR P/RAIO X P/2 X 19LLITROS	2,00000	111,210		222,42
03/04/2008	L.M. DISTR.PROD.MEDICOS LTDA			56.851.199/0001-16	
	MICRO BOMBA ASPIRAÇÃO	1,00000	160,000		160,00
03/04/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30	
	SERV TIRAR TANQUE VEICULO	1,00000	50,000		50,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2008

Página 13 de 13

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/04/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.SOLDA TANQUE		1,00000	60,000	60,00
03/04/2008	MARCIA CARDOSO DE MATOS GAS- ME			09.250.235/0001-06
AGUA MINERAL 20 LT GL		17,00000	4,000	68,00
03/04/2008	MARCIA CARDOSO DE MATOS GAS- ME			09.250.235/0001-06
BOTIJAO 13KG		1,00000	29,000	29,00
03/04/2008	MARCIA CARDOSO DE MATOS GAS- ME			09.250.235/0001-06
GALAO DE AGUA DE 20 LT C/VASILHAME		1,00000	10,000	10,00
03/04/2008	MARCIA CARDOSO DE MATOS GAS- ME			09.250.235/0001-06
SUPORTE P/ BEBEDOURO		1,00000	36,000	36,00
03/04/2008	MARCOS MACHADO -NOVA EUROPA-ME			00.545.420/0001-53
SERV.BORDADO EM BANDEIRA MUNICIPAL MED		1,00000	233,000	233,00
03/04/2008	MARCOS MACHADO -NOVA EUROPA-ME			00.545.420/0001-53
SERV.FOTOLITOGRAVURA P/ PLACA AÇO INOX :		1,00000	870,000	870,00
03/04/2008	MARCOS MACHADO -NOVA EUROPA-ME			00.545.420/0001-53
SERV.FOTOLITOGRAVURA P/LETRIRO AM ALUM		1,00000	3.700,000	3.700,00
03/04/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.DE TORNO VEICULO		1,00000	70,000	70,00
03/04/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SOLDA EM TRATOR		1,00000	160,000	160,00
03/04/2008	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
CADEIRA DE RODA INFANTIL C/ASSENTO 33 CM		1,00000	1.100,000	1.100,00
03/04/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
CANO 1 1/2		6,00000	3,000	18,00
03/04/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
JOELHO 45°- 1 1/2		1,00000	2,000	2,00
03/04/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
JOELHO 90- 1 1/2		2,00000	1,500	3,00
03/04/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
JUNÇÃO 1 1/2		2,00000	2,000	4,00
03/04/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
LUVA CORRER 1 1/2		4,00000	5,000	20,00
03/04/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
ACIDO CLOSTEBOL + SUL NEOMICINA		50,00000	6,500	325,00
03/04/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
AMBROXMEL ADULTO 120 ML		200,00000	0,900	180,00
03/04/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
AMBROXOL PEDIATRICO XAROPE 15MG/5ML -		200,00000	0,900	180,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2008

Página 14 de 14

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
03/04/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04	
	BUTILESCOPAL 20ML	200,00000	1,295		259,00
03/04/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04	
	CLORANFENICOL 500 MG /CX300 CPR	3,00000	90,000		270,00
03/04/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04	
	CLORANFENICOL 500 MG CX COM 12 COMP	8,00000	3,600		28,80
03/04/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04	
	DICLOFENACO GEL TUBO 60 G	12,00000	1,330		15,96
03/04/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04	
	FLORATIL 100MG C/12	100,00000	7,920		792,00
03/04/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04	
	IPRATROPIO 0,25 MG/ML	50,00000	0,900		45,00
03/04/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04	
	LIDOCAINA GEL	50,00000	1,050		52,50
03/04/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04	
	VALPROATO DE SODIO 250 MG/5ML-100ML	50,00000	1,950		97,50
03/04/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05	
	ABRAÇADEIRA CANO BICO	3,00000	4,000		12,00
03/04/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05	
	CANO INJETOR CILINDRO	1,00000	45,000		45,00
03/04/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05	
	SERV TROCAR CANO E BICO	1,00000	20,000		20,00
03/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51	
	BATERIA 9 V	2,00000	10,000		20,00
03/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51	
	CABO FLEX 25 MM	4,00000	9,300		37,20
03/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51	
	CHAVE NH 125 A	1,00000	61,200		61,20
03/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51	
	ESMALTE 3,2 L	6,00000	43,500		261,00
03/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51	
	FIO SOLIDO 1,5 MM	100,00000	0,480		48,00
03/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51	
	FITA CREPE 45 X 50	2,00000	5,600		11,20
03/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51	
	FUSIVEL NH 80 A	3,00000	4,800		14,40
03/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51	
	LONA PASTICA	4,00000	0,400		1,60

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2008

Página 15 de 15

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
QUADRO 24 DISJUNTOR TRIFASICO		1,00000	145,000	145,00
03/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
SELADOR ACRILICO LATA 18 LITROS		1,00000	55,000	55,00
03/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TERMINAL 4 PARAFUSO 16-50 MM		6,00000	5,700	34,20
03/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TEXTURA ACRILICA LATA 18 LTS		4,00000	95,000	380,00
03/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TIMER ANALOGICO		2,00000	29,000	58,00
04/04/2008	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
REPARO VALVULA REGULADOR DE PRESSAO		1,00000	85,000	85,00
04/04/2008	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
SERV.VALVULA REG. PRESSÃO		1,00000	30,000	30,00
04/04/2008	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
VALVULA REGULADORA		1,00000	230,000	230,00
04/04/2008	ESTACAO LUZ DESIGNER LTDA - ME			05.324.879/0001-40
EMBUTIDO SOLO PAR 30/38 C/CILINDRO C/GRAI		3,00000	164,400	493,20
04/04/2008	ESTACAO LUZ DESIGNER LTDA - ME			05.324.879/0001-40
LAMPADA PAR 38- 110 W -220V		3,00000	26,400	79,20
04/04/2008	ESTACAO LUZ DESIGNER LTDA - ME			05.324.879/0001-40
LAMPADA VAPOR METALICO 150 W		2,00000	49,850	99,70
04/04/2008	ESTACAO LUZ DESIGNER LTDA - ME			05.324.879/0001-40
LAMPADA VAPOR METALICO 150 W VERDE		3,00000	68,700	206,10
04/04/2008	ESTACAO LUZ DESIGNER LTDA - ME			05.324.879/0001-40
LENTE P/EMBUTIDO DE SOLO		3,00000	46,800	140,40
04/04/2008	ESTACAO LUZ DESIGNER LTDA - ME			05.324.879/0001-40
PROJETOR LASER 1 MET.150 W ASS.PT		2,00000	242,600	485,20
04/04/2008	ESTACAO LUZ DESIGNER LTDA - ME			05.324.879/0001-40
PROJETOR LASER 1 MET.150 W SIM.PT		3,00000	225,500	676,50
04/04/2008	ESTACAO LUZ DESIGNER LTDA - ME			05.324.879/0001-40
REATOR V.SON/MET. 150 W INT.		5,00000	39,500	197,50
04/04/2008	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		107,78100	1,050	113,17
04/04/2008	FRANCISCO GOUVEIA - ME			44.490.738/0001-50
PLACA EDUCATIVA		15,00000	20,000	300,00
04/04/2008	LUIS AMERICO MAGATTI - ME			02.428.499/0001-68
CABO VELOCIMETRO		1,00000	180,000	180,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2008

Página 16 de 16

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/04/2008	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		108,79100	1,050	114,231
07/04/2008	ANTONIA IZOLEIDE RAVAZZI BOVAROTI - ME			04.189.503/0001-08
VENTILADOR DE PAREDE 60 CM BIVOLT		1,00000	105,000	105,00
07/04/2008	ANTONIA IZOLEIDE RAVAZZI BOVAROTI - ME			04.189.503/0001-08
VENTILADOR DE TETO		2,00000	75,000	150,00
07/04/2008	ANTONIA IZOLEIDE RAVAZZI BOVAROTI - ME			04.189.503/0001-08
VENTILADOR DE TETO COM LUSTRE		1,00000	85,000	85,00
07/04/2008	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
BEXIGA SUSP AR		1,00000	190,000	190,00
07/04/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
ALFACE		30,00000	2,000	60,00
07/04/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
BANANA NANICA		5,00000	19,600	98,00
07/04/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
BATATA		50,00000	1,250	62,50
07/04/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
CEBOLA		40,00000	2,400	96,00
07/04/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
CENOURA		40,00000	1,250	50,00
07/04/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
LARANJA		81,00000	0,750	60,75
07/04/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
LARANJA LIMA		20,00000	1,200	24,00
07/04/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
MAMAO		1,00000	30,000	30,00
07/04/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
TOMATE		66,00000	2,500	165,00
07/04/2008	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA -			45.987.005/0167-87
BANDEJA		1,00000	37,460	37,46
07/04/2008	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA -			45.987.005/0167-87
BUCHA BARRA DE DIRECAO		2,00000	3,810	7,62
07/04/2008	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA -			45.987.005/0167-87
PNEU 175/70 R13		4,00000	123,300	493,20
07/04/2008	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA -			45.987.005/0167-87
SERV.ALINHAMENTO DIREÇÃO VEICULO		1,00000	20,040	20,04
07/04/2008	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA -			45.987.005/0167-87
SERV.BALANCEAMENTO RODA		1,00000	19,960	19,96

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2008

Página 17 de 17

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/04/2008	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA -			45.987.005/0167-87
SERV.SUSPENSAO DIANTEIRA VEICULO		1,00000	62,220	62,22
07/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CAL P/REBOQUE SACO 20 KG		10,00000	7,500	75,00
07/04/2008	DALILA DI PAULA SOUZA - ME			06.147.845/0001-90
PEDRA ARDOSIA		5,00000	31,380	156,90
07/04/2008	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
AREIA FINA		3,50000	43,000	150,50
07/04/2008	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
AREIA GROSSA		8,00000	39,000	312,00
07/04/2008	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
BALDE 12 LITROS		1,00000	7,000	7,00
07/04/2008	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
CAL HIDRATADO		2,00000	6,000	12,00
07/04/2008	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
CAL P/PINTURA		23,00000	4,000	92,00
07/04/2008	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
CARRIOLA		1,00000	95,000	95,00
07/04/2008	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		66,00000	17,848	1.178,00
07/04/2008	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
COLA CASCOREZ 1 KG		2,00000	11,500	23,00
07/04/2008	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
DESEMPENADEIRA		1,00000	6,000	6,00
07/04/2008	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
FERRO 3/16		10,00000	5,700	57,00
07/04/2008	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
PEDRA COMUM 1		4,00000	50,000	200,00
07/04/2008	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
TIJOLO		2.000,00000	0,150	300,00
07/04/2008	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		354,23600	1,050	371,948
07/04/2008	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA			00.997.636/0001-50
SUCO CAJU CONCENTRADO 6,3 KG		30,00000	17,450	523,50
07/04/2008	GIZANDRO ANDRE PRANDE - ME			08.696.952/0001-01
BALANCIN		100,00000	1,500	150,00
07/04/2008	GIZANDRO ANDRE PRANDE - ME			08.696.952/0001-01
LASCA EUCALIPTO		9,00000	90,000	810,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2008

Página 18 de 18

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/04/2008	GIZANDRO ANDRE PRANDE - ME			08.696.952/0001-01
PALANQUE 4,00 M		6,00000	55,000	330,00
07/04/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO MEDICINAL		20,00000	8,500	170,00
07/04/2008	JEAN CARLOS VETORASSO - EPP			07.583.241/0001-50
CADEIRA DE BANHO		1,00000	102,000	102,00
07/04/2008	JEAN CARLOS VETORASSO - EPP			07.583.241/0001-50
CARRO MACA		1,00000	450,000	450,00
07/04/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
CAMARA AR 1000 X 20		1,00000	80,000	80,00
07/04/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
MANCHAO		1,00000	20,000	20,00
07/04/2008	MIXILIM ROLAM. RETENTORES LTDA			01.383.376/0001-95
MANGUEIRA Prensada 3/4 X 2TA		1,00000	58,000	58,00
07/04/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
BISNAGA		1,00000	2,000	2,00
07/04/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LATEX		1,00000	32,000	32,00
07/04/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ROLO LA 9 CM		2,00000	4,000	8,00
07/04/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TEXTURA ACRILICA LATA 18 LTS		6,00000	89,000	534,00
07/04/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TRINCHA 2		1,00000	4,800	4,80
07/04/2008	NATALINO & CIA LTDA			47.067.905/0001-42
ACRILEX PVA 100 ML		12,00000	2,700	32,40
07/04/2008	NATALINO & CIA LTDA			47.067.905/0001-42
CAIXA DECORATIVA MADEIRA		12,00000	6,500	78,00
07/04/2008	NATALINO & CIA LTDA			47.067.905/0001-42
CORFIX FOSCA BRANCA 250 ML		6,00000	8,500	51,00
07/04/2008	NATALINO & CIA LTDA			47.067.905/0001-42
CORFIX OURO VELHO 246 20ML		2,00000	10,500	21,00
07/04/2008	NATALINO & CIA LTDA			47.067.905/0001-42
CORFIX SPRAY VERNIZ FIXADOR BRILHANTE		3,00000	11,500	34,50
07/04/2008	NATALINO & CIA LTDA			47.067.905/0001-42
GUARDANAPO DE PAPEL		22,00000	0,700	15,40
07/04/2008	NATALINO & CIA LTDA			47.067.905/0001-42
MADEIRA 21 X 21 3 MM		8,00000	12,000	96,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2008

Página 19 de 19

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/04/2008	NATALINO & CIA LTDA			47.067.905/0001-42
MADEIRA CAIXA DE CHA TAMPA MACIÇO		6,00000	10,500	63,00
07/04/2008	NATALINO & CIA LTDA			47.067.905/0001-42
MADEIRA POTE C/ TAMPA		3,00000	7,900	23,70
07/04/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PARAFUSO DE AÇO		6,00000	5,000	30,00
07/04/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO DE MOLA		1,00000	25,000	25,00
07/04/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.MAO DE OBRA DE SUPORTE EM VEICULO		1,00000	60,000	60,00
07/04/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.MÃO DE OBRA MOLEJO		1,00000	30,000	30,00
07/04/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SUPORTE TRASEIRA		1,00000	220,000	220,00
07/04/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
AUTOMATICO		1,00000	65,000	65,00
07/04/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
CHICOTE		1,00000	30,000	30,00
07/04/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
EMBUCHAMENTO		1,00000	10,000	10,00
07/04/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
GARFO		1,00000	25,000	25,00
07/04/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
INDUZIDO		1,00000	120,000	120,00
07/04/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
JOGO ESCOVA		1,00000	13,000	13,00
07/04/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
JOGO TRAVA		1,00000	6,000	6,00
07/04/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
LAMPADA		3,00000	3,000	9,00
07/04/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
PISTAO		1,00000	25,000	25,00
07/04/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
PLUG		1,00000	15,000	15,00
07/04/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
PORTA ESCOVA		1,00000	13,000	13,00
07/04/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
SERV. INSTALAÇÃO ELETRICA VEICULOS		1,00000	30,000	30,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2008

Página 20 de 20

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/04/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
SERV.AUTO ELETRICA MAQUINA		1,00000	60,000	60,00
07/04/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		134,43800	2,218	298,184
07/04/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
OLEO 2 TEMPOS 500 ML		4,00000	4,000	16,00
07/04/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
ABRACADEIRA		2,00000	8,000	16,00
07/04/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
ANEL DE SILICONE		2,00000	10,000	20,00
07/04/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
ARRUELA LISA		8,00000	1,000	8,00
07/04/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
MANGUEIRA		1,00000	16,000	16,00
07/04/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
PORCA		8,00000	2,500	20,00
07/04/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
PRISIONEIRO		4,00000	2,500	10,00
07/04/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
SERV.MAO DE OBRA DE INSTALAÇÃO TURBINA		1,00000	100,000	100,00
07/04/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
TURBINA MOTOR		1,00000	1.290,000	1.290,00
07/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ALICATE AMPERAGEM E VOLTAGEM		1,00000	62,000	62,00
07/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CONTATOR 3TF 40		1,00000	82,000	82,00
07/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
EXTENSAO LISA 5 MT		1,00000	13,500	13,50
07/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TRANSFORMADOR 1010 WA		1,00000	93,000	93,00
08/04/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.ROLAMENTO RODA E PONTA EIXO VEICU		1,00000	180,000	180,00
08/04/2008	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO DE PNEU 1400 X 24		2,00000	52,500	105,00
08/04/2008	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.VULCANIZAÇÃO PNEU 295/80 R22,5		1,00000	150,000	150,00
08/04/2008	ANTONIO ALVINO DOS SANTOS - ME			04.785.672/0001-00
JUNTA CABEÇOTE		1,00000	77,000	77,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2008

Página 21 de 21

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/04/2008	ANTONIO ALVINO DOS SANTOS - ME			04.785.672/0001-00
JUNTA COLETOR		4,00000	3,000	12,00
08/04/2008	ANTONIO ALVINO DOS SANTOS - ME			04.785.672/0001-00
JUNTA COLETOR ESCAPAMENTO		4,00000	4,000	16,00
08/04/2008	ANTONIO ALVINO DOS SANTOS - ME			04.785.672/0001-00
JUNTA TAMPA VALVULA		1,00000	22,000	22,00
08/04/2008	ANTONIO ALVINO DOS SANTOS - ME			04.785.672/0001-00
POLIA		1,00000	356,600	356,60
08/04/2008	ANTONIO ALVINO DOS SANTOS - ME			04.785.672/0001-00
RETENTOR POLIA MOTOR		1,00000	25,000	25,00
08/04/2008	AUTO MECANICA ANCHIETA S/C LTD			48.060.669/0001-03
SERV.OFICINA MECÂNICA VEÍCULO		1,00000	350,000	350,00
08/04/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
ADITIVO P/RADIADOR		3,00000	12,000	36,00
08/04/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
POLIA BOMBA HIDRAULICA		1,00000	185,000	185,00
08/04/2008	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00.396.774/0001-83
FECHADURA		2,00000	62,000	124,00
08/04/2008	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00.396.774/0001-83
MAQUINA VIDRO		2,00000	48,000	96,00
08/04/2008	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00.396.774/0001-83
VIDRO		1,00000	113,000	113,00
08/04/2008	CACILDA TEREZINHA DEFENDI BOLZAN			02.133.035/0001-24
SERV.AULA HIDROTERAPIA		1,00000	900,000	900,00
08/04/2008	CLODOALDO CLEUBIS OZANA & CIA			00.281.580/0001-32
LEITE NAN 1		18,00000	19,500	351,00
08/04/2008	CLODOALDO CLEUBIS OZANA & CIA			00.281.580/0001-32
LEITE NAN 2		9,00000	15,800	142,20
08/04/2008	CLODOALDO CLEUBIS OZANA & CIA			00.281.580/0001-32
PEDIASURE		2,00000	35,000	70,00
08/04/2008	CLODOALDO CLEUBIS OZANA & CIA			00.281.580/0001-32
SUSTAGEM 400 GR		3,00000	22,000	66,00
08/04/2008	CONSERVATORIO MUSICAL O PEQ. CONCERTISTA			06.316.315/0001-29
SERV.APRESENTAÇÃO DE CONCERTO MUSICAL		1,00000	900,000	900,00
08/04/2008	CONSTRUTORA RUY GOMES LTDA			04.394.443/0001-65
SERV.REFORMA ESTADIO FUTEBOL		1,00000	7.700,000	7.700,00
08/04/2008	EBER ADRIEL CREPALDI PERNAS -ME			08.655.766/0001-16
MOUSE OPTICO USB		1,00000	27,000	27,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2008

Página 22 de 22

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/04/2008	EBER ADRIEL CREPALDI PERNAS -ME			08.655.766/0001-16
TECLADO PS2		1,00000	30,000	30,00
08/04/2008	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		204,85700	1,050	215,10
08/04/2008	FERNANDA PERES ROMERO SAMBRANO - ME			08.745.343/0001-97
SALGADO		820,00000	0,350	287,00
08/04/2008	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV. DE DIREÇÃO VEICULO		1,00000	50,000	50,00
08/04/2008	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.ALINHAMENTO DIREÇÃO VEICULO		1,00000	15,000	15,00
08/04/2008	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.ESCAPAMENTO		1,00000	20,000	20,00
08/04/2008	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.REGULAGEM MOTOR VEÍCULO		1,00000	60,000	60,00
08/04/2008	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.REVISAO DO FREIO EM VEICULO		1,00000	60,000	60,00
08/04/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO MEDICINAL		10,00000	8,500	85,00
08/04/2008	ITAJOBÍ S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59
HD 80 GB 7.200 RPM		1,00000	145,000	145,00
08/04/2008	JOAO AGNALDO BORGHI - ME			74.228.073/0001-71
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM ISCA		30,00000	7,500	225,00
08/04/2008	JOAO AGNALDO BORGHI - ME			74.228.073/0001-71
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA		40,00000	7,200	288,00
08/04/2008	JOAO AGNALDO BORGHI - ME			74.228.073/0001-71
MORTADELA MAGRA 1ª LINHA (FATIADA)		9,52000	9,800	93,296
08/04/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBÍ - ME			58.334.020/0001-89
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM ISCA		52,00000	7,500	390,00
08/04/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBÍ - ME			58.334.020/0001-89
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA		59,00000	7,200	424,80
08/04/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBÍ - ME			58.334.020/0001-89
MORTADELA MAGRA 1ª LINHA (FATIADA)		13,00000	9,800	127,40
08/04/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBÍ - ME			58.334.020/0001-89
SALSICHA TIPO HOT DOG 1 LINHA		42,00000	3,000	126,00
08/04/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
PARABRISA		1,00000	420,000	420,00
08/04/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.CANALETA EM VEÍCULO		1,00000	400,000	400,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2008

Página 23 de 23

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/04/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.EMBUCHAMENTO COMPLETO EM VEICULO		1,00000	210,000	210,00
08/04/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.MAO DE OBRA COLOCAÇÃO PARABRISA \		1,00000	190,000	190,00
08/04/2008	MARCIA CARDOSO DE MATOS GAS- ME			09.250.235/0001-06
BOTIJAO 13KG		3,00000	29,000	87,00
08/04/2008	MARCIA CARDOSO DE MATOS GAS- ME			09.250.235/0001-06
BOTIJAO 45KG		2,00000	127,000	254,00
08/04/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.EMBUCHAMENTO EM VEÍCULO		1,00000	150,000	150,00
08/04/2008	NATALIA FERNANDA PINOTI - ME			07.851.290/0001-26
CD MUSICA EDUCATIVA		2,00000	17,000	34,00
08/04/2008	NATALIA FERNANDA PINOTI - ME			07.851.290/0001-26
DVD EDUCATIVO		5,00000	22,000	110,00
08/04/2008	NATALINO & CIA LTDA			47.067.905/0001-42
ACRILEX ACRI. FOSCA 250 ML		3,00000	6,500	19,50
08/04/2008	NATALINO & CIA LTDA			47.067.905/0001-42
CAIXA DECORATIVA MADEIRA		5,00000	8,900	44,50
08/04/2008	NATALINO & CIA LTDA			47.067.905/0001-42
LITOARTE ADESIVO 15 X 21		15,00000	2,200	33,00
08/04/2008	NATALINO & CIA LTDA			47.067.905/0001-42
LOTOARTE BARRA DECORATIVA ADESIVA 44 X 4		22,00000	1,000	22,00
08/04/2008	NATALINO & CIA LTDA			47.067.905/0001-42
PAPEL DECOUPAGE 50 X 70		12,00000	3,500	42,00
08/04/2008	NATALINO & CIA LTDA			47.067.905/0001-42
PINCEL 24		6,00000	4,700	28,20
08/04/2008	NATALINO & CIA LTDA			47.067.905/0001-42
PINCEL 441 Nº 20		4,00000	13,700	54,80
08/04/2008	NATALINO & CIA LTDA			47.067.905/0001-42
PINCEL N.22		3,00000	16,500	49,50
08/04/2008	NATALINO & CIA LTDA			47.067.905/0001-42
PORTA CONDIMENTO MADEIRA		6,00000	6,300	37,80
08/04/2008	NATALINO & CIA LTDA			47.067.905/0001-42
TINTA ACRILEX		8,00000	7,500	60,00
08/04/2008	NATALINO & CIA LTDA			47.067.905/0001-42
TINTA OLEO GATO PRETO		2,00000	10,000	20,00
08/04/2008	NATALINO & CIA LTDA			47.067.905/0001-42
VERNIZ 100 ML		4,00000	5,500	22,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2008

Página 24 de 24

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/04/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
AGUA RAZ		2,00000	30,000	60,00
08/04/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
CAL P/PINTURA		20,00000	6,000	120,00
08/04/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
CASCOREZ 1 KG		5,00000	15,000	75,00
08/04/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
FIXADOR		10,00000	1,500	15,00
08/04/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
GUIA SARGETA		20,00000	12,000	240,00
08/04/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
TRELHISSA		13,50000	5,000	67,50
08/04/2008	PANIFICADORA PAO KENT LTDA- ME			71.837.272/0001-99
BOLO		10,00000	10,000	100,00
08/04/2008	PANIFICADORA PAO KENT LTDA- ME			71.837.272/0001-99
BOLO CHOCOLATE		3,00000	20,000	60,00
08/04/2008	PANIFICADORA PAO KENT LTDA- ME			71.837.272/0001-99
MORTADELA MAGRA 1ª LINHA (FATIADA)		0,50000	11,000	5,50
08/04/2008	PANIFICADORA PAO KENT LTDA- ME			71.837.272/0001-99
PAO C/GERGILIN		15,00000	8,367	125,499
08/04/2008	RED PARTS IMPOR/ E COMERCIO DE PEÇAS AUTO/LTDA-EPP			56.405.665/0001-30
BOTINA BIDENSIDADE S/BICO		12,00000	33,000	396,00
08/04/2008	RED PARTS IMPOR/ E COMERCIO DE PEÇAS AUTO/LTDA-EPP			56.405.665/0001-30
CHAVE COMBINADA 1.1/2		1,00000	61,500	61,50
08/04/2008	RED PARTS IMPOR/ E COMERCIO DE PEÇAS AUTO/LTDA-EPP			56.405.665/0001-30
JOGO SOQUETE 1/2		1,00000	189,000	189,00
08/04/2008	RED PARTS IMPOR/ E COMERCIO DE PEÇAS AUTO/LTDA-EPP			56.405.665/0001-30
SOQUETE ESTRIADO 2"		1,00000	75,600	75,60
08/04/2008	RENATO MATUSMURA MATSUDO - ME			53.564.316/0001-72
ANEL		1,00000	5,000	5,00
08/04/2008	RENATO MATUSMURA MATSUDO - ME			53.564.316/0001-72
MOTOR INJETAR AGUA		1,00000	30,000	30,00
08/04/2008	RENATO MATUSMURA MATSUDO - ME			53.564.316/0001-72
RESERVATORIO GASOLINA		1,00000	45,000	45,00
08/04/2008	RENATO MATUSMURA MATSUDO - ME			53.564.316/0001-72
SERV. INSTALAÇÃO ELETRICA VEICULOS		1,00000	30,000	30,00
08/04/2008	ROBERTO ZOLI & CIA LTDA - ME			54.194.683/0001-94
SERV.LOCAÇÃO DE PALCO E TENDA		1,00000	850,000	850,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2008

Página 25 de 25

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/04/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		234,89600	2,218	520,999
08/04/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
OLEO 20W 50		2,00000	8,000	16,00
08/04/2008	SILVIA ARMARINHO LTDA EPP			45.242.195/0001-14
AGULHA		2,00000	3,000	6,00
08/04/2008	SILVIA ARMARINHO LTDA EPP			45.242.195/0001-14
AGULHEIRO		1,00000	1,500	1,50
08/04/2008	SILVIA ARMARINHO LTDA EPP			45.242.195/0001-14
CHATON		8,00000	3,288	26,308
08/04/2008	SILVIA ARMARINHO LTDA EPP			45.242.195/0001-14
COBRE JARRA		42,00000	0,650	27,30
08/04/2008	SILVIA ARMARINHO LTDA EPP			45.242.195/0001-14
FRANJA		3,00000	22,500	67,50
08/04/2008	SILVIA ARMARINHO LTDA EPP			45.242.195/0001-14
MICANGÃO		2,00000	9,000	18,00
08/04/2008	SILVIA ARMARINHO LTDA EPP			45.242.195/0001-14
NYLON		4,00000	1,900	7,60
08/04/2008	SILVIA ARMARINHO LTDA EPP			45.242.195/0001-14
PEDRA BIJOUTERIA		71,00000	1,329	94,345
08/04/2008	SILVIA ARMARINHO LTDA EPP			45.242.195/0001-14
PEROLA		0,42000	40,000	16,80
08/04/2008	SILVIA ARMARINHO LTDA EPP			45.242.195/0001-14
PINGENTE		20,00000	3,500	70,00
08/04/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
AMPERIMETRO 60 A		1,00000	47,000	47,00
08/04/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
BUCHA DO COXIM		3,00000	18,000	54,00
08/04/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
CABO BATERIA		3,00000	55,000	165,00
08/04/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
CAIXINHA VOLTAGEM		1,00000	110,000	110,00
08/04/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
CHICOTE		4,00000	9,500	38,00
08/04/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
FAROL		1,00000	75,000	75,00
08/04/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
FAROL DE MILHA C/LAMPADA		2,00000	30,000	60,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2008

Página 26 de 26

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/04/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
FIO		3,00000	6,000	18,00
08/04/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
INDUZIDO		1,00000	130,000	130,00
08/04/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LAMPADA 1141		1,00000	2,000	2,00
08/04/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LAMPADA H 7		1,00000	22,000	22,00
08/04/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LANTERNA		2,00000	35,000	70,00
08/04/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
PLACA		1,00000	96,000	96,00
08/04/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
PRESILHA		12,00000	1,000	12,00
08/04/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
RELE		1,00000	25,000	25,00
08/04/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
ROLAMENTO 6201		1,00000	16,000	16,00
08/04/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
ROLAMENTO 6403		1,00000	38,000	38,00
08/04/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
SOQUETE		1,00000	25,000	25,00
08/04/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
SUPORTE ESCOVA 050		1,00000	45,000	45,00
08/04/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
SUPORTE FUZIL		2,00000	15,000	30,00
08/04/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
TERMINAL		4,00000	5,000	20,00
08/04/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
TERMINAL SOPAO		1,00000	5,000	5,00
08/04/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
AÇUCAR CRISTAL 5 KG		2,00000	22,140	44,28
08/04/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
AÇUCAR REFINADO		3,00000	11,500	34,50
08/04/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CAFÉ EM PÓ		8,00000	49,500	396,00
08/04/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CESTA BASICA		20,00000	72,250	1.445,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2008

Página 27 de 27

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/04/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
KISUCO		63,00000	0,500	31,50
08/04/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MUSSARELA 1ª LINHA (FATIADA)		6,00000	12,960	77,76
08/04/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PAO DE FORMA		30,00000	3,250	97,50
08/04/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PRESUNTO		5,00000	9,890	49,45
08/04/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
REFRIGERANTE 2 LTS		40,00000	2,300	92,00
08/04/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
SUCO CAJU 500 ML		3,00000	2,150	6,45
08/04/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
SUCO MARACUJA 500 ML		2,00000	4,050	8,10
08/04/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
SUCO PESSEGO 500 ML		2,00000	4,860	9,72
08/04/2008	VITRIO & VITRIO LTDA			60.291.838/0001-03
CORREIA		3,00000	44,500	133,50
08/04/2008	WEBER JOSE IORI -ME			06.781.048/0001-60
APRESUNTADO 1ª LINHA (FATIADO)		3,00000	9,800	29,40
08/04/2008	WEBER JOSE IORI -ME			06.781.048/0001-60
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA		40,00000	7,200	288,00
08/04/2008	WEBER JOSE IORI -ME			06.781.048/0001-60
MORTADELA MAGRA 1ª LINHA (FATIADA)		23,20000	9,800	227,36
08/04/2008	WEBER JOSE IORI -ME			06.781.048/0001-60
MUSSARELA 1ª LINHA (FATIADA)		3,00000	14,900	44,70
08/04/2008	WEBER JOSE IORI -ME			06.781.048/0001-60
SALSICHA TIPO HOT DOG 1 LINHA		39,00000	3,000	117,00
09/04/2008	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
VALVULA DA PORTA		1,00000	130,000	130,00
09/04/2008	CIA BRASIL.PETROLEO IPIRANGA			33.069.766/0048-45
OLEO DIESEL		10.000,00000	1,680	16.800,00
09/04/2008	CIMOAGRO COM.REPR.AGROPECUARIA LTDA			02.523.485/0002-04
GLIFOSATO 5 LT		4,00000	83,500	334,00
09/04/2008	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
CADEADO 20 MM		2,00000	6,900	13,80
09/04/2008	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
CADEADO 25 MM		2,00000	8,400	16,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2008

Página 28 de 28

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/04/2008	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.COPIA CHAVE		4,00000	4,000	16,00
09/04/2008	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		196,08200	1,050	205,886
09/04/2008	HABITAT-SERV.ENGENHARIA AGRONOMICA LTDA			08.916.886/0001-20
SEV.CONTRATAÇÃO EMPRESA JUNTO DEPRN F		1,00000	1.477,500	1.477,50
09/04/2008	JEAN CARLOS VETORASSO - EPP			07.583.241/0001-50
ELETRODO ADESIVO 5 X 5		5,00000	20,000	100,00
09/04/2008	JEAN CARLOS VETORASSO - EPP			07.583.241/0001-50
ELETRODO ADESIVO 5 X 9		5,00000	28,000	140,00
09/04/2008	JEAN CARLOS VETORASSO - EPP			07.583.241/0001-50
ELETRODO AUTOADESIVO 3 CM		5,00000	18,000	90,00
09/04/2008	JEAN CARLOS VETORASSO - EPP			07.583.241/0001-50
THERA BAND EXTRA FORTE		2,00000	19,750	39,50
09/04/2008	JEAN CARLOS VETORASSO - EPP			07.583.241/0001-50
THERABAND AZUL		2,00000	10,500	21,00
09/04/2008	JEAN CARLOS VETORASSO - EPP			07.583.241/0001-50
THERABAND ROSA LEVE		2,00000	8,250	16,50
09/04/2008	JEAN CARLOS VETORASSO - EPP			07.583.241/0001-50
THERABAND ROXO FORTE		2,00000	12,000	24,00
09/04/2008	JEAN CARLOS VETORASSO - EPP			07.583.241/0001-50
THERABAND VERDE MEDIO		2,00000	8,750	17,50
09/04/2008	JEAN CARLOS VETORASSO - EPP			07.583.241/0001-50
TIMER DIGITAL		1,00000	32,000	32,00
09/04/2008	JEAN CARLOS VETORASSO - EPP			07.583.241/0001-50
TORNOZELEIRA C/VELCRO 1/2 KG		1,00000	18,000	18,00
09/04/2008	JEAN CARLOS VETORASSO - EPP			07.583.241/0001-50
TORNOZELEIRA C/VELCRO DE 1 KG		1,00000	20,000	20,00
09/04/2008	LOZANO, MATOS & MILA LTDA - ME			03.896.413/0001-94
CAMISETA MANGA CURTA MALHA FRIA 04 AO 12		1.500,00000	6,700	10.050,00
09/04/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
PARABRISA		1,00000	420,000	420,00
09/04/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV. SOLDA E CHAPEAMENTO PORTA MALA V		1,00000	280,000	280,00
09/04/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.MAO DE OBRA COLOCAÇÃO PARABRISA \		1,00000	190,000	190,00
09/04/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.REFORMA ASSOALHO VEÍCULO		1,00000	300,000	300,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2008

Página 29 de 29

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/04/2008	MAC - COM. PLASTICOS LTDA			53.079.091/0001-69
FLOCOS DE ESPUMA		5,00000	6,000	30,00
09/04/2008	MAC - COM. PLASTICOS LTDA			53.079.091/0001-69
REFIL FIBRA PEQUENO		30,00000	4,000	120,00
09/04/2008	MARCIA T. CARETA BASTREGHI - ME			00.308.116/0001-92
FORMULA MANIPULACAO		13,00000	18,808	244,499
09/04/2008	MARCIA T. CARETA BASTREGHI - ME			00.308.116/0001-92
LUGOL 5% 500 ML		2,00000	38,000	76,00
09/04/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ADAPTADOR CURTO 25 MM		6,00000	0,500	3,00
09/04/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
AREIA GROSSA		1,00000	1,000	1,00
09/04/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CAL P/PINTURA		20,00000	4,000	80,00
09/04/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CIMENTO		10,00000	0,500	5,00
09/04/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CURVA CURTA		2,00000	10,200	20,40
09/04/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CURVA LONGA 90 X 100		1,00000	23,500	23,50
09/04/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ESMALTE 3,6 LT		4,00000	42,500	170,00
09/04/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
FIXADOR P/CAL		20,00000	0,500	10,00
09/04/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
JOELHO 100 X 90		1,00000	5,100	5,10
09/04/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LUVA ESGOTO		2,00000	3,800	7,60
09/04/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LUVA GALVANIZADA 3/4		2,00000	2,500	5,00
09/04/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LUVA REDUÇÃO 100 X 75		1,00000	4,500	4,50
09/04/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
PINCEL 2		4,00000	7,500	30,00
09/04/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
REGISTRO 3/4		1,00000	17,200	17,20
09/04/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ROLO ESPUMA 9 CM		4,00000	3,000	12,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2008

Página 30 de 30

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/04/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TE ESGOTO 100 MM		1,00000	9,700	9,70
09/04/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TE GALVANIZADO 3/4		1,00000	3,850	3,85
09/04/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
THINER 5 LITRO		2,00000	29,000	58,00
09/04/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TUBO ESGOTO		1,00000	6,950	6,95
09/04/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TUBO SOLDAVEL		2,00000	2,200	4,40
09/04/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
ABRACADEIRA 3/4		2,00000	2,000	4,00
09/04/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
ACABAMENTO		1,00000	25,000	25,00
09/04/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
ANEL		2,00000	10,000	20,00
09/04/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
BRAÇO CHUVEIRO		2,00000	5,000	10,00
09/04/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
CAIXA DESCARGA		1,00000	20,000	20,00
09/04/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
CHUVEIRO		2,00000	30,000	60,00
09/04/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
LUVA BORRACHA		7,00000	5,000	35,00
09/04/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
MANGUEIRA 3/4		15,00000	4,000	60,00
09/04/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
PARAFUSO CASTELO		4,00000	1,500	6,00
09/04/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
REPARO 2 X 1		2,00000	30,000	60,00
09/04/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
REPARO 4 X 1		2,00000	30,000	60,00
09/04/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
SPUDI		2,00000	3,000	6,00
09/04/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
TORNEIRA P/LAVATÓRIO		1,00000	20,000	20,00
09/04/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
UNIAO 3/4		1,00000	2,000	2,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2008

Página 31 de 31

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
09/04/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04	
	DICLOFENACO GEL TUBO 60 G	100,00000	1,330		133,00
09/04/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72	
	LAMPADA FAROL	1,00000	18,000		18,00
09/04/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87	
	GASOLINA	31,72200	2,218		70,359
09/04/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12	
	BICO INJETOR	6,00000	56,000		336,00
09/04/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12	
	BOMBA ALIMENTADORA	1,00000	382,000		382,00
09/04/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12	
	JOGO ARRUELA	1,00000	36,000		36,00
09/04/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12	
	JOGO REPARO	6,00000	30,000		180,00
09/04/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12	
	JUNTA BOMBA	1,00000	3,000		3,00
09/04/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12	
	JUNTA TAMPA VALVULA	6,00000	6,000		36,00
09/04/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12	
	PARAFUSO	4,00000	7,000		28,00
09/04/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12	
	PARAFUSO OCO 8 MM	1,00000	5,000		5,00
09/04/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12	
	PORCA FIXAÇÃO DO BICO	6,00000	22,000		132,00
09/04/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12	
	RETENTOR	1,00000	35,000		35,00
09/04/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12	
	SERV.TIRAR E COLOCAR BOM E BICO INJETOR	1,00000	100,000		100,00
09/04/2008	TRATORGEL PEÇAS, TRATORES E SERVIÇOS LTDA			49.967.797/0002-70	
	BOMBA	1,00000	1.570,000		1.570,00
09/04/2008	TRATORGEL PEÇAS, TRATORES E SERVIÇOS LTDA			49.967.797/0002-70	
	FILTRO TRANSMISSAO	1,00000	18,000		18,00
09/04/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57	
	BUCHA	2,00000	20,000		40,00
09/04/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57	
	CHICOTE	4,00000	6,750		27,00
09/04/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57	
	FAROL	2,00000	35,000		70,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2008

Página 32 de 32

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/04/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
HASTE		1,00000	130,000	130,00
09/04/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
JOGO ESCOVA		1,00000	45,000	45,00
09/04/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LAMPADA 1141		2,00000	2,000	4,00
09/04/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LAMPADA H4		2,00000	14,000	28,00
09/04/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
PINHAO		1,00000	166,000	166,00
09/04/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
REGULADOR		1,00000	114,000	114,00
09/04/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
RELE		1,00000	45,000	45,00
09/04/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
RELE SETA		1,00000	30,000	30,00
09/04/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
SERV.PAINEL E INSTALAÇÃO DE LANTERNAS		1,00000	90,000	90,00
09/04/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
SOQUETE		2,00000	14,000	28,00
09/04/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
TOMADA		2,00000	8,000	16,00
09/04/2008	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64.533.797/0001-75
SCALP 21		1.000,00000	0,060	60,00
09/04/2008	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64.533.797/0001-75
SERINGA 1 ML C/AGULHA		3.000,00000	0,110	330,00
09/04/2008	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64.533.797/0001-75
SERINGA DESCARTAVEL 20ML		6.000,00000	0,170	1.020,00
10/04/2008	ADOLFO LUIS PASTANA - ME			58.819.913/0001-14
CANO 1 1/2		1,00000	79,000	79,00
10/04/2008	ADOLFO LUIS PASTANA - ME			58.819.913/0001-14
FECHADURA PORTA		1,00000	50,000	50,00
10/04/2008	ADOLFO LUIS PASTANA - ME			58.819.913/0001-14
GRADE PROTEÇÃO 1,00 X 0,60		2,00000	32,000	64,00
10/04/2008	ADOLFO LUIS PASTANA - ME			58.819.913/0001-14
PORTAO DE FERRO 1,00 X 0,90		1,00000	126,000	126,00
10/04/2008	ADOLFO LUIS PASTANA - ME			58.819.913/0001-14
SERV.COLOCAÇÃO BARRA FERRO EM COBERTI		1,00000	592,000	592,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2008

Página 33 de 33

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/04/2008	ADOLFO LUIS PASTANA - ME			58.819.913/0001-14
SERV.COLOCAÇÃO CANO TRAVE GOL CAMPO		1,00000	826,000	826,00
10/04/2008	ADOLFO LUIS PASTANA - ME			58.819.913/0001-14
SERV.COLOCAÇÃO FERRO COBERTURA METAL		1,00000	371,000	371,00
10/04/2008	ADOLFO LUIS PASTANA - ME			58.819.913/0001-14
SERV.CONCERTO BATENTE PORTA		1,00000	85,000	85,00
10/04/2008	ADOLFO LUIS PASTANA - ME			58.819.913/0001-14
SERV.CONCERTO PORTAO		1,00000	152,000	152,00
10/04/2008	ADOLFO LUIS PASTANA - ME			58.819.913/0001-14
SUORTE P/ PIA		3,00000	20,000	60,00
10/04/2008	BEARARE - COMERCIO DE LIVROS LTDA - ME			06.373.182/0001-22
ACERVO DE DVD EDUCACIONAL COMPOSTO 24		3,00000	1.000,000	3.000,00
10/04/2008	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			56.081.482/0001-06
ATADURA CREPE 15 CM (13 FIOS/CM) PCT C/12		26,00000	3,400	88,40
10/04/2008	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			56.081.482/0001-06
ATADURA GESSADA 15 X 3 CM		4,00000	18,000	72,00
10/04/2008	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			56.081.482/0001-06
ETER SULFURICO		15,00000	13,800	207,00
10/04/2008	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			56.081.482/0001-06
LENCOL DESCARTAVEL -RESIST- MACIO/BRANC		240,00000	2,900	696,00
10/04/2008	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			56.081.482/0001-06
MALHA TUBULAR 12 CM X 25 M		1,00000	4,890	4,89
10/04/2008	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			56.081.482/0001-06
MICROPORE 50 X 10		86,00000	2,500	215,00
10/04/2008	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			56.081.482/0001-06
MICROPORE BRANCO 25 X 10		100,00000	1,250	125,00
10/04/2008	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		144,73300	1,050	151,97
10/04/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO MEDICINAL		10,00000	8,500	85,00
10/04/2008	JOSE CARLOS CIANFRONI			51.345.106/0001-68
SERV.CONCERTO RADIADOR		1,00000	50,000	50,00
10/04/2008	LEDESMA-COM.SERV.COPIAD.SUP.LT			03.792.105/0001-19
REVELADOR COPIADORA 20 W		1,00000	150,000	150,00
10/04/2008	LEDESMA-COM.SERV.COPIAD.SUP.LT			03.792.105/0001-19
SERV.MANUTENÇÃO COPIADORA 20 W		1,00000	100,000	100,00
10/04/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.CONCERTO DE PNEU 900 X 20		1,00000	12,000	12,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2008

Página 34 de 34

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/04/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
ARROZ BRANCO TIPO I LONGO/FINO		220,00000	7,350	1.617,00
10/04/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
AÇUCAR CRISTAL 1ª QUALIDADE 5 KG		16,00000	4,300	68,80
10/04/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
CHA DE ERVA MATE TOSTADO CX 200 GRAMAS		20,00000	1,650	33,00
10/04/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
CHOCOLATE EM PO CREMOSO PCT 1 KG		30,00000	4,700	141,00
10/04/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO LATA 4,1		16,00000	12,800	204,80
10/04/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
FARINHA DE TRIGO COMUM		30,00000	1,620	48,60
10/04/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
FEIJAO TIPO I		80,00000	5,490	439,20
10/04/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
FERMENTO BIOLOGICO FRESCO		4,50000	8,700	39,15
10/04/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
LEITE INTEGRAL UHT 1 LITRO		350,00000	2,200	770,00
10/04/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MACARRAO ARGOLINHA C/SEMOLA		5,00000	2,860	14,30
10/04/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MACARRAO AVE MARIA		75,00000	2,860	214,50
10/04/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MARGARINA VEGETAL COM SAL DE 1ª LINHA 60		45,00000	4,300	193,50
10/04/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MILHO VERDE EM CONSERVA LATA 3,100 GR		12,00000	8,300	99,60
10/04/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MISTURA P/PAO FRANCES PLUS SACO 25 KG		25,00000	39,700	992,50
10/04/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
OLEO SOJA REFINADO TIPO I PETS 900 ML		65,00000	2,700	175,50
10/04/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
PO ROYAL 250 GR		10,00000	3,850	38,50
10/04/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
SAL REFINADO IODADO EXTRAPCT 1 KG		30,00000	1,000	30,00
10/04/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
VINAGRE AGRIN ALCOOL FRASCO 750 ML		15,00000	0,950	14,25
10/04/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		118,67120	2,218	263,213



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2008

Página 35 de 35

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/04/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
BOBINA 76 X 1 VIA BRANCO		2,00000	35,000	70,00
10/04/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
FITA MAQUINA REGISTRADORA		12,00000	4,500	54,00
10/04/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
APRESUNTADO 1ª LINHA (FATIADO)		40,50000	9,800	396,90
10/04/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
BALDE 10 LITROS		1,00000	3,440	3,44
10/04/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
BOM AR		3,00000	3,730	11,19
10/04/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
CANECAO		2,00000	17,340	34,68
10/04/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
CERA LIQUIDA		4,00000	5,800	23,20
10/04/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT- CX/25 PCT		2,00000	45,000	90,00
10/04/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
COPO DESCARTAVEL 50 ML		13,00000	1,370	17,81
10/04/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
COPO DESCARTAVEL P/CAFE DE 50 ML ABNT		2,00000	35,000	70,00
10/04/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
COPO P/SOBREMESA		2,00000	30,300	60,60
10/04/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
DESINFETANTE 2 LITROS		2,00000	15,000	30,00
10/04/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
DETERGENTE 500 ML NEUTRO CX/24 UNIDADES		2,00000	22,000	44,00
10/04/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
FITA ADESIVA		3,00000	2,170	6,51
10/04/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
LEITE SOJA		15,00000	4,210	63,15
10/04/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
LUVA BORRACHA P		4,00000	2,450	9,80
10/04/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
MUSSARELA 1ª LINHA (FATIADA)		27,00000	14,900	402,30
10/04/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
PANO DE CHAO		14,00000	3,260	45,64
10/04/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
PULVERIZADOR		2,00000	6,920	13,84



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2008

Página 36 de 36

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/04/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
RODO MADEIRA		3,00000	5,520	16,56
10/04/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
S.B.P		2,00000	8,700	17,40
10/04/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
SACO DE LIXO PRETO 100 LT P6		2,00000	24,000	48,00
11/04/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.VALVULA VEICULO		1,00000	218,000	218,00
11/04/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
FILTRO LUBR.		1,00000	13,500	13,50
11/04/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
FILTRO PSC 73/1		2,00000	10,300	20,60
11/04/2008	BOLANDIN & ALCIERI CATABDUVA LTDA - ME			05.349.231/0001-29
SACO ALVEJADO		100,00000	1,500	150,00
11/04/2008	CARLOS GALUBAN & CIA LTDA			55.299.440/0013-17
CAMARA DE AR PNEU		3,00000	115,000	345,00
11/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM DE 1/2		1,00000	1,000	1,00
11/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
ABRAÇADEIRA SEM FIM		1,00000	1,100	1,10
11/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
ARAME GALVANIZADO		1,00000	6,700	6,70
11/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
BUCHA 10		10,00000	0,100	1,00
11/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
BUCHA 6		12,00000	0,050	0,60
11/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
BUCHA N- 8		14,00000	0,070	0,98
11/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CAIXA CHAPA 4X2		7,00000	0,800	5,60
11/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CAIXA PADRAO		1,00000	1,300	1,30
11/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CAL HIDRATADO		2,00000	5,300	10,60
11/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CALHA COMPLETA 2 X 40		1,00000	9,500	9,50
11/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CANALETA		3,00000	2,700	8,10

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2008

Página 37 de 37

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA		01.497.776/0001-21	
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		3,00000	18,500	55,50
11/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA		01.497.776/0001-21	
FIO PARALELO 2 X 0,75		5,00000	1,000	5,00
11/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA		01.497.776/0001-21	
FIO PARALELO 2 X 1		38,00000	1,158	44,00
11/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA		01.497.776/0001-21	
FIO PARALELO 2 X 1,5 MM		1,00000	1,650	1,65
11/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA		01.497.776/0001-21	
FIO SOLIDO 1,5 MM		65,00000	0,650	42,25
11/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA		01.497.776/0001-21	
FITA ISOLANTE 20 M		1,00000	3,500	3,50
11/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA		01.497.776/0001-21	
GANCHO P/BUCHA 8		10,00000	0,600	6,00
11/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA		01.497.776/0001-21	
INTERRUPTOR		1,00000	8,900	8,90
11/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA		01.497.776/0001-21	
LAMPADA 100 VATS DE 220 VOLTS		5,00000	1,800	9,00
11/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA		01.497.776/0001-21	
LAMPADA 40 W FLUORECENTE		4,00000	4,500	18,00
11/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA		01.497.776/0001-21	
LAMPADA FLUORESCENTE 40 W		2,00000	4,500	9,00
11/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA		01.497.776/0001-21	
LAMPADA MISTA 250W		1,00000	12,500	12,50
11/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA		01.497.776/0001-21	
LAMPADA MISTA 500W		1,00000	35,900	35,90
11/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA		01.497.776/0001-21	
LATEX LATA 18 LITROS		3,00000	112,000	336,00
11/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA		01.497.776/0001-21	
MANGUEIRA 5/8		25,00000	0,400	10,00
11/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA		01.497.776/0001-21	
PARAFUSO 2,5 X 25		12,00000	0,150	1,80
11/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA		01.497.776/0001-21	
PARAFUSO 3/8 X 22		4,00000	0,200	0,80
11/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA		01.497.776/0001-21	
PARAFUSO ROSCA SOBERBA		10,00000	0,200	2,00
11/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA		01.497.776/0001-21	
PINO		1,00000	5,000	5,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2008

Página 38 de 38

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
11/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	PLUG MACHO/FEMEA	2,00000	2,300		4,60
11/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	REATOR ELETRONICO 2 X 30/	1,00000	20,800		20,80
11/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	REATOR ELETRONICO 2 X 30/40	1,00000	20,800		20,80
11/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	SOQUETE	4,00000	0,800		3,20
11/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	SOQUETE C/RABICHO	4,00000	1,000		4,00
11/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	TE P/CANALETAS	1,00000	0,400		0,40
11/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	TOMADA BIP UNIVERSAL C/ATERR.	1,00000	5,500		5,50
11/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	TOMADA BIPOLAR UNIVERSAL C/PLACA	1,00000	7,400		7,40
11/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	TOMADA RED.	1,00000	3,400		3,40
11/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	TOMADA TRIPOLAR SISTEMA X	1,00000	4,500		4,50
11/04/2008	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51	
	AREIA GROSSA	1,50000	39,000		58,50
11/04/2008	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51	
	CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG	10,00000	18,000		180,00
11/04/2008	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51	
	PEDRA 1	1,50000	50,000		75,00
11/04/2008	ELENICE DONIZETE AP. FAINELI -ME			03.289.474/0001-93	
	SERV.LOCAÇÃO DE FILMES EDUCATIVOS	26,00000	4,000		104,00
11/04/2008	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08	
	ALCOOL	187,95300	1,050		197,351
11/04/2008	LIVRARIA E PAPELARIA B & D LTDA - EPP			00.835.101/0001-82	
	SERV.DE PLOTAGEM	30,50000	3,900		118,95
11/04/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30	
	SERV.SOLDA BANCO VEÍCULO	1,00000	50,000		50,00
11/04/2008	MARCIA CARDOSO DE MATOS GAS- ME			09.250.235/0001-06	
	BOTIJAO 13KG	1,00000	29,000		29,00
11/04/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35	
	SERV.SOLDA PORTA VEICULO	1,00000	60,000		60,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2008

Página 39 de 39

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/04/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SOLDA TRAVESSA DO VEICULO		1,00000	140,000	140,00
11/04/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ESMALTE 3,6 LT		6,00000	42,500	255,00
11/04/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LAMPADA MISTA 160 W		2,00000	15,500	31,00
11/04/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
PINCEL 2		2,00000	5,750	11,50
11/04/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ROLO ESPUMA 9 CM		10,00000	3,000	30,00
11/04/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
THINER 5 LITRO		1,00000	27,500	27,50
11/04/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
AREIA GROSSA		75,00000	0,800	60,00
11/04/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		15,00000	17,000	255,00
11/04/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
GUIA SARGETA		19,00000	12,000	228,00
11/04/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
LUVA ESGOTO 4"		1,00000	14,000	14,00
11/04/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
PEDRA 1		75,00000	1,000	75,00
11/04/2008	RAUL FRANCISCO CESPEDES & CIA.LTDA-ME			08.646.748/0001-78
COLEÇÃO ARTE EM E.V.A		1,00000	80,000	80,00
11/04/2008	RAUL FRANCISCO CESPEDES & CIA.LTDA-ME			08.646.748/0001-78
LIVRO		3,00000	19,900	59,70
11/04/2008	RAUL FRANCISCO CESPEDES & CIA.LTDA-ME			08.646.748/0001-78
PAINEL EM EVA		1,00000	12,000	12,00
11/04/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		172,11500	2,218	381,751
11/04/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CARRIOLA		2,00000	95,000	190,00
11/04/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CHAVE FENDA		1,00000	11,000	11,00
11/04/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CHAVE FIXA		1,00000	5,000	5,00
11/04/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CHAVE INGLESA		1,00000	76,000	76,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2008

Página 40 de 40

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/04/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CHAVE L -14		1,00000	12,000	12,00
11/04/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
LIMA		12,00000	8,000	96,00
11/04/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
LUVA		1,00000	2,000	2,00
11/04/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
MARRETA		3,00000	22,000	66,00
11/04/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
TALHADEIRA		4,00000	5,000	20,00
11/04/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
TESOURA PODA		2,00000	18,000	36,00
11/04/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
FARINHA LACTEA LATA 400 GR		2,00000	7,990	15,98
11/04/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LEITE INTEGRAL C/12 UNIDADES		8,00000	21,480	171,84
11/04/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LEITE PASTEURIZADO TIPO B SAQUINHO 1 LITRO		430,00000	1,700	731,00
11/04/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MUCILON 400 GR		1,00000	5,110	5,11
11/04/2008	VITRIO & VITRIO LTDA			60.291.838/0001-03
ANEL BORRACHA		3,00000	2,840	8,52
11/04/2008	VITRIO & VITRIO LTDA			60.291.838/0001-03
BARRA DIRECAO		2,00000	232,750	465,50
11/04/2008	VITRIO & VITRIO LTDA			60.291.838/0001-03
FILTRO HIDRAULICO		1,00000	27,900	27,90
11/04/2008	VITRIO & VITRIO LTDA			60.291.838/0001-03
SERV.MAO DE OBRA TRATOR VALMET 4 X 4		1,00000	40,000	40,00
14/04/2008	ADOLFO LUIS PASTANA - ME			58.819.913/0001-14
NOTA MUSICAL EM AÇO		3,00000	94,000	282,00
14/04/2008	ADOLFO LUIS PASTANA - ME			58.819.913/0001-14
SUORTE OLOFOTE		5,00000	161,000	805,00
14/04/2008	ADOLFO LUIS PASTANA - ME			58.819.913/0001-14
SUORTE PLACA INALGURAÇÃO		1,00000	125,000	125,00
14/04/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
BORRACHA ROLAMENTO		1,00000	22,000	22,00
14/04/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
CENTRALIZADOR PATIM		1,00000	16,000	16,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2008

Página 41 de 41

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/04/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
REPARO COMPRESSOR		1,00000	48,000	48,00
14/04/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
ROLAMENTO CARDA		1,00000	45,000	45,00
14/04/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.ALINHAMENTO POLIA MOTOR VEICULO		1,00000	130,000	130,00
14/04/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.EM CABEÇOTE VEICULO		1,00000	380,000	380,00
14/04/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.PLAINAR CABEÇOTE		1,00000	80,000	80,00
14/04/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.RETENTOR MANCAL		1,00000	67,500	67,50
14/04/2008	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.VULCANIZAÇÃO EM PNEU 1000 X 20		1,00000	135,000	135,00
14/04/2008	ANTONIO DONIZETI ZANON - ME			01.436.025/0001-03
ANTENA		1,00000	20,000	20,00
14/04/2008	ANTONIO DONIZETI ZANON - ME			01.436.025/0001-03
AUTO FALANTE		2,00000	37,500	75,00
14/04/2008	ANTONIO DONIZETI ZANON - ME			01.436.025/0001-03
CAIXA DE SOM		2,00000	10,500	21,00
14/04/2008	ANTONIO DONIZETI ZANON - ME			01.436.025/0001-03
CANALETA		1,00000	15,000	15,00
14/04/2008	ANTONIO DONIZETI ZANON - ME			01.436.025/0001-03
FIO		10,00000	3,500	35,00
14/04/2008	ANTONIO DONIZETI ZANON - ME			01.436.025/0001-03
TWITER		2,00000	10,000	20,00
14/04/2008	ASSOCIAÇÃO ARBITROS NOVO HORIZONTE E REGIÃO			02.506.547/0001-99
SERV.TAXA DE ARBITRAGEM		1,00000	7.800,000	7.800,00
14/04/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
BANANA NANICA		6,00000	21,000	126,00
14/04/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
BATATA SC 50 KG		1,00000	60,000	60,00
14/04/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
MAMAO		8,00000	3,100	24,80
14/04/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
MAÇA		1,00000	49,000	49,00
14/04/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
DIODO NEGATIVO		3,00000	6,000	18,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2008

Página 42 de 42

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/04/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
ESTANHO		2,00000	4,000	8,00
14/04/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
JOGO ESCOVA		1,00000	12,000	12,00
14/04/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
PLACA RETIFICADORA		1,00000	38,500	38,50
14/04/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
PRESILHA		8,00000	0,500	4,00
14/04/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
SERV. INSTALAÇÃO ELETRICA VEICULOS		1,00000	35,000	35,00
14/04/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
SERV.PRESTADO EM ALTERNADOR VEICULO		1,00000	50,000	50,00
14/04/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
SUPORTE ESCOVA		1,00000	19,500	19,50
14/04/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
TERMINAL PONTEIRA		2,00000	7,000	14,00
14/04/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
TRIDO		1,00000	24,000	24,00
14/04/2008	DAIANE PERPETUA MAZIERO - ME			08.199.654/0001-06
SERV.CURSO DE INFORMATICA		1,00000	80,000	80,00
14/04/2008	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
ESCOVA DENTAL INFANTIL		288,00000	0,350	100,80
14/04/2008	ERNESTINO MARQUES -ME			67.266.296/0001-68
SERV.REVISAO COMPLETA TRANSMISSAO E DE		1,00000	1.725,000	1.725,00
14/04/2008	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		296,64800	1,050	311,481
14/04/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.FUNILARIA E PINTURA EM PARACHOQUE		1,00000	140,000	140,00
14/04/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.SOLDA E CONserto DE PARACHOQUE		1,00000	65,000	65,00
14/04/2008	MAC - ITAJOBI LABORATORIO DE PROTESE LIMITADA			07.887.424/0001-69
SERV.CONserto PROTESE DENTARIA		13,00000	15,000	195,00
14/04/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.DE TORNO VEICULO		1,00000	130,000	130,00
14/04/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.REFORMA CAÇAMBA VEICULO		1,00000	495,000	495,00
14/04/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SOLDA		1,00000	40,000	40,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2008

Página 43 de 43

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/04/2008	MAZZO & EUZEBIO LTDA			62.768.262/0001-58
SERV.RECUPERAÇÃO BALANÇA DE TRANSMISS		1,00000	400,000	400,00
14/04/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
AGUARRAZ 1 LITRO		2,00000	6,000	12,00
14/04/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ESMALTE 3,6 LT		2,00000	42,500	85,00
14/04/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ROLO ESPUMA 5 CM		2,00000	2,000	4,00
14/04/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ROLO ESPUMA 9 CM		2,00000	3,500	7,00
14/04/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
AREIA GROSSA		75,00000	0,800	60,00
14/04/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		11,00000	17,000	187,00
14/04/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
GUIA SARGETA		6,00000	12,000	72,00
14/04/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
PEDRA 1		75,00000	1,000	75,00
14/04/2008	PAR CON LTDA			04.530.815/0001-33
LACRE P/HIDROMETRO 400 MM		1.000,00000	0,900	899,96
14/04/2008	PAULUS - COML. CIRURGICA LTDA			67.125.799/0001-13
COREGA CREME 50 G		2,00000	6,850	13,70
14/04/2008	PAULUS - COML. CIRURGICA LTDA			67.125.799/0001-13
GELOL AEROSOL 120 ML		10,00000	10,500	105,00
14/04/2008	RENATO MATUSMURA MATSUDO - ME			53.564.316/0001-72
JOGO PALHETA		2,00000	60,000	120,00
14/04/2008	RENATO MATUSMURA MATSUDO - ME			53.564.316/0001-72
LAMPADA		3,00000	3,000	9,00
14/04/2008	RENATO MATUSMURA MATSUDO - ME			53.564.316/0001-72
REGULADOR DE VOLTAGEM		1,00000	280,000	280,00
14/04/2008	RENATO MATUSMURA MATSUDO - ME			53.564.316/0001-72
SOQUETE		2,00000	15,000	30,00
14/04/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		189,43400	2,218	420,165
14/04/2008	TRANSVERRO TRANSPORTES LTDA-ME			65.822.397/0001-42
SERV.DE TRANSPORTE DE MAQUINA		1,00000	700,000	700,00
14/04/2008	TRATORGEL PEÇAS, TRATORES E SERVIÇOS LTDA			49.967.797/0002-70
ANEL		3,00000	3,000	9,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2008

Página 44 de 44

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
14/04/2008	TRATORGEL PEÇAS, TRATORES E SERVIÇOS LTDA			49.967.797/0002-70	
	ANEL 1P3705	2,00000	3,000		6,00
14/04/2008	TRATORGEL PEÇAS, TRATORES E SERVIÇOS LTDA			49.967.797/0002-70	
	ANEL 1T 1401	1,00000	23,000		23,00
14/04/2008	TRATORGEL PEÇAS, TRATORES E SERVIÇOS LTDA			49.967.797/0002-70	
	ANEL 1T1230	2,00000	5,250		10,50
14/04/2008	TRATORGEL PEÇAS, TRATORES E SERVIÇOS LTDA			49.967.797/0002-70	
	ANEL 2"	3,00000	1,000		3,00
14/04/2008	TRATORGEL PEÇAS, TRATORES E SERVIÇOS LTDA			49.967.797/0002-70	
	ANEL 597084	3,00000	2,000		6,00
14/04/2008	TRATORGEL PEÇAS, TRATORES E SERVIÇOS LTDA			49.967.797/0002-70	
	ANEL 5H3252	2,00000	1,500		3,00
14/04/2008	TRATORGEL PEÇAS, TRATORES E SERVIÇOS LTDA			49.967.797/0002-70	
	ANEL 5P9186	1,00000	6,000		6,00
14/04/2008	TRATORGEL PEÇAS, TRATORES E SERVIÇOS LTDA			49.967.797/0002-70	
	ANEL 6F6673	2,00000	12,000		24,00
14/04/2008	TRATORGEL PEÇAS, TRATORES E SERVIÇOS LTDA			49.967.797/0002-70	
	ANEL 7 G1221	2,00000	58,000		116,00
14/04/2008	TRATORGEL PEÇAS, TRATORES E SERVIÇOS LTDA			49.967.797/0002-70	
	ANEL 7 G1222	3,00000	60,000		180,00
14/04/2008	TRATORGEL PEÇAS, TRATORES E SERVIÇOS LTDA			49.967.797/0002-70	
	ANEL TEFLON 9P1331	1,00000	13,000		13,00
14/04/2008	TRATORGEL PEÇAS, TRATORES E SERVIÇOS LTDA			49.967.797/0002-70	
	ANEL TEFLON 9P1332	1,00000	35,000		35,00
14/04/2008	TRATORGEL PEÇAS, TRATORES E SERVIÇOS LTDA			49.967.797/0002-70	
	ANEL TEFLON 9P6797	3,00000	58,000		174,00
14/04/2008	TRATORGEL PEÇAS, TRATORES E SERVIÇOS LTDA			49.967.797/0002-70	
	ANEL TEFLON 9P6798	2,00000	59,000		118,00
14/04/2008	TRATORGEL PEÇAS, TRATORES E SERVIÇOS LTDA			49.967.797/0002-70	
	CARRIE	1,00000	1.480,000		1.480,00
14/04/2008	TRATORGEL PEÇAS, TRATORES E SERVIÇOS LTDA			49.967.797/0002-70	
	DISCO	2,00000	80,000		160,00
14/04/2008	TRATORGEL PEÇAS, TRATORES E SERVIÇOS LTDA			49.967.797/0002-70	
	DISCO OM 355	10,00000	68,000		680,00
14/04/2008	TRATORGEL PEÇAS, TRATORES E SERVIÇOS LTDA			49.967.797/0002-70	
	ENGRENAGEM	1,00000	720,000		720,00
14/04/2008	TRATORGEL PEÇAS, TRATORES E SERVIÇOS LTDA			49.967.797/0002-70	
	JUNTA	4,00000	1,000		4,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2008

Página 45 de 45

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/04/2008	TRATORGEL PEÇAS, TRATORES E SERVIÇOS LTDA			49.967.797/0002-70
JUNTA 4K 5537		1,00000	4,000	4,00
14/04/2008	TRATORGEL PEÇAS, TRATORES E SERVIÇOS LTDA			49.967.797/0002-70
PARAFUSO		6,00000	5,000	30,00
14/04/2008	TRATORGEL PEÇAS, TRATORES E SERVIÇOS LTDA			49.967.797/0002-70
PINO		26,00000	1,000	26,00
14/04/2008	TRATORGEL PEÇAS, TRATORES E SERVIÇOS LTDA			49.967.797/0002-70
PLACA		2,00000	180,000	360,00
14/04/2008	TRATORGEL PEÇAS, TRATORES E SERVIÇOS LTDA			49.967.797/0002-70
RETENTOR		2,00000	21,000	42,00
14/04/2008	TRATORGEL PEÇAS, TRATORES E SERVIÇOS LTDA			49.967.797/0002-70
ROLAMENTO		1,00000	190,000	190,00
14/04/2008	TRATORGEL PEÇAS, TRATORES E SERVIÇOS LTDA			49.967.797/0002-70
SUPORTE		1,00000	750,000	750,00
14/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ARRUELA 1/4		4,00000	0,050	0,20
14/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ARRUELA LISA 3/8		4,00000	0,100	0,40
14/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIO SOLIDO 10 MM		15,00000	2,970	44,55
14/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA VAPOR METALICA 2000 W		1,00000	430,000	430,00
14/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PORCA 1/4		2,00000	0,150	0,30
14/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
REATOR V. MERCURIO 125 W		1,00000	36,000	36,00
14/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
REATOR V. METALICO 2000 W		1,00000	490,000	490,00
14/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
REATOR V.METALICO 400 W		1,00000	92,000	92,00
14/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
REFLETOR E-40		1,00000	39,000	39,00
14/04/2008	VITRIO & VITRIO LTDA			60.291.838/0001-03
ANEL		1,00000	2,000	2,00
14/04/2008	VITRIO & VITRIO LTDA			60.291.838/0001-03
LUVA ACOPLAMENTO		1,00000	190,000	190,00
14/04/2008	VITRIO & VITRIO LTDA			60.291.838/0001-03
MOLA		1,00000	37,800	37,80

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2008

Página 46 de 46

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/04/2008	VITRIO & VITRIO LTDA			60.291.838/0001-03
PARAFUSO		2,00000	22,000	44,00
15/04/2008	ANTONIO DONIZETI ZANON - ME			01.436.025/0001-03
FAIXA REFLETIVA		17,00000	6,000	102,00
15/04/2008	APARECIDO ANTONIO AISSA - ME			71.964.340/0001-80
MOLDURA F1		13,00000	13,000	169,00
15/04/2008	APARECIDO ANTONIO AISSA - ME			71.964.340/0001-80
VIDRO INCOLOR 2 MM		2,50000	37,000	92,50
15/04/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
HELICE MOTOR		1,00000	98,000	98,00
15/04/2008	BROWARE INFORMATICA LTDA - EPP			03.339.301/0001-32
TONER ORIGINAL HP- Q 7551 X		1,00000	620,000	620,00
15/04/2008	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
REPARO VALVULA		1,00000	30,000	30,00
15/04/2008	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		213,03800	1,050	223,69
15/04/2008	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA			00.997.636/0001-50
SUCO DE FRUTA CONCENTRADO GL 6,3 KG		30,00000	17,450	523,50
15/04/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO MED.		1,00000	50,000	50,00
15/04/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO MED. PPU		1,00000	35,000	35,00
15/04/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO MEDICINAL		1,00000	85,000	85,00
15/04/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
UMIDIFICADOR DE OXIGENIO		5,00000	12,000	60,00
15/04/2008	JOAO AGNALDO BORGHI - ME			74.228.073/0001-71
APRESUNTADO 1ª LINHA (FATIADO)		3,70000	9,800	36,26
15/04/2008	JOAO AGNALDO BORGHI - ME			74.228.073/0001-71
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM ISCA		40,30000	7,500	302,25
15/04/2008	JOAO AGNALDO BORGHI - ME			74.228.073/0001-71
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA		30,00000	7,200	216,00
15/04/2008	JOAO AGNALDO BORGHI - ME			74.228.073/0001-71
COXA/SOBRECOXA FRANGO PICADA TEMPERAI		80,00000	4,500	360,00
15/04/2008	JOAO AGNALDO BORGHI - ME			74.228.073/0001-71
MORTADELA MAGRA 1ª LINHA (FATIADA)		19,00000	9,800	186,20
15/04/2008	JOAO AGNALDO BORGHI - ME			74.228.073/0001-71
MUSSARELA 1ª LINHA (FATIADA)		2,50000	14,900	37,25

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2008

Página 47 de 47

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/04/2008	JOAO AGNALDO BORGHI - ME			74.228.073/0001-71
SALSICHA TIPO HOT DOG 1 LINHA		45,00000	3,000	135,00
15/04/2008	JOSE CARLOS CIANFRONI			51.345.106/0001-68
SERV.CONCERTO RADIADOR		1,00000	70,000	70,00
15/04/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBÍ - ME			58.334.020/0001-89
APRESUNTADO 1ª LINHA (FATIADO)		0,70000	9,800	6,86
15/04/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBÍ - ME			58.334.020/0001-89
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM ISCA		43,00000	7,500	322,50
15/04/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBÍ - ME			58.334.020/0001-89
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA		32,00000	7,200	230,40
15/04/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBÍ - ME			58.334.020/0001-89
COXA/SOBRECOXA FRANGO PICADA TEMPERAI		83,00000	4,500	373,50
15/04/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBÍ - ME			58.334.020/0001-89
MORTADELA MAGRA 1ª LINHA (FATIADA)		10,30000	9,800	100,94
15/04/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBÍ - ME			58.334.020/0001-89
MUSSARELA 1ª LINHA (FATIADA)		0,70000	14,900	10,43
15/04/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBÍ - ME			58.334.020/0001-89
SALSICHA TIPO HOT DOG 1 LINHA		45,00000	3,000	135,00
15/04/2008	MARCIA CARDOSO DE MATOS GAS- ME			09.250.235/0001-06
BOTIJAO 45KG		2,00000	127,000	254,00
15/04/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBÍ LTDA ME			06.584.846/0001-00
CRUZETA		1,00000	33,000	33,00
15/04/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBÍ LTDA ME			06.584.846/0001-00
LUVA		1,00000	28,000	28,00
15/04/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBÍ LTDA ME			06.584.846/0001-00
PARAFUSO FACA		2,00000	17,000	34,00
15/04/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBÍ LTDA ME			06.584.846/0001-00
PARAFUSO SUPORTE		2,00000	6,000	12,00
15/04/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBÍ LTDA ME			06.584.846/0001-00
SUPORTE FACA		2,00000	89,000	178,00
15/04/2008	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
CADEIRA DE RODA		2,00000	200,000	400,00
15/04/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54
CLORETO SODIO 0,9% 10 ML		1.000,00000	0,126	126,00
15/04/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54
COLAR CERVICAL C/ APOIO G		4,00000	13,850	55,40
15/04/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54
COLAR CERVICAL C/APOIO M		2,00000	13,850	27,70

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2008

Página 48 de 48

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/04/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54
SORO RINGER C/LACT. 500 ML		60,00000	1,300	78,00
15/04/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
REATOR 2 X 40 PARTIDA RAPIDA		3,00000	18,900	56,70
15/04/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
AREIA GROSSA		75,00000	0,800	60,00
15/04/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
CAL SACO 20 KG		10,00000	6,500	65,00
15/04/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		35,00000	17,000	595,00
15/04/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
FERRO 3/16		10,00000	7,000	70,00
15/04/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
FERRO 5/16		20,00000	20,000	400,00
15/04/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
PEDRA COMUM 1		1,50000	50,000	75,00
15/04/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
TIJOLO		2.000,00000	0,170	340,00
15/04/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
AGUA SANITARIA 1 LT CX/12 UNIDADES		1,00000	22,300	22,30
15/04/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
AMACIANTE 2 LITROS		12,00000	3,900	46,80
15/04/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
BOM AR		2,00000	5,150	10,30
15/04/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT- CX/25 PCT		2,00000	48,000	96,00
15/04/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
COPO DESCARTAVEL P/CAFE DE 50 ML ABNT		2,00000	40,000	80,00
15/04/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
DESINFETANTE 2 LITROS		24,00000	1,340	32,16
15/04/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
DETERGENTE 500 ML NEUTRO CX/24 UNIDADES		3,00000	20,803	62,409
15/04/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
FILTRO PAPEL CX/40 UNIDADES		3,00000	1,770	5,31
15/04/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
FOSFORO MAÇO 10 CX		2,00000	1,460	2,92
15/04/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
MULTIUSO CX/24 UNIDADES		1,00000	57,500	57,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2008

Página 49 de 49

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/04/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
PRENDEDOR DE ROUPA DE MADEIRA		5,00000	0,740	3,70
15/04/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
RODO DE ALUMINIO 60 CM		1,00000	14,500	14,50
15/04/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
SABAO EM PÓ 1 KG		20,00000	3,710	74,20
15/04/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
SABONETE 90 G		40,00000	0,530	21,20
15/04/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
SABONETE LIQUIDO 5L		2,00000	6,560	13,12
15/04/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
ARRUELA AÇO		4,00000	3,000	12,00
15/04/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
GRAXEIRA		2,00000	1,000	2,00
15/04/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PARAFUSO DE AÇO		4,00000	6,000	24,00
15/04/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO DE MOLA		1,00000	25,000	25,00
15/04/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.MAO DE OBRA DE SUPORTE EM VEICULO		2,00000	55,000	110,00
15/04/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.MÃO DE OBRA MOLEJO		1,00000	40,000	40,00
15/04/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SUPORTE TRASEIRA		1,00000	230,000	230,00
15/04/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
TRAVA DE SUPORTE		1,00000	10,000	10,00
15/04/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
FILTRO PH 2870 B		1,00000	17,000	17,00
15/04/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO 15W40 4 LT		4,00000	11,000	44,00
15/04/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO 90 PARA ENGRENAGENS API GL 5 - BD/20		1,00000	114,300	114,30
15/04/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO HIDR. 68 VISCOSIDADE ISO VG 68 BD C/2		2,00000	83,000	166,00
15/04/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO LUBRIF. P/MOTOR DIESEL API CF - BD/20		2,00000	94,200	188,40
15/04/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		47,90900	2,218	106,262

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2008

Página 50 de 50

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/04/2008	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59.225.268/0002-55
DIPIRONA 1GR CX/110 AP X 2 ML		10,00000	31,300	313,00
15/04/2008	TAPECARIA FAJARDO LTDA			07.887.434/0001-02
SERV.CONCERTO BANCO VEÍCULO		4,00000	92,500	370,00
15/04/2008	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
CARTUCHO REMANUFATURADO 22		1,00000	40,000	40,00
15/04/2008	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
CARTUCHO REMANUFATURADO 27		1,00000	34,500	34,50
15/04/2008	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
CARTUCHO REMANUFATURADO 28		1,00000	38,000	38,00
15/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
BROCA 3/8		1,00000	20,000	20,00
15/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
BROCA PAREDE 10 MM		1,00000	8,500	8,50
15/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
BROCA PAREDE 8 MM		1,00000	6,500	6,50
15/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ROLO POLYESTER C/CABO 9 CM		3,00000	2,300	6,90
15/04/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
AÇUCAR CRISTAL 1ª QUALIDADE 5 KG		10,00000	3,690	36,90
15/04/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CAFÉ EM PÓ		6,00000	49,500	297,00
15/04/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CHA DE ERVA MATE TOSTADO CX 200 GRAMAS		5,00000	1,990	9,95
15/04/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CHOCOLATE EM PO 400 GR		13,00000	4,690	60,97
15/04/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LEITE INTEGRAL C/12 UNIDADES		4,00000	19,440	77,76
15/04/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LEITE INTEGRAL UHT 1 LITRO		4,00000	1,620	6,48
15/04/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MARGARINA 500 GR C/SAL		15,00000	2,990	44,85
15/04/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
OLEO SOJA REFINADO TIPO I PETS 900 ML		4,00000	3,240	12,96
15/04/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PIPOCA 500 GR		8,00000	1,790	14,32
15/04/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
VINAGRE AGRIN ALCOOL FRASCO 750 ML		2,00000	0,990	1,98



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2008

Página 51 de 51

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/04/2008	VITRIO & VITRIO LTDA			60.291.838/0001-03
ABRACADEIRA		4,00000	5,250	21,00
15/04/2008	VITRIO & VITRIO LTDA			60.291.838/0001-03
ABRAÇADEIRA FENDA		3,00000	2,500	7,50
15/04/2008	VITRIO & VITRIO LTDA			60.291.838/0001-03
ABRAÇADEIRA PARAFUSO		1,00000	13,000	13,00
15/04/2008	VITRIO & VITRIO LTDA			60.291.838/0001-03
COLA DE SILICONE		1,00000	15,000	15,00
15/04/2008	VITRIO & VITRIO LTDA			60.291.838/0001-03
CORREIA		3,00000	20,000	60,00
15/04/2008	VITRIO & VITRIO LTDA			60.291.838/0001-03
FILTRO		3,00000	10,000	30,00
15/04/2008	VITRIO & VITRIO LTDA			60.291.838/0001-03
JOGO DE ANEL P/4 CIL.		1,00000	5,000	5,00
15/04/2008	VITRIO & VITRIO LTDA			60.291.838/0001-03
PARAFUSO 3/8		1,00000	1,500	1,50
15/04/2008	VITRIO & VITRIO LTDA			60.291.838/0001-03
PORCA RODA		1,00000	11,000	11,00
15/04/2008	WEBER JOSE IORI -ME			06.781.048/0001-60
APRESUNTADO 1ª LINHA (FATIADO)		9,90000	9,800	97,02
15/04/2008	WEBER JOSE IORI -ME			06.781.048/0001-60
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM ISCA		66,50000	7,500	498,75
15/04/2008	WEBER JOSE IORI -ME			06.781.048/0001-60
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA		12,60000	7,200	90,72
15/04/2008	WEBER JOSE IORI -ME			06.781.048/0001-60
COXA/SOBRECOXA FRANGO PICADA TEMPERAI		80,60000	4,500	362,70
15/04/2008	WEBER JOSE IORI -ME			06.781.048/0001-60
MORTADELA MAGRA 1ª LINHA (FATIADA)		10,10000	9,800	98,98
15/04/2008	WEBER JOSE IORI -ME			06.781.048/0001-60
MUSSARELA 1ª LINHA (FATIADA)		10,10000	14,900	150,49
15/04/2008	WEBER JOSE IORI -ME			06.781.048/0001-60
SALSICHA TIPO HOT DOG 1 LINHA		45,30000	3,000	135,90
16/04/2008	A DETETI.E DESENT. ULTRA-RAPIDA CAT. LTDA-ME			66.873.472/0001-67
SERV.MAO DE OBRA DE TERMONEBOLIZAÇÃO		1,00000	500,000	500,00
16/04/2008	A DETETI.E DESENT. ULTRA-RAPIDA CAT. LTDA-ME			66.873.472/0001-67
SOLUÇÃO DE INSETICIDA		125,00000	16,000	2.000,00
16/04/2008	EVERALDO MARCOS ZANOTI E OUTROS			257.002.408-23
GRAMA ESMERALDA		154,00000	4,500	693,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2008

Página 52 de 52

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/04/2008	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		119,45700	1,050	125,43
16/04/2008	GEOMAPAS EDITORA DE MAPAS E GUIAS LTDA			44.181.634/0001-63
MAPA		12,00000	35,000	420,00
16/04/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
SERV.LOCAÇÃO CONCENTRADOR OXIGENIO		1,00000	400,000	400,00
16/04/2008	JAIR TAROZO LTDA - EPP			53.219.689/0001-06
SERV.GUINCHO MAQUINA		1,00000	524,000	524,00
16/04/2008	LEDESMA-COM.SERV.COPIAD.SUP.LT			03.792.105/0001-19
TONER COPIADORA		1,00000	80,000	80,00
16/04/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
BICO		1,00000	15,000	15,00
16/04/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV. DESMONTAGEM E MONTAGEM PNEU		2,00000	25,000	50,00
16/04/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.CONCERTO DE PNEU 1400 X 24		1,00000	25,000	25,00
16/04/2008	MAPOLANDIA O MUNDO DOS MAPAS LTDA - ME			01.572.084/0001-09
GLOBO OPACO		2,00000	145,000	290,00
16/04/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
COPIADORA MULTIFUNCIONAL LASER C/SCANE		1,00000	1.180,000	1.180,00
16/04/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PAPEL SULFITE A4 CX/10 PCT DE 500 FOLHAS		4,00000	102,000	408,00
16/04/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
SERV.RECARGA TONNER COPIADORA W 20		2,00000	60,000	120,00
16/04/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBÍ LTDA ME			06.584.846/0001-00
ARRUELA LISA		6,00000	0,167	1,00
16/04/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBÍ LTDA ME			06.584.846/0001-00
FACA		2,00000	50,000	100,00
16/04/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBÍ LTDA ME			06.584.846/0001-00
PARAFUSO		2,00000	6,000	12,00
16/04/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBÍ LTDA ME			06.584.846/0001-00
PINO		2,00000	15,000	30,00
16/04/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBÍ LTDA ME			06.584.846/0001-00
ROLAMENTO		1,00000	35,000	35,00
16/04/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
CALÇO		2,00000	60,000	120,00
16/04/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
CONICO		8,00000	2,000	16,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2008

Página 53 de 53

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/04/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
DESLIZANTE TRAZEIRO		2,00000	30,000	60,00
16/04/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
GRAMPO		4,00000	35,000	140,00
16/04/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO CENTRO		2,00000	10,000	20,00
16/04/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PORCA		8,00000	2,500	20,00
16/04/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SEPARADOR GRAMPO		1,00000	30,000	30,00
16/04/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.MAO DE OBRA EM 2 MOLEJO		1,00000	80,000	80,00
16/04/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
BATERIA		1,00000	420,000	420,00
16/04/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
BOBINA DE CAMPO		1,00000	85,000	85,00
16/04/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
BOTAO		2,00000	25,000	50,00
16/04/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
BOTAO REDUZIDA		1,00000	45,000	45,00
16/04/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
CHICOTE		2,00000	20,000	40,00
16/04/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
CORREIA		3,00000	35,667	107,00
16/04/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
EMBUCHAMENTO		1,00000	8,000	8,00
16/04/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
JOGO ESCOVA		1,00000	15,000	15,00
16/04/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
LAMPADA		1,00000	2,000	2,00
16/04/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
PORTA ESCOVA		1,00000	15,000	15,00
16/04/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
PORTA FUSIVEL		1,00000	5,000	5,00
16/04/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
ROLAMENTO		3,00000	26,000	78,00
16/04/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
SERV. INSTALACAO ELETRICA VEICULOS		3,00000	55,000	165,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2008

Página 54 de 54

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/04/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
SERV.AUTO ELETRICA MAQUINA		1,00000	90,000	90,00
16/04/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
TRIODO		1,00000	18,000	18,00
16/04/2008	REQUENA COMER. FERRAGENS LTDA - ME			07.662.288/0001-09
FAIXA 3,00 X 1,00		2,00000	100,000	200,00
16/04/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
ANTI FERRUGEM		2,00000	6,000	12,00
16/04/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
FILTRO PH 4722		1,00000	12,800	12,80
16/04/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO 140 P/ENGRENAGEM API GL 5 - BD20 LTS		1,00000	114,300	114,30
16/04/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO 20W 50		2,00000	8,500	17,00
16/04/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO LUBRIFICANTE P/MOTOR DIESEL API CF 4		1,00000	113,000	113,00
16/04/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO MOTOR GL 3 LITROS		1,00000	25,000	25,00
16/04/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO P/SISTEMA HIDRAULICO 68 ISO 68		2,00000	83,000	166,00
16/04/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		55,48700	2,218	123,07
16/04/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
CEBOLA		25,00000	2,660	66,50
16/04/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
FARINHA DE MANDIOCA TORRADA FINA PCT 1 kg		20,00000	2,570	51,40
16/04/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
TOMATE		71,00000	2,720	193,12
16/04/2008	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
CARTUCHO REMANUFATURADO 21		1,00000	34,000	34,00
16/04/2008	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
CARTUCHO REMANUFATURADO 22		1,00000	40,000	40,00
16/04/2008	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
CARTUCHO REMANUFATURADO 27		2,00000	30,000	60,00
16/04/2008	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
CARTUCHO REMANUFATURADO 51645		2,00000	24,000	48,00
16/04/2008	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
CARTUCHO REMANUFATURADO 56		2,00000	30,000	60,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2008

Página 55 de 55

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/04/2008	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
CARTUCHO REMANUFATURADO 57		1,00000	38,000	38,00
16/04/2008	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
CARTUCHO REMANUFATURADO 6578		2,00000	40,000	80,00
16/04/2008	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
SERV.RECARGA DE TONNER HP Q 2612		4,00000	53,500	214,00
16/04/2008	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
TONER REMANUFATURADO Q 2612		3,00000	87,000	261,00
16/04/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
ARAME RL 400 MT		1,00000	160,000	160,00
16/04/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
BOTA BORRACHA BRANCA		1,00000	30,000	30,00
16/04/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
GRAMPO		2,00000	7,000	14,00
16/04/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
RASTELO		2,00000	10,000	20,00
16/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
BUCHA N.6		2,00000	0,050	0,10
16/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CANALETA FINA		2,00000	2,800	5,60
16/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIO PARALELO 2 X 2,5		20,00000	1,800	36,00
16/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FITA ISOLANTE 20 M		1,00000	3,400	3,40
16/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA		1,00000	1,600	1,60
16/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA FLUORESCENTE 20 W		1,00000	4,500	4,50
16/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA FLUORESCENTE 40 W		2,00000	4,500	9,00
16/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PARAFUSO PANELA 4.2 X 32		2,00000	0,250	0,50
16/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PINO FEMEA		1,00000	2,000	2,00
16/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PINO GIGANTE		2,00000	3,800	7,60
16/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
SISTEMA X CX EXTERNA		1,00000	1,800	1,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2008

Página 56 de 56

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TOMADA 2P 10A		1,00000	4,400	4,40
16/04/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
ARTICULACAO		1,00000	48,000	48,00
16/04/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
AUTOMATICO		1,00000	84,000	84,00
16/04/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
BRAÇO LIMPADOR		1,00000	65,000	65,00
16/04/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
BUCHA		2,00000	15,000	30,00
16/04/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
DIJUNTOR		1,00000	45,000	45,00
16/04/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
JOGO ESCOVA		1,00000	27,000	27,00
16/04/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
JOGO TRAVA		1,00000	12,000	12,00
16/04/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
PINHAO		1,00000	96,000	96,00
16/04/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
PIVO		1,00000	33,000	33,00
16/04/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
PRISIONEIRO		4,00000	6,000	24,00
16/04/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
SUPORTE		1,00000	23,000	23,00
17/04/2008	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONERTO DE PNEU 1400 X 24		1,00000	56,000	56,00
17/04/2008	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA			47.068.960/0001-57
CAMBIO COMPLETO C/TAMPA		1,00000	5.949,900	5.949,90
17/04/2008	CARDOSO, DEGINI & SOUZA LTDA			06.940.739/0001-60
SERV.TRIAÇÃO DE FAIXA		2,00000	30,000	60,00
17/04/2008	CARDOSO, DEGINI & SOUZA LTDA			06.940.739/0001-60
SERV.TRIAÇÃO DE SELO		1,00000	60,000	60,00
17/04/2008	CIA BRASIL.PETROLEO IPIRANGA			33.069.766/0048-45
OLEO DIESEL		10.000,00000	1,680	16.800,00
17/04/2008	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
AREIA GROSSA		1,50000	39,000	58,50
17/04/2008	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		16,00000	18,000	288,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2008

Página 57 de 57

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/04/2008	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
PEDRA COMUM 1		1,50000	50,000	75,00
17/04/2008	EBER ADRIEL CREPALDI PERNAS -ME			08.655.766/0001-16
FONTE ALIMENTAÇÃO		1,00000	58,000	58,00
17/04/2008	EBER ADRIEL CREPALDI PERNAS -ME			08.655.766/0001-16
MEMORIA 1GB DDR 2		1,00000	95,000	95,00
17/04/2008	EBER ADRIEL CREPALDI PERNAS -ME			08.655.766/0001-16
MOUSE OPTICO		3,00000	27,000	81,00
17/04/2008	EBER ADRIEL CREPALDI PERNAS -ME			08.655.766/0001-16
TECLADO PS2		1,00000	30,000	30,00
17/04/2008	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		11,95200	1,050	12,55
17/04/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
AGUA SANITARIA 1 LT CX/12 UNIDADES		4,00000	17,050	68,20
17/04/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
AMACIANTE 2 LITROS		6,00000	1,800	10,80
17/04/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
BOM AR		10,00000	5,000	50,00
17/04/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
CANUDO GROSSO PCT C/ 100		10,00000	3,150	31,50
17/04/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT- CX/25 PCT		10,00000	42,500	425,00
17/04/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
COTONETE		10,00000	1,000	10,00
17/04/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
DETERGENTE 500 ML NEUTRO		20,00000	0,950	19,00
17/04/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
ESPONJA DE AÇO C/14		20,00000	1,400	28,00
17/04/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
FILTRO PAPEL CX/40 UNIDADES		10,00000	2,200	22,00
17/04/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
GUARDANAPO PANO		10,00000	1,350	13,50
17/04/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
LIMPA ALUMINIO		10,00000	0,850	8,50
17/04/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
LUVA LATEX AMARELA G		20,00000	4,300	86,00
17/04/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
LUVA LATEX AMARELA M		15,00000	4,300	64,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2008

Página 58 de 58

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
17/04/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	LUVA LATEX AMARELA P	5,00000	4,300		21,50
17/04/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	MULTIUSO 500 ML	15,00000	2,050		30,75
17/04/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	PANO DE CHAO	10,00000	1,350		13,50
17/04/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	PANO MULTIUSO PCT C/5	15,00000	3,700		55,50
17/04/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	PAPEL HIGIENICO	2,00000	27,700		55,40
17/04/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	PAPEL TOALHA BRANCO FDO 12 PCT	2,00000	4,650		9,30
17/04/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	PILHA AA PCT 4 UNIDADES	10,00000	6,340		63,40
17/04/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	PILHA GRANDE PCT C/2	20,00000	3,400		68,00
17/04/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	PILHA MEDIA	20,00000	2,700		54,00
17/04/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	PRESTOBARBA PCT 2 UNIDADES	20,00000	1,580		31,60
17/04/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	SABAO EM PÓ 1 KG	30,00000	3,900		117,00
17/04/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	SAQUINHO PARA GELINHO	2.000,00000	0,004		7,20
17/04/2008	MAC - COM. PLASTICOS LTDA			53.079.091/0001-69	
	FLOCOS DE ESPUMA	20,00000	6,000		120,00
17/04/2008	MIX CATANDUVA COM.BIJUOTERIAS LTDA- ME			08.111.739/0001-82	
	PEDRA BIJOUTERIA	17,00000	4,752		80,789
17/04/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54	
	GEL P/ULTRASON	150,00000	0,750		112,50
17/04/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54	
	LUVA DESCARTAVEL PLASTICA TRANSPARENTI	50,00000	2,500		125,00
17/04/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54	
	SCALP 27	500,00000	0,090		45,00
17/04/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54	
	SERINGA DESC. BICO LOOK 3 ML	10.000,00000	0,060		600,00
17/04/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	AÇUCAR CRISTAL 1ª QUALIDADE 5 KG	36,00000	4,300		154,80

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2008

Página 59 de 59

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
17/04/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	BOLACHA RECHEADA PCT 130 GR	270,00000	3,300		891,00
17/04/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	CHOCOLATE EM PO CREMOSO PCT 1 KG	15,00000	4,700		70,50
17/04/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO LATA 4,1	12,00000	12,800		153,60
17/04/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 1 KG	30,00000	1,620		48,60
17/04/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	FEIJAO TIPO 1 PCT 2 KG	50,00000	5,490		274,50
17/04/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	FERMENTO BIOLOGICO FRESCO	9,00000	8,700		78,30
17/04/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	GELATINA EM PO PCT 1 KG	15,00000	6,700		100,50
17/04/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	LEITE INTEGRAL UHT 1 LITRO	120,00000	2,200		264,00
17/04/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	MACARRAO AVE MARIA	75,00000	2,860		214,50
17/04/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	MARGARINA VEGETAL COM SAL DE 1ª LINHA 60	15,00000	4,300		64,50
17/04/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	MISTURA P/PAO FRANCES PLUS SACO 25 KG	15,00000	39,700		595,50
17/04/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	OLEO SOJA REFINADO TIPO I PETS 900 ML	60,00000	2,700		162,00
17/04/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	PO ROYAL 250 GR	15,00000	3,850		57,75
17/04/2008	OCTAVIANI & OCTAVIANI ANALISES QUIMICAS LTDA			07.742.911/0001-33	
	DPD (PO) CLORO LIVRE	2,00000	98,000		196,00
17/04/2008	OCTAVIANI & OCTAVIANI ANALISES QUIMICAS LTDA			07.742.911/0001-33	
	SPANDS FLUOR C/ 500 ML	2,00000	98,000		196,00
17/04/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81	
	AREIA GROSSA	2,00000	40,000		80,00
17/04/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81	
	BUCHA N-8 C/PARAFUSO	8,00000	0,125		1,00
17/04/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81	
	CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG	15,00000	17,000		255,00
17/04/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81	
	FERRO 3/16	12,00000	7,000		84,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2008

Página 60 de 60

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/04/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
PARAFUSO		8,00000	0,250	2,00
17/04/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
PEDRA COMUM 1		2,00000	50,000	100,00
17/04/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
SUPORTE CORTINA		1,00000	1,000	1,00
17/04/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
TRILHO CORTINA		1,00000	10,000	10,00
17/04/2008	R. BERALDI FERTILIZANTES QUIMICOS LTDA			02.890.990/0001-06
ACIDO FLUOSSILICICO		2.000,00000	0,700	1.400,00
17/04/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO HIDR. 68 VISCOSIDADE ISO VG 68 BD C/2		3,00000	83,000	249,00
17/04/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
SERV.TERMINAL DIREÇÃO VEICULO		1,00000	45,000	45,00
17/04/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
TERMINAL BARRA CURTA		1,00000	100,000	100,00
17/04/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		175,68900	2,218	389,678
17/04/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
OLEO 2 TEMPOS 500 ML		4,00000	5,000	20,00
17/04/2008	SILVIA ARMARINHO LTDA EPP			45.242.195/0001-14
PEDRA		39,00000	2,447	95,449
17/04/2008	SILVIA ARMARINHO LTDA EPP			45.242.195/0001-14
SETTANYL 120		1,00000	3,500	3,50
17/04/2008	SILVIA ARMARINHO LTDA EPP			45.242.195/0001-14
TUNIL		4,00000	5,500	22,00
17/04/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
AGUA SANITARIA 1 LITRO		15,00000	1,570	23,55
17/04/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
AGUA SANITARIA 2 LITROS		1,00000	2,990	2,99
17/04/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
AMACIANTE 2 LITROS		2,00000	2,330	4,66
17/04/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
BALDE PLASTICO		1,00000	6,380	6,38
17/04/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
BOM AR		2,00000	6,730	13,46
17/04/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
CAFÉ EM PO PCT 500 G		14,00000	5,160	72,24

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2008

Página 61 de 61

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/04/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
DESINFETANTE 2 LITROS		7,00000	2,720	19,04
17/04/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
DETERGENTE 500 ML NEUTRO		20,00000	0,900	18,00
17/04/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
FILTRO PAPEL CX/40 UNIDADES		3,00000	2,470	7,41
17/04/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
MULTIUSO 500 ML		7,00000	1,880	13,16
17/04/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
OVOS BRANCO GRANDE		22,00000	2,500	55,00
17/04/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
RODO DE ALUMINIO		4,00000	9,600	38,40
17/04/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
SABAO EM PÓ 1 KG		4,00000	3,880	15,52
17/04/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
SABONETE 113 G		6,00000	1,130	6,78
17/04/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL		2,00000	3,000	6,00
17/04/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
APONTADOR C/DEPOSITO		15,00000	0,540	8,10
17/04/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
BORRACHA BRANCA N-20		30,00000	0,150	4,50
17/04/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
CADERNO CAPA DURA 100 FOLHAS		10,00000	2,180	21,80
17/04/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
CADERNO ESPIRAL 10 MATERIAS		15,00000	5,800	87,00
17/04/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
CALCULADORA GRANDE		4,00000	9,800	39,20
17/04/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
CANETA AZUL CX/CO 50 UNIDADES		2,00000	12,800	25,60
17/04/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
CANETA PRETA CX/ 50 UNIDADES		1,00000	12,800	12,80
17/04/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
CANETA VERMELHA CX/ 50 UNIDADES		1,00000	12,800	12,80
17/04/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
CARBONO PRETO 22 CM X 33 CM		1,00000	20,500	20,50
17/04/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
CLIPS N-1 CX/500 GR		5,00000	6,600	33,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2008

Página 62 de 62

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/04/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
CORRETIVO LIQUIDO		6,00000	0,580	3,48
17/04/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
ELASTICO AMARELO PCT 1 KG		4,00000	15,800	63,20
17/04/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
ENVELOPE 11 X 23 CM		100,00000	0,035	3,55
17/04/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
ENVELOPE 17 X 25 CM		100,00000	0,090	9,00
17/04/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
ENVELOPE AMARELO 24 X 35		200,00000	0,140	28,00
17/04/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
ENVELOPE 16 X 11 CM		100,00000	0,026	2,65
17/04/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
ESTILETE GRANDE C/REGULADOR LAMINA		2,00000	0,880	1,76
17/04/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
ETIQUETA AUTO COLANTE 3,5 X 2		20,00000	1,280	25,60
17/04/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
GRAMPO 26X6		3,00000	1,760	5,28
17/04/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
LAPIS PRETO CX/100 UNIDADES		1,00000	18,000	18,00
17/04/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
LIVRO ATA 100 FLS		20,00000	4,850	97,00
17/04/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
LIVRO ATA 50 FLS		20,00000	2,950	59,00
17/04/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
PASTA ARQUIVO PLASTICA		20,00000	0,790	15,80
17/04/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
PASTA C/ ELASTICO		5,00000	0,630	3,15
17/04/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
PASTA POLIONDA 3 CM		15,00000	1,780	26,70
17/04/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
PASTA POLIONDA 5 CM		15,00000	1,960	29,40
17/04/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
PINCEL ATOMICO AZUL PONTA REDONDA		10,00000	0,880	8,80
17/04/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
PINCEL ATOMICO PRETO		10,00000	0,880	8,80
17/04/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
PINCEL ATOMICO VERMELHO		10,00000	0,880	8,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2008

Página 63 de 63

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/04/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
PRANCHETA		20,00000	1,190	23,80
17/04/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
REGUA TRANSPARENTE 30 CM		10,00000	0,190	1,90
17/04/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
TESOURA 8 /12 - 21 CM		2,00000	3,450	6,90
18/04/2008	AIRTON FERNANDO SOLCIA PISCINAS ME			08.142.917/0001-32
COLORADO GRANULADO BALDE 10 KG		2,00000	95,000	190,00
18/04/2008	ANTONIA IZOLEIDE RAVAZZI BOVAROTI - ME			04.189.503/0001-08
VENTILADOR OCILANTE MESA		1,00000	105,000	105,00
18/04/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
JUNCAO CAMBIO		1,00000	95,000	95,00
18/04/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
RETENTOR		2,00000	14,000	28,00
18/04/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
TRAVA		1,00000	15,000	15,00
18/04/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
ABOBRINHA		3,00000	0,990	2,97
18/04/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
ALFACE		30,00000	2,000	60,00
18/04/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
BATATA SC 50 KG		0,50000	60,000	30,00
18/04/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
CEBOLA SC 20 KG		1,00000	48,000	48,00
18/04/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
CENOURA		3,00000	1,250	3,75
18/04/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
CHUCHU		3,00000	0,850	2,55
18/04/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
MANDIOQUINHA		3,00000	6,500	19,50
18/04/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
TOMATE		2,00000	55,000	110,00
18/04/2008	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
ADRENALINA INJ. AMPL. C/ 1 ML		50,00000	0,300	15,00
18/04/2008	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
AGUA P/INJECAO 10 ML		400,00000	0,110	44,00
18/04/2008	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
AGUA P/INJEÇÃO 5 ML		400,00000	0,100	40,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2008

Página 64 de 64

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
18/04/2008	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05	
	BETAMETOZON INJ. 1 AMP	482,00000	2,840		1.368,88
18/04/2008	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05	
	BROMOPRIDA 05MG 2 ML	500,00000	0,540		270,00
18/04/2008	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05	
	CIMETIDINA 150 MG/ML CX/100 AMP X 2 ML AMP.	300,00000	0,205		61,50
18/04/2008	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05	
	CORTISTON 500 MG	200,00000	1,900		380,00
18/04/2008	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05	
	DEXAMETAGONA 4MG/ML CX/100AMP X 2,5ML	300,00000	0,355		106,50
18/04/2008	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05	
	DEXAMETOSONA 2 MG/ML CX/100AMP XZ 1ML	200,00000	0,255		51,00
18/04/2008	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05	
	DIAZEPAN 5MG/ML	50,00000	0,300		15,00
18/04/2008	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05	
	FLEET ENEMA	10,00000	4,500		45,00
18/04/2008	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05	
	HALOPERIDOL 5 MG COMPRIMIDO	50,00000	0,480		24,00
18/04/2008	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05	
	HIOSCINA COMPOSTA 5 ML-	500,00000	0,458		229,00
18/04/2008	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05	
	LIDOCAINA 2% S/V 20ML	200,00000	0,840		168,00
18/04/2008	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05	
	LONGACTIL 5 MG/ML	50,00000	0,830		41,50
18/04/2008	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05	
	RIFOCINA SPRAY 10 MG/ML -FR 20 ML	30,00000	3,100		93,00
18/04/2008	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05	
	SONDA NASOGASTRICA 12	300,00000	0,500		150,00
18/04/2008	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05	
	SONDA NASOGASTRICA CURTA 10	200,00000	0,450		90,00
18/04/2008	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05	
	SORO FISIOLÓGICO 0,9 -100 ML	500,00000	0,780		390,00
18/04/2008	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05	
	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250 ML	200,00000	0,910		182,00
18/04/2008	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05	
	URIPEN N.5 CX/2	10,00000	1,000		10,00
18/04/2008	CLODOALDO TEODORO DE LIMA - ME			08.991.172/0001-86	
	SERV.SUORTE CAPACITAÇÃO SISTEMA CADA	1,00000	750,000		750,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2008

Página 65 de 65

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/04/2008	COMERCIO DE FERRAGENS OZANA ITAJOBI -LTDA -ME			07.534.074/0001-57
SERV.REFORMA COMPLETA PARQUE DIVERSAO		1,00000	1.800,000	1.800,00
18/04/2008	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		312,78000	1,050	328,419
18/04/2008	ITAJOBI S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59
NOBREAK 1.400 V A BIVOLT		1,00000	485,000	485,00
18/04/2008	LIOMAR BIELA FILHO - ME			09.347.884/0001-20
BOLA FUTSAL OFICIAL ADULTO		2,00000	40,000	80,00
18/04/2008	LIOMAR BIELA FILHO - ME			09.347.884/0001-20
COLETE		30,00000	5,000	150,00
18/04/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
MANCHAO		1,00000	15,000	15,00
18/04/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.CONCERTO DE PNEU 900 X 20		1,00000	12,000	12,00
18/04/2008	MARCIA CARDOSO DE MATOS GAS- ME			09.250.235/0001-06
BOTIJAO 13KG		2,00000	29,000	58,00
18/04/2008	MARCIO PITELLI - ME			65.412.678/0001-27
CABO ACELERADOR		2,00000	85,500	171,00
18/04/2008	MARCIO PITELLI - ME			65.412.678/0001-27
CORRENTE		1,00000	54,000	54,00
18/04/2008	MARCIO PITELLI - ME			65.412.678/0001-27
FACA		12,00000	20,000	240,00
18/04/2008	MARCIO PITELLI - ME			65.412.678/0001-27
TAMPA PARTIDA		1,00000	120,000	120,00
18/04/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBI LTDA ME			06.584.846/0001-00
SERV.PRESTADO NA ROÇADEIRA		1,00000	70,000	70,00
18/04/2008	MIXILIM ROLAM. RETENTORES LTDA			01.383.376/0001-95
ROLAMENTO		2,00000	68,000	136,00
18/04/2008	MIXILIM ROLAM. RETENTORES LTDA			01.383.376/0001-95
ROLAMENTO TRASEIRO		2,00000	149,000	298,00
18/04/2008	ONDINA PELINSSON LIMA - ME			02.928.021/0001-05
ALAVANCA		1,00000	32,000	32,00
18/04/2008	ONDINA PELINSSON LIMA - ME			02.928.021/0001-05
CABO CURTO CIRCUITO		1,00000	12,000	12,00
18/04/2008	ONDINA PELINSSON LIMA - ME			02.928.021/0001-05
CARBURADOR		1,00000	122,000	122,00
18/04/2008	ONDINA PELINSSON LIMA - ME			02.928.021/0001-05
CILINDRO		1,00000	200,000	200,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2008

Página 66 de 66

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
18/04/2008	ONDINA PELINSSON LIMA - ME			02.928.021/0001-05	
	JOGO CHAVETA	1,00000	8,000		8,00
18/04/2008	ONDINA PELINSSON LIMA - ME			02.928.021/0001-05	
	JOGO DE ROLAMENTO	1,00000	36,000		36,00
18/04/2008	ONDINA PELINSSON LIMA - ME			02.928.021/0001-05	
	JOGO JUNTA	1,00000	17,000		17,00
18/04/2008	ONDINA PELINSSON LIMA - ME			02.928.021/0001-05	
	JOGO RETENTORE	1,00000	12,000		12,00
18/04/2008	ONDINA PELINSSON LIMA - ME			02.928.021/0001-05	
	KIT MEMBRANA	1,00000	140,000		140,00
18/04/2008	ONDINA PELINSSON LIMA - ME			02.928.021/0001-05	
	LAMINA	8,00000	28,000		224,00
18/04/2008	ONDINA PELINSSON LIMA - ME			02.928.021/0001-05	
	MANGUEIRA	1,00000	15,000		15,00
18/04/2008	ONDINA PELINSSON LIMA - ME			02.928.021/0001-05	
	ROLAMENTO GAIOLA	1,00000	18,000		18,00
18/04/2008	ONDINA PELINSSON LIMA - ME			02.928.021/0001-05	
	VELA	1,00000	8,000		8,00
18/04/2008	ONDINA PELINSSON LIMA - ME			02.928.021/0001-05	
	VIRABREQUIM	1,00000	210,000		210,00
18/04/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04	
	BRIMONIDINA TART. 0,2% COLORIO 5 ML	10,00000	18,950		189,50
18/04/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04	
	BRINZOLAMINA COL	10,00000	36,950		369,50
18/04/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04	
	DEXTRANO+HIPROMELOSE	5,00000	11,600		58,00
18/04/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04	
	SERTRALTINA 50 MG	14,00000	4,200		58,80
18/04/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04	
	TIMOLOL COLIRIO	5,00000	2,000		10,00
18/04/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04	
	TRAVOPROST COL	10,00000	63,240		632,40
18/04/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87	
	GASOLINA	87,66300	2,218		194,436
18/04/2008	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75	
	CARTUCHO REMANUFATURADO 56	4,00000	40,000		160,00
19/04/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30	
	SERV. CONCERTO ASSOALHO VEICULO	1,00000	140,000		140,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2008

Página 67 de 67

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/04/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.SOLDA		1,00000	35,000	35,00
19/04/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		60,29900	2,218	133,743
21/04/2008	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		34,22900	1,050	35,94
22/04/2008	ADOLFO LUIS PASTANA - ME			58.819.913/0001-14
PORTAO DE FERRO C/TELA 4,00 X 2,30		1,00000	925,000	925,00
22/04/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
ANILHA		2,00000	6,500	13,00
22/04/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
INCERT		2,00000	6,000	12,00
22/04/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
JOGO JUNTA		1,00000	9,500	9,50
22/04/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
PARAFUSO		1,00000	4,500	4,50
22/04/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
PRESILHA		5,00000	2,000	10,00
22/04/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
RETENTOR		2,00000	28,000	56,00
22/04/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.BICO INJETOR TAMPA DE VALVULA VEICL		1,00000	180,000	180,00
22/04/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.CABO VELOCIMETRO VEICULO		1,00000	35,000	35,00
22/04/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.CONERTO RETENTOR VEÍCULO		1,00000	120,000	120,00
22/04/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
TECALON		1,00000	9,500	9,50
22/04/2008	APARECIDO ANTONIO AISSA - ME			71.964.340/0001-80
BOX ACRILICO		1,50000	100,000	150,00
22/04/2008	ASSOCIAÇÃO ARTESÃOS E ARTISTAS DE CATANDUVA E REGI			65.710.543/0001-48
SERV.AULA DE ARTESANATO		49,00000	15,000	735,00
22/04/2008	AUTO MECANICA ANCHIETA S/C LTD			48.060.669/0001-03
SERV.MACANICO PRESTADO VEICULOS BFY-37		1,00000	140,000	140,00
22/04/2008	AUTO MECANICA ANCHIETA S/C LTD			48.060.669/0001-03
SERV.MECANICA PRESTADO VEICULO		1,00000	350,000	350,00
22/04/2008	CIMOAGRO COM.REPR.AGROPECUARIA LTDA			02.523.485/0002-04
GLIFOSATO 5 LT		4,00000	84,000	336,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2008

Página 68 de 68

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/04/2008	CLODOALDO CLEUBIS OZANA & CIA			00.281.580/0001-32
LEITE APTAMIL		9,00000	15,000	135,00
22/04/2008	CLODOALDO CLEUBIS OZANA & CIA			00.281.580/0001-32
LEITE NAN 1		18,00000	19,500	351,00
22/04/2008	CLODOALDO CLEUBIS OZANA & CIA			00.281.580/0001-32
LEITE NINHO		1,00000	8,500	8,50
22/04/2008	CLODOALDO CLEUBIS OZANA & CIA			00.281.580/0001-32
SUSTAGEM 400 GR		1,00000	22,000	22,00
22/04/2008	EVANDRO CESAR FERNANDES - ME			01.811.770/0001-87
BIELETA DIANT		2,00000	15,000	30,00
22/04/2008	EVANDRO CESAR FERNANDES - ME			01.811.770/0001-87
BORRACHA		2,00000	15,000	30,00
22/04/2008	EVANDRO CESAR FERNANDES - ME			01.811.770/0001-87
BORRACHA AMORT.		4,00000	3,000	12,00
22/04/2008	EVANDRO CESAR FERNANDES - ME			01.811.770/0001-87
PARAFUSO		2,00000	20,000	40,00
22/04/2008	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		276,71300	1,050	290,549
22/04/2008	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
GASOLINA		22,12400	1,050	23,23
22/04/2008	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA			00.997.636/0001-50
SUCO DE FRUTA CONCENTRADO GL 6,3 KG		50,00000	17,450	872,50
22/04/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
ARRUELA		1,00000	14,000	14,00
22/04/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
BUCHA		2,00000	13,000	26,00
22/04/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
CAPA ROLAMENTO		1,00000	60,000	60,00
22/04/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
CONE ROLAMENTO		1,00000	130,000	130,00
22/04/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
INTERRUPTOR		1,00000	260,000	260,00
22/04/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
INTERRUPTOR 73139080		1,00000	305,000	305,00
22/04/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
JUNTA		2,00000	2,000	4,00
22/04/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
MANOMETRO		1,00000	50,000	50,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2008

Página 69 de 69

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/04/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
PORCA		1,00000	2,000	2,00
22/04/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
REPARO		1,00000	28,000	28,00
22/04/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
RETENTOR		2,00000	19,000	38,00
22/04/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
TRAVA		1,00000	18,000	18,00
22/04/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBI - ME			58.334.020/0001-89
APRESUNTADO 1ª LINHA (FATIADO)		1,40000	9,820	13,748
22/04/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBI - ME			58.334.020/0001-89
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM ISCA		80,00000	7,500	600,00
22/04/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBI - ME			58.334.020/0001-89
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA		93,00000	7,200	669,60
22/04/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBI - ME			58.334.020/0001-89
COXA/SOBRECOXA FRANGO PICADA TEMPERAI		73,00000	4,500	328,50
22/04/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBI - ME			58.334.020/0001-89
MORTADELA MAGRA 1ª LINHA (FATIADA)		18,70000	9,800	183,26
22/04/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBI - ME			58.334.020/0001-89
MUSSARELA 1ª LINHA (FATIADA)		1,10000	14,900	16,39
22/04/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBI - ME			58.334.020/0001-89
SALSICHA TIPO HOT DOG 1 LINHA		30,00000	3,000	90,00
22/04/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
CAMARA DE AR PNEU		1,00000	80,000	80,00
22/04/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
MANCHAO		1,00000	10,000	10,00
22/04/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.CONERTO PNEU 1000 X 20		2,00000	12,000	24,00
22/04/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
BOBINA PICOTADA 30 X 40		2,00000	15,300	30,60
22/04/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
BOBINA PICOTADA 40 X 60		2,00000	26,130	52,26
22/04/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
COLHER SOBREMESA		3,00000	23,500	70,50
22/04/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
COPO DESCARTAVEL 100 ML ABNT		2,00000	62,100	124,20
22/04/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
FILME PVC 450MM X 300M		2,00000	34,000	68,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2008

Página 70 de 70

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
22/04/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	LUVA DESCARTAVEL	5,00000	2,900		14,50
22/04/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	LUVA VINIL	2,00000	17,900		35,80
22/04/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	PAPEL INTERFOLHA	5,00000	11,800		59,00
22/04/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	PAPEL TOALHA PCT/COM 2 ROLOS	5,00000	5,800		29,00
22/04/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	SACO BAIXO 60 X 90	10,00000	10,000		100,00
22/04/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	SACOLA PLASTICA BRANCA 40X50 C/1000	1,00000	53,000		53,00
22/04/2008	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94	
	BANANA NANICA	6,00000	20,000		120,00
22/04/2008	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94	
	BATATA	50,00000	0,900		45,00
22/04/2008	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94	
	CEBOLA	20,00000	1,800		36,00
22/04/2008	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94	
	CEBOLINHA VERDE	1,00000	5,000		5,00
22/04/2008	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94	
	CENOURA	22,00000	1,090		23,98
22/04/2008	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94	
	MAÇA	1,00000	27,000		27,00
22/04/2008	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94	
	REPOLHO	3,00000	10,000		30,00
22/04/2008	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94	
	SALSINHA	1,00000	8,000		8,00
22/04/2008	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94	
	TOMATE	3,00000	28,000		84,00
22/04/2008	RECAUCHUTAGEM PNEUS MIRASSOL L			02.439.141/0001-30	
	SERV.RECAUCHUTAGEM PNEU 1400 X 24	2,00000	706,000		1.412,00
22/04/2008	RECAUCHUTAGEM PNEUS MIRASSOL L			02.439.141/0001-30	
	SERV.VULCANIZAÇÃO EM PNEU	1,00000	494,000		494,00
22/04/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80	
	OLEO HIDR. 68 VISCOSIDADE ISO VG 68 BD C/2	4,00000	83,000		332,00
22/04/2008	ROTA & ROTTA IND. MADEIRAS LTDA - EPP			06.039.977/0001-07	
	VIGA 15 X 7 3 METROS	100,00000	20,000		2.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2008

Página 71 de 71

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/04/2008	RUGERI & BROGIO LTDA - ME			03.845.444/0001-16
ANTENA		1,00000	10,000	10,00
22/04/2008	RUGERI & BROGIO LTDA - ME			03.845.444/0001-16
AUTO FALANTE		4,00000	35,000	140,00
22/04/2008	RUGERI & BROGIO LTDA - ME			03.845.444/0001-16
FIO		10,00000	2,500	25,00
22/04/2008	RUGERI & BROGIO LTDA - ME			03.845.444/0001-16
TOCA CD MP3		2,00000	380,000	760,00
22/04/2008	RUGERI & BROGIO LTDA - ME			03.845.444/0001-16
TWITER		2,00000	12,500	25,00
22/04/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		175,49600	2,218	389,25
22/04/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
PAPEL VERGE A4 180 G BRANCOI		5,00000	12,500	62,50
22/04/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
CENOURA		18,00000	1,530	27,54
22/04/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
REPOLHO		20,00000	0,630	12,60
22/04/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
TOMATE		27,75000	1,880	52,17
22/04/2008	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
CARTUCHO REMANUFATURADO 27		4,00000	34,500	138,00
22/04/2008	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
CARTUCHO REMANUFATURADO 28		4,00000	38,500	154,00
22/04/2008	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
CARTUCHO REMANUFATURADO 6578		1,00000	40,000	40,00
22/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ABRAÇADEIRA 1" S1.1/2"		12,00000	0,900	10,80
22/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ABRAÇADEIRA NYLON		100,00000	0,400	40,00
22/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ALICATE UNIVERSAL		1,00000	32,000	32,00
22/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ARAME GALVANIZADO		1,00000	9,000	9,00
22/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CANALETA FINA		2,00000	9,500	19,00
22/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FUSIVEL NH 100 A		3,00000	6,000	18,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2008

Página 72 de 72

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PINO 3 SAIDA		3,00000	4,500	13,50
22/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PLACA 4 X 2		3,00000	1,000	3,00
22/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TOMADA 3 P		3,00000	3,900	11,70
22/04/2008	WEBER JOSE IORI -ME			06.781.048/0001-60
APRESUNTADO 1ª LINHA (FATIADO)		11,20000	9,800	109,76
22/04/2008	WEBER JOSE IORI -ME			06.781.048/0001-60
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM ISCA		48,00000	7,500	360,00
22/04/2008	WEBER JOSE IORI -ME			06.781.048/0001-60
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA		55,00000	7,200	396,00
22/04/2008	WEBER JOSE IORI -ME			06.781.048/0001-60
COXA/SOBRECOXA FRANGO PICADA TEMPERAI		30,00000	4,500	135,00
22/04/2008	WEBER JOSE IORI -ME			06.781.048/0001-60
MORTADELA MAGRA 1ª LINHA (FATIADA)		15,50000	9,800	151,90
22/04/2008	WEBER JOSE IORI -ME			06.781.048/0001-60
MUSSARELA 1ª LINHA (FATIADA)		13,00000	14,900	193,70
22/04/2008	WEBER JOSE IORI -ME			06.781.048/0001-60
SALSICHA TIPO HOT DOG 1 LINHA		30,00000	3,000	90,00
23/04/2008	AUTO MECANICA ANCHIETA S/C LTD			48.060.669/0001-03
SERV.MECANICA PRESTADO VEICULO		1,00000	440,000	440,00
23/04/2008	AUTO MECANICA BARCOSO LTDA -ME			64.510.134/0001-35
SERV.CONSERTO RADIADOR		1,00000	80,000	80,00
23/04/2008	AUTO MECANICA BARCOSO LTDA -ME			64.510.134/0001-35
SERV.PRESTADO EM TRAMBULADOR VEICULO		1,00000	45,000	45,00
23/04/2008	AUTO MECANICA BARCOSO LTDA -ME			64.510.134/0001-35
SERV.REMOVER E INSTALAR RADIADOR		1,00000	30,000	30,00
23/04/2008	AUTO MECANICA BARCOSO LTDA -ME			64.510.134/0001-35
SERV.REVISAO SUSPENSAO VEICULO		1,00000	60,000	60,00
23/04/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
FILTRO LUBRIFICANTE		1,00000	16,700	16,70
23/04/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
OLEO LUBRIFICANTE		4,00000	25,600	102,40
23/04/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
SERV.LAVAGEM EM VEÍCULO		1,00000	15,000	15,00
23/04/2008	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.COPIA CHAVE		14,00000	4,000	56,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2008

Página 73 de 73

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
23/04/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93	
	CHICOTE	1,00000	18,000		18,00
23/04/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93	
	FAROL	1,00000	25,500		25,50
23/04/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93	
	FIO TERRA	1,00000	4,000		4,00
23/04/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93	
	LAMPADA 1141	5,00000	3,000		15,00
23/04/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93	
	LANTERNA	1,00000	23,500		23,50
23/04/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93	
	LENTE TRASEIRA	1,00000	9,000		9,00
23/04/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93	
	SERV. INSTALACAO ELETRICA VEICULOS	1,00000	45,000		45,00
23/04/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93	
	TERMINAL	4,00000	1,000		4,00
23/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ACABAMENTO	1,00000	17,900		17,90
23/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ADAPTADOR 2"	2,00000	7,200		14,40
23/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ANTI FERRUGEM	1,00000	6,500		6,50
23/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	BRAÇO CHUVEIRO	2,00000	4,500		9,00
23/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	BUCHA N-10	4,00000	0,100		0,40
23/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	BUCHA N.6	6,00000	0,050		0,30
23/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	CANALETA FINA	1,00000	2,700		2,70
23/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	CANO 3/4	1,00000	14,000		14,00
23/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	CAPACITOR 4 U F 220 W	1,00000	3,500		3,50
23/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	CARTUCHO 100 A	2,00000	6,000		12,00
23/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	CHUVEIRO	2,00000	23,500		47,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2008

Página 74 de 74

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
23/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	CONTROLE P/VENTILADOR	1,00000	10,800		10,80
23/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	CURVA 90 SOLDAVEL 25MM 3/4	8,00000	1,800		14,40
23/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	DISJUNTOR 10A	1,00000	5,500		5,50
23/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ESMALTE 3,6 LT	2,00000	47,500		95,00
23/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	FIO TORCIDO 2 X 1,5	50,00000	1,400		70,00
23/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	FIO TORCIDO 2 X 2,5	200,00000	2,300		460,00
23/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	FITA ISOLANTE 3 M	4,00000	3,500		14,00
23/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	FUSIL ALTA TENSAO	5,00000	1,300		6,50
23/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	JOELHO 90° 3/4	4,00000	0,850		3,40
23/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	LAMPADA 100 VATS DE 220 VOLTS	10,00000	2,000		20,00
23/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	LAMPADA FLUORESCENTE 40 W	19,00000	4,500		85,50
23/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	LAMPADA MISTA 250W	9,00000	12,500		112,50
23/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	LATEX LATA 18 LITROS	1,00000	110,000		110,00
23/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	LUVA 25 MM	1,00000	1,500		1,50
23/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	LUVA 3/4	1,00000	4,000		4,00
23/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	LUVA FERRO 3/4	1,00000	4,600		4,60
23/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	PARAFUSO 4.2 X 40	6,00000	0,400		2,40
23/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	PREGO	1,00000	5,500		5,50
23/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	REATOR ELETRONICO 1 X 40	1,00000	13,000		13,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2008

Página 75 de 75

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
23/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	REGISTRO PRESSAO 3/4	1,00000	30,000		30,00
23/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	SOQUETE	1,00000	2,500		2,50
23/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	SOQUETE P/TEMPO	14,00000	2,000		28,00
23/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	SPUDI	1,00000	1,200		1,20
23/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	SUPORTE DIJUNTOR	1,00000	1,000		1,00
23/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	TE 25 MM 3/4	1,00000	0,800		0,80
23/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	TUBO LIGAÇÃO CROMADO	1,00000	8,000		8,00
23/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	VEDANEL	1,00000	8,900		8,90
23/04/2008	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08	
	ALCOOL	144,44900	1,050		151,672
23/04/2008	JOAO AGNALDO BORGHI - ME			74.228.073/0001-71	
	CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM ISCA	40,00000	7,500		300,00
23/04/2008	JOAO AGNALDO BORGHI - ME			74.228.073/0001-71	
	CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA	85,60000	7,200		616,32
23/04/2008	JOAO AGNALDO BORGHI - ME			74.228.073/0001-71	
	COXA/SOBRECOXA FRANGO PICADA TEMPERAI	30,30000	4,500		136,35
23/04/2008	JOAO AGNALDO BORGHI - ME			74.228.073/0001-71	
	MORTADELA MAGRA 1ª LINHA (FATIADA)	6,10000	9,800		59,78
23/04/2008	JOAO AGNALDO BORGHI - ME			74.228.073/0001-71	
	SALSICHA TIPO HOT DOG 1 LINHA	30,00000	3,000		90,00
23/04/2008	LEDESMA-COM.SERV.COPIAD.SUP.LT			03.792.105/0001-19	
	SERV.RECARGA TONNER COPIADORA W 20	1,00000	40,000		40,00
23/04/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31	
	SERV.CONSERTO PNEU 1000 X 20	1,00000	12,000		12,00
23/04/2008	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94	
	MAMAO	1,00000	23,000		23,00
23/04/2008	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94	
	MAÇA	1,00000	27,000		27,00
23/04/2008	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94	
	SALSINHA	1,00000	8,000		8,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2008

Página 76 de 76

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/04/2008	MARCIA CARDOSO DE MATOS GAS- ME			09.250.235/0001-06
BOTIJAO 13KG		1,00000	29,000	29,00
23/04/2008	MARCIO AP. CANDIDO DA SILVA - ME			63.043.814/0001-23
FONTE 10 V		1,00000	20,000	20,00
23/04/2008	MARCIO AP. CANDIDO DA SILVA - ME			63.043.814/0001-23
TELEFONE SEM FIO		1,00000	140,000	140,00
23/04/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
CILINDRO COPIADORA		1,00000	100,000	100,00
23/04/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
SERV RECARGA TONNER COPIADORA		4,00000	80,000	320,00
23/04/2008	MEGA MOTORS BARRETOS COM.MOTOS LTDA			53.917.506/0005-50
BAGAGEIRO MOTO		1,00000	35,530	35,53
23/04/2008	MEGA MOTORS BARRETOS COM.MOTOS LTDA			53.917.506/0005-50
CAPACETE		1,00000	39,900	39,90
23/04/2008	MEGA MOTORS BARRETOS COM.MOTOS LTDA			53.917.506/0005-50
PNEU 80/90 MOTO		1,00000	118,800	118,80
23/04/2008	MEGA MOTORS BARRETOS COM.MOTOS LTDA			53.917.506/0005-50
PNEU DIANTEIRO 275/18		1,00000	60,000	60,00
23/04/2008	MEGA MOTORS BARRETOS COM.MOTOS LTDA			53.917.506/0005-50
RELAÇÃO COMPLETA MOTO SUNDOWN		1,00000	35,000	35,00
23/04/2008	MEGA MOTORS BARRETOS COM.MOTOS LTDA			53.917.506/0005-50
SERV.CAMBIO E RELAÇÃO MOTO SUNDOWN		1,00000	100,000	100,00
23/04/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CHAVE PHILLIPS 1/4 X 4		1,00000	7,900	7,90
23/04/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LATEX		1,00000	32,000	32,00
23/04/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LATEX 1 LITRO		1,00000	13,800	13,80
23/04/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
PINCEL		3,00000	1,500	4,50
23/04/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
PINCEL N.10		3,00000	1,900	5,70
23/04/2008	NELSON FORTUNATO CAMARGO - ME			03.846.257/0001-57
SERV.CONCERTO FORNO COZINHA PILOTO		1,00000	250,000	250,00
23/04/2008	PEDRO HENRIQUE FIORI DEVITO - ME			07.129.340/0001-66
AGUA MINERAL GARRAFA 500 ML		13,00000	8,000	104,00
23/04/2008	PEDRO HENRIQUE FIORI DEVITO - ME			07.129.340/0001-66
GELO		3,00000	7,000	21,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2008

Página 77 de 77

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/04/2008	PEDRO HENRIQUE FIORI DEVITO - ME			07.129.340/0001-66
SERV.DE ALUGUEL DE CADEIRA		300,00000	0,867	259,998
23/04/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO 140 P/ENGRENAGEM API GL 5 - BD20 LTS		1,00000	114,300	114,30
23/04/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO HIDR. 68 VISCOSIDADE ISO VG 68 BD C/2		1,00000	83,000	83,00
23/04/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO LUBRIF. P/MOTOR DIESEL API CF - BD/20 l		2,00000	94,200	188,40
23/04/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO LUBRIFICANTE P/MOTOR DIESEL API CF 4		1,00000	113,000	113,00
23/04/2008	ROSICLER V.MACHADO GANDINI EPP			04.967.336/0001-89
SACO DE LIXO PRETO 100 LT P6		10,00000	24,000	240,00
23/04/2008	ROSICLER V.MACHADO GANDINI EPP			04.967.336/0001-89
SACO LIXO 60 LTS- FD/100 UNIDADES LEITOSO		10,00000	13,000	130,00
23/04/2008	ROSICLER V.MACHADO GANDINI EPP			04.967.336/0001-89
SACO LIXO 40 LTS- FD/100 UNIDADES		10,00000	7,000	70,00
23/04/2008	ROSICLER V.MACHADO GANDINI EPP			04.967.336/0001-89
SACO LIXO 60 LTS. P3		15,00000	8,500	127,50
23/04/2008	ROSICLER V.MACHADO GANDINI EPP			04.967.336/0001-89
SACO LIXO PRETO 20 LT		10,00000	5,000	50,00
23/04/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		124,08700	2,218	275,225
23/04/2008	SILVA & MEM LTDA			59.233.726/0003-89
APARELHO TELEFONE		1,00000	45,000	45,00
23/04/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
COPO DESCARTAVEL 110 ML ABNT		1,00000	34,000	34,00
23/04/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
COPO DESCARTAVEL 500 ML ABNT		1,00000	58,000	58,00
23/04/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CABO		1,00000	5,000	5,00
23/04/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
LONA 8 X 16		2,00000	130,000	260,00
23/04/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
MARRETA		1,00000	32,000	32,00
23/04/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
PREGO		8,00000	7,000	56,00
24/04/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
ARRUELA PRESSAO		4,00000	0,800	3,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2008

Página 78 de 78

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/04/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
BUCHA DO COXIM		1,00000	10,000	10,00
24/04/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
COLA DE SILICONE		1,00000	16,000	16,00
24/04/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
OLEO CAMBIO		2,00000	13,000	26,00
24/04/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
PARAFUSO		1,00000	6,000	6,00
24/04/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
PARAFUSO SUPORTE		1,00000	4,500	4,50
24/04/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
PORCA 10 MM		4,00000	0,800	3,20
24/04/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV. CONserto CAMBIO		1,00000	180,000	180,00
24/04/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.REVISAO SETOR DIREÇÃO		1,00000	70,000	70,00
24/04/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.TOMADA DE FORCA CAMBIO VEICULO		1,00000	162,000	162,00
24/04/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
TRAVA		1,00000	12,000	12,00
24/04/2008	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.VULCANIZAÇÃO EM PNEU 1000 X 20		1,00000	155,000	155,00
24/04/2008	ANTONIO DONIZETI ZANON - ME			01.436.025/0001-03
BATENTE PORTA		2,00000	17,500	35,00
24/04/2008	ANTONIO DONIZETI ZANON - ME			01.436.025/0001-03
COXIM		2,00000	6,000	12,00
24/04/2008	ANTONIO DONIZETI ZANON - ME			01.436.025/0001-03
FECHADURA PORTA		1,00000	95,000	95,00
24/04/2008	ANTONIO DONIZETI ZANON - ME			01.436.025/0001-03
GRADE		1,00000	38,000	38,00
24/04/2008	ANTONIO DONIZETI ZANON - ME			01.436.025/0001-03
INSUL-FILM		3,00000	40,000	120,00
24/04/2008	ANTONIO DONIZETI ZANON - ME			01.436.025/0001-03
JOGO BORRACHA PORTA		2,00000	70,000	140,00
24/04/2008	ANTONIO DONIZETI ZANON - ME			01.436.025/0001-03
JOGO CANALETA		1,00000	60,000	60,00
24/04/2008	ANTONIO DONIZETI ZANON - ME			01.436.025/0001-03
JUNTA		1,00000	6,000	6,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2008

Página 79 de 79

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/04/2008	ANTONIO DONIZETI ZANON - ME			01.436.025/0001-03
LENTE		2,00000	11,500	23,00
24/04/2008	ANTONIO DONIZETI ZANON - ME			01.436.025/0001-03
RETROVISOR		2,00000	62,500	125,00
24/04/2008	ANTONIO DONIZETI ZANON - ME			01.436.025/0001-03
SERV.FUNILARIA E PINTURA VEICULO		1,00000	400,000	400,00
24/04/2008	ANTONIO DONIZETI ZANON - ME			01.436.025/0001-03
SERV.POLIMENTO COMPLETO EM VEÍCULO		1,00000	80,000	80,00
24/04/2008	ANTONIO DONIZETI ZANON - ME			01.436.025/0001-03
TAMPA PORTA		1,00000	55,000	55,00
24/04/2008	ANTONIO DONIZETI ZANON - ME			01.436.025/0001-03
TAMPAO		1,00000	23,000	23,00
24/04/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
CORREIA ALTERNADOR		2,00000	32,000	64,00
24/04/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
SERV.PAINEL E INSTALAÇÃO DE LANTERNAS		1,00000	55,000	55,00
24/04/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
ATROPINA 0,25 MG/1ML		20,00000	0,210	4,20
24/04/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
BIOFRUCTOSE INJ CX /3 AMP X 10 ML		123,00000	1,000	123,00
24/04/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
CIMETIDINA 150 MG/ML CX/100 AMP X 2 ML AMP.		500,00000	0,200	100,00
24/04/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
COMPLEXO B 1AMP.		50,00000	0,310	15,50
24/04/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
DRAMIN B6 1 ML		100,00000	1,800	180,00
24/04/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
METOCLOPRAMIDA 10MG/2 ML AMP		100,00000	0,196	19,60
24/04/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
NIPRIDE 50MG		5,00000	6,590	32,95
24/04/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
TRAMADOL 50 MG INJ		120,00000	0,880	105,60
24/04/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
VITAMINA C 100 MG		100,00000	0,365	36,50
24/04/2008	COMERCIAL MEDEIROS DE AGUA E GAS LTDA			49.965.254/0001-33
AGUA MINERAL 20 LT GL		3,00000	4,000	12,00
24/04/2008	COMERCIAL MEDEIROS DE AGUA E GAS LTDA			49.965.254/0001-33
GARRRFAO P/AGUA DE 20 LT		2,00000	12,000	24,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2008

Página 80 de 80

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA		01.497.776/0001-21	
ADAPTADOR CURTO B/ROSCA 60 MM 2"		2,00000	7,200	14,40
24/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA		01.497.776/0001-21	
AREIA GROSSA		1,50000	42,000	63,00
24/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA		01.497.776/0001-21	
BUCHA N-10		4,00000	0,100	0,40
24/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA		01.497.776/0001-21	
BUCHA REDUÇAO CURTA 2 X 1 1/2		3,00000	2,500	7,50
24/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA		01.497.776/0001-21	
CAIXA SINF.C/ GRELHA 4 X 4 X 2		1,00000	6,500	6,50
24/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA		01.497.776/0001-21	
CANO 1 1/2		1,00000	3,000	3,00
24/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA		01.497.776/0001-21	
CANO 2'		4,50000	5,650	25,425
24/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA		01.497.776/0001-21	
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		23,00000	18,240	419,52
24/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA		01.497.776/0001-21	
CURVA 90" CURTA		1,00000	13,000	13,00
24/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA		01.497.776/0001-21	
CURVA 90' LONGA 100 MM X 4"		1,00000	27,900	27,90
24/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA		01.497.776/0001-21	
JOELHO 2" 45°		2,00000	2,500	5,00
24/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA		01.497.776/0001-21	
LUVA ESGOTO 2"		2,00000	2,200	4,40
24/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA		01.497.776/0001-21	
PARAFUSO 5/16		4,00000	0,380	1,52
24/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA		01.497.776/0001-21	
PEDRA COMUM 1		2,00000	55,000	110,00
24/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA		01.497.776/0001-21	
REGISTRO ESFERA 3/4		3,00000	29,900	89,70
24/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA		01.497.776/0001-21	
TE REDUCAO 4X2		2,00000	7,900	15,80
24/04/2008	DAIANE PERPETUA MAZIERO - ME		08.199.654/0001-06	
SERV.CURSO DE INFORMATICA		1,00000	60,000	60,00
24/04/2008	DEBORA MARIA MORENO - ME		07.215.025/0001-51	
AREIA GROSSA		6,00000	39,000	234,00
24/04/2008	DEBORA MARIA MORENO - ME		07.215.025/0001-51	
CAL HIDRATADO		6,00000	6,000	36,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2008

Página 81 de 81

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/04/2008	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		33,00000	17,000	561,00
24/04/2008	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
PEDRA BRITADA N.1		1,00000	50,000	50,00
24/04/2008	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
PEDRA COMUM 1		1,00000	50,000	50,00
24/04/2008	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
PEDRISCO		3,00000	50,000	150,00
24/04/2008	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
TIJOLO		1.000,00000	0,150	150,00
24/04/2008	DENTAL FROELICH RIO PRETO LTDA EPP			05.347.942/0001-64
DENTE II		40,00000	4,500	180,00
24/04/2008	ELIZEU POLITANO -ME			58.332.883/0001-17
ESTOPA		2,00000	65,000	130,00
24/04/2008	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		209,06700	1,050	219,52
24/04/2008	HIDROESTE-EQUIPAM.HIDRAUL.LTDA			60.687.241/0001-82
SERV.REVISAO BOMBA DIREÇÃO VEICULO		1,00000	390,000	390,00
24/04/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.FIBRA		1,00000	150,000	150,00
24/04/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.PINTURA PARACHOQUE VEICULO		1,00000	200,000	200,00
24/04/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.POLIMENTO COMPLETO EM VEÍCULO		1,00000	300,000	300,00
24/04/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV. DESMONTAGEM E MONTAGEM PNEU		2,00000	10,000	20,00
24/04/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
TONER COPIADORA SCX-4216		1,00000	40,000	40,00
24/04/2008	MAZZO & EUZEBIO LTDA			62.768.262/0001-58
SERV.RECUPERAÇÃO COMPLETA EIXO DIANTEI		1,00000	3.800,000	3.800,00
24/04/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBI LTDA ME			06.584.846/0001-00
SERV.SOLDA		1,00000	35,000	35,00
24/04/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBI LTDA ME			06.584.846/0001-00
SERV.SOLDA BANCO DA MÁQUINA		1,00000	40,000	40,00
24/04/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LATEX		1,00000	32,000	32,00
24/04/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LIXA MASSA		20,00000	0,500	10,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2008

Página 82 de 82

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/04/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TRINCHA		1,00000	4,800	4,80
24/04/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
AREIA GROSSA		100,00000	0,790	79,00
24/04/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		19,00000	17,000	323,00
24/04/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
GUIA SARGETA		10,00000	12,000	120,00
24/04/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
PEDRA 1		75,00000	1,000	75,00
24/04/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
PEDRISCO		50,00000	1,000	50,00
24/04/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
TRENA 5 MTS		1,00000	8,000	8,00
24/04/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
LAMPADA FAROL		2,00000	25,000	50,00
24/04/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
MOTOR VENTILADOR		1,00000	240,000	240,00
24/04/2008	ROSICLER V.MACHADO GANDINI EPP			04.967.336/0001-89
SACO DE LIXO 60 LTS -P.3		6,00000	9,500	57,00
24/04/2008	ROSICLER V.MACHADO GANDINI EPP			04.967.336/0001-89
SACO DE LIXO PRETO 100 LT P6		15,00000	21,500	322,50
24/04/2008	RUGERI & BROGIO LTDA - ME			03.845.444/0001-16
SERV.CONCERTO SIRENE		1,00000	110,000	110,00
24/04/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		84,51300	2,218	187,45
24/04/2008	SINAL CAT.COMUNIC.VISUAL LTDA			02.911.404/0001-62
SERV.ADESIVACAO EM VEICULO		1,00000	60,000	60,00
24/04/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
BOLACHA MAIZENA PCT 400 GR		19,00000	1,850	35,15
24/04/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL G -PCT 8 UNIC		14,00000	3,500	49,00
24/04/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL M		20,00000	3,000	60,00
24/04/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL P		20,00000	3,500	70,00
24/04/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
LEITE DE SOJA		20,00000	2,900	58,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2008

Página 83 de 83

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/04/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
OVOS BRANCO GRANDE		36,00000	2,730	98,28
24/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ABRAÇADEIRA NYLON		30,00000	0,400	12,00
24/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CABO FLEX 25 MM		19,00000	9,200	174,80
24/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CHAVE NH 250 A		1,00000	187,000	187,00
24/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CONECTOR		7,00000	5,800	40,60
24/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CONECTOR DE PRESSAO 50 MM		4,00000	4,500	18,00
24/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIO PARALELO 2 X 1,5 MM		1,00000	1,250	1,25
24/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIO SOLIDO 1,5 MM		3,00000	0,480	1,44
24/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIO SOLIDO 4 MM		500,00000	1,300	650,00
24/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FITA CREPE GRANDE		1,00000	5,600	5,60
24/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FUSIVEL ALTA		5,00000	1,500	7,50
24/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA ELETRONICA 24W X 220 V		4,00000	8,550	34,20
24/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA INC. 200W X 220 V		2,00000	2,500	5,00
24/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA VAPOR METALICA 400 W		5,00000	48,000	240,00
24/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PINO FEMEA		1,00000	2,000	2,00
24/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PINO GIGANTE		1,00000	3,800	3,80
24/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
REATOR VAPOR MERCURIO 400W		6,00000	81,700	490,20
24/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ROLO POLYESTER C/CABO 9 CM		2,00000	2,300	4,60
24/04/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
AUTOMATICO		1,00000	76,000	76,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2008

Página 84 de 84

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/04/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
BUCHA		2,00000	5,000	10,00
24/04/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
ISTATOR		1,00000	90,000	90,00
24/04/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
JOGO ESCOVA		1,00000	25,000	25,00
24/04/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
PAINEL		1,00000	500,000	500,00
24/04/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
PINHAO		1,00000	48,000	48,00
24/04/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
PLACA DIODO		1,00000	110,000	110,00
24/04/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
REGULADOR DE VOLTAGEM		1,00000	160,000	160,00
24/04/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
RELE AUXILIAR		1,00000	30,000	30,00
24/04/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
ROTOR		1,00000	120,000	120,00
24/04/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
SENSOR TEMPERATURA		1,00000	45,000	45,00
24/04/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
SUPORTE ESCOVA		1,00000	27,000	27,00
24/04/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CAFÉ EM PÓ		4,00000	49,500	198,00
24/04/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CAMOMILA		20,00000	0,890	17,80
24/04/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
ERVA DOCE		20,00000	0,700	14,00
25/04/2008	ANTONIO DONIZETI ZANON - ME			01.436.025/0001-03
ANEL		1,00000	40,000	40,00
25/04/2008	ANTONIO DONIZETI ZANON - ME			01.436.025/0001-03
COXIM		2,00000	17,500	35,00
25/04/2008	ANTONIO DONIZETI ZANON - ME			01.436.025/0001-03
JUNTA TUBAGEM		1,00000	40,000	40,00
25/04/2008	ANTONIO DONIZETI ZANON - ME			01.436.025/0001-03
RETROVISOR		2,00000	23,000	46,00
25/04/2008	AUTO MECANICA ANCHIETA S/C LTD			48.060.669/0001-03
SERV.MECANICA PRESTADO VEICULO		1,00000	140,000	140,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2008

Página 85 de 85

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
25/04/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
	PROTER ALAVANCA CAMBIO	1,00000	120,000	120,00
25/04/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
	ALAVANCA CAMBIO	1,00000	40,000	40,00
25/04/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
	CABO FREIO TRASEIRO	2,00000	17,500	35,00
25/04/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
	CAIXA DIRECAO COMPLETA	1,00000	540,000	540,00
25/04/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
	CAMPANA	2,00000	56,000	112,00
25/04/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
	JOGO DE LONA	1,00000	20,000	20,00
25/04/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
	JOGO PATIM	1,00000	100,000	100,00
25/04/2008	CARLOS CESAR DE FARIA ITAJOBI - ME			00.003.698/0001-07
	TRITURADOR GRANDE DE INOX	1,00000	160,000	160,00
25/04/2008	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
	SERV.COPIA CHAVE	9,00000	4,222	38,00
25/04/2008	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
	SERV.DESMONTAGEM DO CILINDRO DE ARMAR	1,00000	12,000	12,00
25/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
	CAL P/PINTURA	15,00000	4,000	60,00
25/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
	FIO SOLIDO 4 MM	600,00000	1,750	1.050,00
25/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
	FIXADOR P/CAL	20,00000	0,600	12,00
25/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
	ROLO LA 15 CM	1,00000	8,600	8,60
25/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
	ROLO LA 9 CM	1,00000	5,300	5,30
25/04/2008	DORELAR UTIL.DOM. DO LAR LTDA			74.606.559/0001-04
	CAIXA BOX 78 LTS	2,00000	51,900	103,80
25/04/2008	DORELAR UTIL.DOM. DO LAR LTDA			74.606.559/0001-04
	CAIXA BOX N-4	2,00000	63,000	126,00
25/04/2008	DORELAR UTIL.DOM. DO LAR LTDA			74.606.559/0001-04
	CAIXA BOX N-4- ALTA	2,00000	69,900	139,80
25/04/2008	EVERALDO MARCOS ZANOTI E OUTROS			257.002.408-23
	GRAMAO	360,00000	2,000	720,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2008

Página 86 de 86

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
25/04/2008	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		126,90500	1,050	133,25
25/04/2008	GOMES & COELHO S/S			07.458.439/0001-01
SERV.ESPECIALIZADO EM TERAPIA FAMILAR		1,00000	2.300,000	2.300,00
25/04/2008	K.M. LINARES BATISTA OLIVEIRA & CIA LTDA			08.654.310/0001-31
SERV.TECNICO P/REALIZAÇÃO DE PROCESSO S		1,00000	7.800,000	7.800,00
25/04/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00
AGUA SANITARIA 1 LT CX/12 UNIDADES		5,00000	18,680	93,40
25/04/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00
ALCOOL 92.8 CX/12 UNIDADES		3,00000	27,900	83,70
25/04/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00
AMACIANTE 2 LITROS		12,00000	3,350	40,20
25/04/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00
BOM AR		1,00000	6,900	6,90
25/04/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00
BUCHA LAVAR LOUCA		25,00000	0,260	6,50
25/04/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00
COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT- CX/25 PCT		3,00000	52,500	157,50
25/04/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00
DESINFETANTE 2 LITROS		35,00000	1,990	69,65
25/04/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00
DETERGENTE 500 ML NEUTRO CX/24 UNIDADES		4,00000	22,390	89,56
25/04/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00
FILTRO DE PAPEL N-4		1,00000	2,200	2,20
25/04/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00
FOSFORO MAÇO 10 CX		5,00000	1,390	6,95
25/04/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00
GUARDANAPO PAPEL		5,00000	0,600	3,00
25/04/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00
MULTIUSO CX/24 UNIDADES		1,00000	54,000	54,00
25/04/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00
PALITO DENTE		20,00000	0,350	7,00
25/04/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00
PAPEL HIGIENICO		4,00000	25,500	102,00
25/04/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00
PRENDEDOR DE ROUPA DE MADEIRA		6,00000	0,800	4,80
25/04/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00
RODO DE ALUMINIO 80 CM		1,00000	17,500	17,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2008

Página 87 de 87

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
25/04/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00
SABAO EM PÓ 1 KG		20,00000	3,790	75,80
25/04/2008	KARLA FERNANDES SITTA - ME			06.775.618/0001-00
SABONETE 90 G		10,00000	0,550	5,50
25/04/2008	LEONARDO DEZIO MIRANDA - ME			05.689.921/0001-27
AGUA MINERAL 20 LT GL		45,00000	4,000	180,00
25/04/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.PINTURA PARACHOQUE VEICULO		1,00000	95,000	95,00
25/04/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
CAMARA DE AR 900 X 20		1,00000	70,000	70,00
25/04/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV. DESMONTAGEM E MONTAGEM PNEU		1,00000	36,000	36,00
25/04/2008	MARCIA CARDOSO DE MATOS GAS- ME			09.250.235/0001-06
BOTIJAO 13KG		2,00000	29,000	58,00
25/04/2008	MARCIA CARDOSO DE MATOS GAS- ME			09.250.235/0001-06
BOTIJAO 45KG		2,00000	140,000	280,00
25/04/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.ESCAPAMENTO		1,00000	120,000	120,00
25/04/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SOLDA		1,00000	80,000	80,00
25/04/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
AÇUCAR CRISTAL 1ª QUALIDADE 5 KG		36,00000	4,300	154,80
25/04/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
CHA DE ERVA MATE TOSTADO CX 200 GRAMAS		20,00000	1,650	33,00
25/04/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
CHOCOLATE EM PO CREMOSO PCT 1 KG		30,00000	4,700	141,00
25/04/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
ERVILHA EM CONSERVA LATA 3,100 GR		12,00000	6,800	81,60
25/04/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO LATA 4,1		12,00000	12,800	153,60
25/04/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
FARINHA DE MANDIOCA CRUA		15,00000	2,460	36,90
25/04/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 1 KG		30,00000	1,620	48,60
25/04/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
FEIJAO TIPO I		120,00000	5,490	658,80
25/04/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
FERMENTO BIOLOGICO FRESCO		6,00000	8,700	52,20

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2008

Página 88 de 88

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
25/04/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	LEITE INTEGRAL UHT 1 LITRO	320,00000	2,200		704,00
25/04/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	MACARRAO ARGOLINHA C/SEMOLA	15,00000	2,860		42,90
25/04/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	MACARRAO AVE MARIA	80,00000	2,860		228,80
25/04/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	MARGARINA VEGETAL COM SAL DE 1ª LINHA 60	15,00000	4,300		64,50
25/04/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	MILHO VERDE EM CONSERVA LATA 3,100 GR	11,00000	8,300		91,30
25/04/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	MISTURA P/PAO FRANCES PLUS SACO 25 KG	12,00000	39,700		476,40
25/04/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	OLEO SOJA REFINADO TIPO I PETS 900 ML	60,00000	2,700		162,00
25/04/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81	
	ABRACADEIRA 1/2	2,00000	1,000		2,00
25/04/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81	
	MANGUEIRA 1/2	10,00000	1,500		15,00
25/04/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81	
	UNIAO 1/2	1,00000	1,000		1,00
25/04/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72	
	PLACA RETIFICADORA	1,00000	70,000		70,00
25/04/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72	
	REGULADOR DE VOLTAGEM	1,00000	75,000		75,00
25/04/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72	
	ROLAMENTO	2,00000	17,500		35,00
25/04/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72	
	SERV. INSTALAÇÃO ELETRICA VEICULOS	1,00000	40,000		40,00
25/04/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80	
	ADITIVO	1,00000	29,500		29,50
25/04/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80	
	OLEO 90 PARA ENGRENAGENS API GL 5 - BD/20	1,00000	114,300		114,30
25/04/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80	
	OLEO LUBRIF. P/MOTOR DIESEL API CF - BD/20	3,00000	94,200		282,60
25/04/2008	SERGIO ANT.CABRAL DE OLIVEIRA - ME			02.500.607/0001-66	
	SERV.FUNILARIA EM VEICULO	1,00000	250,000		250,00
25/04/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87	
	GASOLINA	40,00000	2,218		88,72

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2008

Página 89 de 89

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
25/04/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
FARINHA LACTEA LATA 400 GR		1,00000	6,060	6,06
25/04/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL		8,00000	7,220	57,76
25/04/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
LEITE INTEGRAL C/12 UNIDADES		6,00000	21,480	128,88
25/04/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
MUCILON 400 GR		2,00000	6,960	13,92
25/04/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
TOMATE		28,00000	1,920	53,76
25/04/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
VINAGRE AGRIN ALCOOL FRASCO 750 ML		36,00000	1,200	43,20
25/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
BUCHA N-8 C/PARAFUSO		4,00000	0,150	0,60
25/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CAIXA EXTERNA		4,00000	1,800	7,20
25/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CANALETA ESTENSA		5,00000	10,400	52,00
25/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CANALETA FINA		3,00000	7,867	23,60
25/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIO PARALELO 2 X 1,5 MM		30,00000	1,250	37,50
25/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIO SOLIDO 4 MM		4,00000	1,300	5,20
25/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FITA ISOLANTE 3 M		1,00000	3,400	3,40
25/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
GRAMPO HASTE 5/8X2M		1,00000	1,400	1,40
25/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
HASTE TERRA		1,00000	10,000	10,00
25/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA FLUORESCENTE 40 W		1,00000	4,500	4,50
25/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PARAFUSO		4,00000	0,250	1,00
25/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
REATOR 1 X 40 W		1,00000	10,500	10,50
25/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
SISTEMA X CX EXTERNA		1,00000	1,600	1,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2008

Página 90 de 90

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
25/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TE 10 A		1,00000	2,000	2,00
25/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TOMADA		1,00000	4,400	4,40
25/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TOMADA 2P 10A		1,00000	4,400	4,40
25/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TOMADA SISTEMA X		1,00000	6,300	6,30
25/04/2008	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64.533.797/0001-75
PAPEL TOALHA INTERFOLHA C/1000		800,00000	3,000	2.400,00
26/04/2008	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		57,98100	1,050	60,88
26/04/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
PIA GRANITO 2 M		1,00000	247,000	247,00
26/04/2008	THOMAZINI & THOMAZINI S/C LTDA			46.597.928/0001-04
SERV.FOTOCÓPIA MAPA 0,60 X 0,90		3,00000	15,667	47,00
28/04/2008	AGROMAQ EQUIP.E ACESSORIOS LTDA - EPP			02.587.205/0001-40
BICO ABASTECER		1,00000	95,000	95,00
28/04/2008	AGROMAQ EQUIP.E ACESSORIOS LTDA - EPP			02.587.205/0001-40
MANGUEIRA 3/4		5,00000	30,000	150,00
28/04/2008	AGROMAQ EQUIP.E ACESSORIOS LTDA - EPP			02.587.205/0001-40
TERMINAL 3/4		1,00000	25,000	25,00
28/04/2008	AGROMAQ EQUIP.E ACESSORIOS LTDA - EPP			02.587.205/0001-40
TERMINAL GIRATORIO 3/4"		1,00000	30,000	30,00
28/04/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
FILTRO		1,00000	13,700	13,70
28/04/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
FILTRO COMB.		2,00000	12,300	24,60
28/04/2008	BARALDO E CIA LTDA - EPP			49.984.735/0001-96
AREIA GROSSA		7,00000	22,000	154,00
28/04/2008	BARALDO E CIA LTDA - EPP			49.984.735/0001-96
PEDREGULHO		413,00000	14,000	5.782,00
28/04/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
BARRA DIRECAO		1,00000	135,000	135,00
28/04/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
ABOBRINHA		3,00000	0,990	2,97
28/04/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
ALFACE		30,00000	2,000	60,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2008

Página 91 de 91

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/04/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
BANANA NANICA		4,00000	21,000	84,00
28/04/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
BATATA DOCE		0,50000	75,000	37,50
28/04/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
CEBOLA SC 20 KG		1,00000	48,000	48,00
28/04/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
CHEIRO VERDE		12,00000	1,500	18,00
28/04/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
CHUCHU		3,00000	0,990	2,97
28/04/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
MANDIOQUINHA		3,00000	6,500	19,50
28/04/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
REPOLHO		2,00000	18,000	36,00
28/04/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
TOMATE		3,00000	39,800	119,40
28/04/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
CHAVE DE SETA		1,00000	93,500	93,50
28/04/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
DIJUNTOR		2,00000	38,000	76,00
28/04/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
LAMPADA 6/7		3,00000	2,000	6,00
28/04/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
LAMPADA H1		2,00000	12,000	24,00
28/04/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
LAMPADA H4		1,00000	25,000	25,00
28/04/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
RELE AUXILIAR		1,00000	23,000	23,00
28/04/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
SERV. INSTALAÇÃO ELETRICA VEICULOS		1,00000	70,000	70,00
28/04/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
SOQUETE		2,00000	4,000	8,00
28/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
ARAME 14		2,00000	6,900	13,80
28/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
ARRUELA 1/4		8,00000	0,060	0,48
28/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
ARRUELA ZINCADA 3/8		16,00000	0,100	1,60

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2008

Página 92 de 92

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
28/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	BARRA ROSCA 1/4	2,00000	2,200		4,40
28/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	BARRA ROSCADA 3/8	2,00000	3,200		6,40
28/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	CABO FLEXIVEL 16 MM	1,00000	6,900		6,90
28/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	CABO MONOFASICO 2,00 X 1,00 MM	5,00000	1,500		7,50
28/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	CADEADO 30 MM	5,00000	8,500		42,50
28/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	DIJUNTOR 30 A	3,00000	6,500		19,50
28/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	DIJUNTOR 40 A	4,00000	9,300		37,20
28/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	DIJUNTOR 70 A	2,00000	14,000		28,00
28/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	FIO SOLIDO 6,0	40,00000	2,100		84,00
28/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	FIO TORCIDO 2 X 1,5	100,00000	1,400		140,00
28/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	FITA ISOLANTE 3 M	4,00000	3,500		14,00
28/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	LAMPADA 200 X 220 W	20,00000	2,500		50,00
28/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	PARAFUSO 1/4X 1	10,00000	0,200		2,00
28/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	PORCA SEXTAVADA 1/4	8,00000	0,100		0,80
28/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	PORCA SEXTAVADA 3/8	8,00000	0,100		0,80
28/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	SERRA	2,00000	3,700		7,40
28/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	SOQUETE P/TEMPO	6,00000	2,000		12,00
28/04/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	SUPORTE DIJUNTOR	2,00000	1,000		2,00
28/04/2008	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51	
	CAL HIDRATADO	20,00000	5,300		106,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2008

Página 93 de 93

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/04/2008	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		10,00000	17,000	170,00
28/04/2008	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
FERRO 3/16		10,00000	5,700	57,00
28/04/2008	DENTAL YAZIGI LTDA			45.118.114/0001-79
BIOCAL		4,00000	2,200	8,80
28/04/2008	DENTAL YAZIGI LTDA			45.118.114/0001-79
CERA UTILIDADE		6,00000	5,000	30,00
28/04/2008	DENTAL YAZIGI LTDA			45.118.114/0001-79
GESSO PEDRA		15,00000	2,300	34,50
28/04/2008	DENTAL YAZIGI LTDA			45.118.114/0001-79
PLACA BASE GROSSA C/25		2,00000	28,000	56,00
28/04/2008	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
CRUZETA		2,00000	75,000	150,00
28/04/2008	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
LUVA CARDAM		1,00000	195,000	195,00
28/04/2008	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
PARAFUSO RODA		1,00000	10,000	10,00
28/04/2008	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
PONTEIRA DO CARDA		1,00000	150,000	150,00
28/04/2008	FABENE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA			02.991.253/0001-08
ALHO PICADO POTE 1 KG- CX/12 UNIDADES		4,00000	69,600	278,40
28/04/2008	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		302,65800	1,050	317,791
28/04/2008	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.REGULAGEM MOTOR VEÍCULO		1,00000	40,000	40,00
28/04/2008	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.SEMI EIXO VEICULO		1,00000	30,000	30,00
28/04/2008	INDEPE-INST.NAC.DESENV.E PROJ.EDUC.S/S LTDA			07.859.461/0001-63
SERV.ASSESSORIA NA IMPLANTAÇÃO EDUCAC		1,00000	1.333,000	1.333,00
28/04/2008	INSTAL.ELETR. LEAL LTDA			48.310.601/0001-27
ARAME 14		1,00000	6,400	6,40
28/04/2008	INSTAL.ELETR. LEAL LTDA			48.310.601/0001-27
CASTANHA 64 X 89		5,00000	3,300	16,50
28/04/2008	INSTAL.ELETR. LEAL LTDA			48.310.601/0001-27
RELE 50 A 63 A		1,00000	150,000	150,00
28/04/2008	JAIR TAROZO LTDA - EPP			53.219.689/0001-06
SERV.GUINCHO MAQUINA		1,00000	1.048,000	1.048,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2008

Página 94 de 94

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
28/04/2008	JOSINO FLORENCIO DE CAMPOS ALAMBRADOS-ME			00.345.778/0001-32	
	ALAMBRADO	153,00000	30,000		4.590,00
28/04/2008	JOSINO FLORENCIO DE CAMPOS ALAMBRADOS-ME			00.345.778/0001-32	
	ALAMBRADO EM TUBO FERRO	350,00000	15,000		5.250,00
28/04/2008	JOSINO FLORENCIO DE CAMPOS ALAMBRADOS-ME			00.345.778/0001-32	
	SERV.COLOCAÇÃO CONCRETO	153,00000	15,000		2.295,00
28/04/2008	JOSINO FLORENCIO DE CAMPOS ALAMBRADOS-ME			00.345.778/0001-32	
	SERV.COLOCAÇÃO ALAMBRADO DE TUDO FERRO	350,00000	3,900		1.365,00
28/04/2008	JOSINO FLORENCIO DE CAMPOS ALAMBRADOS-ME			00.345.778/0001-32	
	TELHA 12 -50 MM X 1,8 ML	90,00000	10,000		900,00
28/04/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31	
	CAMARA AR 1000 X 20	1,00000	80,000		80,00
28/04/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31	
	SERV.CONCERTO PNEU 1000 X 20	1,00000	12,000		12,00
28/04/2008	M.J. PROMOÇÃO DE EVENTOS CULTURAIS LTDA			07.043.815/0001-05	
	SERV.EVENTO CULTURAL CRIANÇA E ADOLESC	1,00000	1.300,000		1.300,00
28/04/2008	MARCIA CARDOSO DE MATOS GAS- ME			09.250.235/0001-06	
	BOTIJAO 2KG	1,00000	10,000		10,00
28/04/2008	MARCIA T. CARETA BASTREGHI - ME			00.308.116/0001-92	
	CREME PAPAINA 700G	1,00000	75,000		75,00
28/04/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03	
	APONTADOR COMUM	80,00000	1,000		80,00
28/04/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03	
	CADERNO	8,00000	7,900		63,20
28/04/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03	
	CANETA	5,00000	0,950		4,75
28/04/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03	
	CANETA AZUL CX/CO 50 UNIDADES	1,00000	30,000		30,00
28/04/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03	
	CARTOLINA BRANCA	4,00000	0,350		1,40
28/04/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03	
	CD VIRGEM	5,00000	0,800		4,00
28/04/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03	
	CLIPS N-1 CX/500 GR	2,00000	1,850		3,70
28/04/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03	
	DISQUETE	2,00000	10,000		20,00
28/04/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03	
	E.V.A	10,00000	1,500		15,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2008

Página 95 de 95

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/04/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
ENVELOPE 17 X 25 CM		250,00000	0,250	62,50
28/04/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
ENVELOPE AMARELO 24 X 34		250,00000	0,350	87,50
28/04/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
ETIQUETA		19,00000	0,711	13,50
28/04/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
FITA		5,00000	5,000	25,00
28/04/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
FITA CREPE 19 X 50		1,00000	2,600	2,60
28/04/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
FITA CREPE 2 M		4,00000	2,600	10,40
28/04/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
FITA TRANSPARENTE		1,00000	3,500	3,50
28/04/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
GIZAO CERA CX/ 6 UNIDADES		11,00000	1,850	20,35
28/04/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
JOGO MEMORIA		1,00000	16,500	16,50
28/04/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
LAPIS DE COR CX/ 12 UNIDADES		12,00000	3,250	39,00
28/04/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
LAPISEIRA		1,00000	2,700	2,70
28/04/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
MARCADOR PERMANENTE		3,00000	2,000	6,00
28/04/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PAPEL CAMURÇA		35,00000	0,450	15,75
28/04/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PAPEL CANSON A 4		1,00000	4,200	4,20
28/04/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PAPEL CARTAO		36,00000	0,600	21,60
28/04/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PAPEL CREPON		1,00000	0,500	0,50
28/04/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PAPEL ESPELHO		10,00000	0,600	6,00
28/04/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PAPEL MICROONDULADO		3,00000	1,600	4,80
28/04/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PAPEL SULFITE A4 CX/10 PCT DE 500 FOLHAS		2,00000	105,000	210,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2008

Página 96 de 96

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/04/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PAPEL SULFITE COLORIDO		2,00000	13,500	27,00
28/04/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PAPEL VERGE		1,00000	6,000	6,00
28/04/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PASTA		32,00000	2,381	76,20
28/04/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PASTA AZ		15,00000	4,300	64,50
28/04/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PASTA CATALOGO C/PLASTICO		1,00000	8,000	8,00
28/04/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PASTA SANFONADA		1,00000	13,000	13,00
28/04/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PASTA SUSPENSA PLASTIFICADA		100,00000	1,100	110,00
28/04/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PILHA AA 2- PCT 2 UNIDADES		5,00000	5,300	26,50
28/04/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PINCEL		5,00000	2,140	10,70
28/04/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
REVOLVER COLA QUENTE GROSSO		1,00000	13,000	13,00
28/04/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
TINTA GUACHE		7,00000	1,500	10,50
28/04/2008	MARLY FERREIRA - COSMETICOS - ME			081.797.001-00
CONDICIONADOR 5 LITROS		1,00000	23,620	23,62
28/04/2008	MARLY FERREIRA - COSMETICOS - ME			081.797.001-00
DESODORANTE		5,00000	5,150	25,75
28/04/2008	MARLY FERREIRA - COSMETICOS - ME			081.797.001-00
SHAMPOO 5 LITROS		1,00000	23,620	23,62
28/04/2008	MARTA STRABELLI NAZARIO - LACRES - ME			05.766.903/0001-00
APLICADOR FLEXIVEL SEXTAVADO RAMAL 90 CM		1,00000	90,000	90,00
28/04/2008	MARTA STRABELLI NAZARIO - LACRES - ME			05.766.903/0001-00
DISPOSITIVO SEXTAVADO 14 MM		25,00000	1,800	45,00
28/04/2008	MARTA STRABELLI NAZARIO - LACRES - ME			05.766.903/0001-00
DISPOSITIVO SEXTAVADO DE SUPRESSAO 18 IV		40,00000	2,500	100,00
28/04/2008	MARTA STRABELLI NAZARIO - LACRES - ME			05.766.903/0001-00
GUARNIÇÃO PVC 3/4''		2.200,00000	0,100	220,00
28/04/2008	MARTA STRABELLI NAZARIO - LACRES - ME			05.766.903/0001-00
LACRE DE REGISTRO SUPRESSAO AGUA AZUL		30,00000	2,200	66,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2008

Página 97 de 97

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.
Produto				Total
28/04/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBI LTDA ME			06.584.846/0001-00
SERV.CONCERTO ROÇADEIRA		1,00000	84,000	84,00
28/04/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBI LTDA ME			06.584.846/0001-00
SERV.MAO DE OBRA EM GRADE ROMA		1,00000	40,000	40,00
28/04/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBI LTDA ME			06.584.846/0001-00
SERV.PRESTADO CRUZETA ROÇADEIRA		1,00000	55,000	55,00
28/04/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBI LTDA ME			06.584.846/0001-00
SERV.SOLDA		1,00000	139,000	139,00
28/04/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
BUCHA MOLA		6,00000	30,000	180,00
28/04/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
GRAMPO		4,00000	20,000	80,00
28/04/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO CENTRO		2,00000	10,000	20,00
28/04/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO DE MOLA		6,00000	25,000	150,00
28/04/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PORCA		8,00000	2,000	16,00
28/04/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PORCA PARLOQUE 18 MM		6,00000	5,000	30,00
28/04/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.CURVAR MOLEJO		1,00000	120,000	120,00
28/04/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
TERCEIRA MOLA		2,00000	220,000	440,00
28/04/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
AMINOFILINA 24 MG/ML 10 ML		100,00000	0,350	35,00
28/04/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
BETAMETASONA +FOSF. DISS. 4MGNC/1 AMP		200,00000	3,770	754,00
28/04/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG C/1000 CPR		30,00000	20,000	600,00
28/04/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
METILDOPA 250MG CX/500 COMPR.REVESTIDO		10,00000	33,000	330,00
28/04/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
ADITIVO P/RADIADOR		1,00000	15,000	15,00
28/04/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
MOTOR VENTILADOR		1,00000	385,000	385,00
28/04/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
SENSOR RADIADOR		1,00000	58,000	58,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2008

Página 98 de 98

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/04/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
SERV.MAO DE OBRA EM VEICULO		1,00000	40,000	40,00
28/04/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
ADITIVO		5,00000	7,500	37,50
28/04/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO HIDR. 68 VISCOSIDADE ISO VG 68 BD C/2		2,00000	83,000	166,00
28/04/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO LUBRIF. P/MOTOR DIESEL API CF - BD/20 l		3,00000	94,200	282,60
28/04/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO LUBRIFICANTE P/MOTOR DIESEL API CF 4		1,00000	113,000	113,00
28/04/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		203,67900	2,218	451,76
28/04/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
OLEO 2 TEMPO		4,00000	5,000	20,00
28/04/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
CD RW		10,00000	3,500	35,00
28/04/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
CD VIRGEM		100,00000	0,800	80,00
28/04/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
CLIPS 2/0 500 GRAMA		1,00000	9,800	9,80
28/04/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
CLIPS N-1 CX/500 GR		1,00000	9,800	9,80
28/04/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
CLIPS N-4/0 CX 500 GR		1,00000	9,800	9,80
28/04/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
FITA LOGOS 48		2,00000	9,800	19,60
28/04/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
GRAMPEADOR		1,00000	18,000	18,00
28/04/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
PEN DRIVE 1 GB		1,00000	42,000	42,00
28/04/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
PISTOLA P/COLA		1,00000	8,500	8,50
28/04/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
TONER REMANUFATURADO HP 1320		1,00000	54,000	54,00
28/04/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
GARRAFA TERMICA 1 LITRO		1,00000	46,020	46,02
28/04/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
PAPEL ALUMINIO GRANDE		2,00000	5,400	10,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2008

Página 99 de 99

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/04/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
RODO DE ALUMINIO		2,00000	9,600	19,20
28/04/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
ARAME 16 MM		3,00000	8,000	24,00
28/04/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
ARAME OVALADO RL DE 1000 MT		2,00000	260,000	520,00
28/04/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CATRACA		10,00000	3,000	30,00
28/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ARRUELA 1/2''		6,00000	0,150	0,90
28/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ARRUELA 5/8		7,00000	0,300	2,10
28/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ARRUELA LISA 5/16		6,00000	0,100	0,60
28/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
BARRA ROSCA 1/4		2,00000	1,900	3,80
28/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CARTUCHO 100 A		1,00000	48,000	48,00
28/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
DISJUNTOR 50 A C/SUPORTE		3,00000	9,000	27,00
28/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
DISJUNTOR UNIPOLAR 40 A		2,00000	9,000	18,00
28/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FUSIVEL ALTA		5,00000	1,500	7,50
28/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FUSIVEL NH 200 A		7,00000	17,000	119,00
28/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA INC. 200W X 220 V		1,00000	2,500	2,50
28/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA INC. CRISTAL 150W		9,00000	1,872	16,85
28/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA MISTA 250W		6,00000	13,500	81,00
28/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PORCA 1/4		10,00000	0,100	1,00
28/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PREGO 17 X 21		1,00000	6,000	6,00
28/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
RECEPTACULO LOUÇA		1,00000	5,500	5,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2008

Página 100 de 100

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TERMINAL 4 P 10 35MM		3,00000	7,000	21,00
28/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TERMINAL 4 PARAFUSO 16-50 MM		6,00000	6,000	36,00
28/04/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
APRESUNTADO 1ª LINHA (FATIADO)		1,00000	7,740	7,74
28/04/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
ISOPOR		2,00000	9,990	19,98
28/04/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
ISOPOR P		1,00000	7,790	7,79
28/04/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
REFRIGERANTE 2 LTS		12,00000	2,200	26,40
29/04/2008	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.VULCANIZAÇÃO EM PNEU 900 X 20		1,00000	125,000	125,00
29/04/2008	ANTONIO DONIZETI ZANON - ME			01.436.025/0001-03
ABRACADEIRA		1,00000	5,000	5,00
29/04/2008	ANTONIO DONIZETI ZANON - ME			01.436.025/0001-03
COXIM		2,00000	4,000	8,00
29/04/2008	ANTONIO DONIZETI ZANON - ME			01.436.025/0001-03
ESCAPAMENTO INTERMEDIARIO		1,00000	110,000	110,00
29/04/2008	ANTONIO DONIZETI ZANON - ME			01.436.025/0001-03
ESCAPAMENTO SILENCIOSO TRASEIRO		1,00000	88,000	88,00
29/04/2008	ANTONIO DONIZETI ZANON - ME			01.436.025/0001-03
SUPORTE ESCAPAMENTO		1,00000	15,000	15,00
29/04/2008	CASA FACCI - COM. CALC. LTDA			47.068.952/0001-00
MEIA SELECTA		1,00000	120,000	120,00
29/04/2008	CIA BRASIL.PETROLEO IPIRANGA			33.069.766/0048-45
OLEO DIESEL		10.000,00000	1,680	16.800,00
29/04/2008	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
CERA 09 ROSA		6,00000	4,300	25,80
29/04/2008	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
CIMENTO PROVISORIO PULPO-SAN LIQUIDO		4,00000	9,450	37,80
29/04/2008	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
CIMENTO PROVISORIO PULPO-SAN PÓ		4,00000	9,550	38,20
29/04/2008	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
CLOREXIDINA		4,00000	9,950	39,80
29/04/2008	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
DISSOLVENTE GESSO 250 ML		4,00000	6,500	26,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2008

Página 101 de 101

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/04/2008	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
FICHA CLINICA SIMPLES		6,00000	3,200	19,20
29/04/2008	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
FILME ADULTO		2,00000	75,200	150,40
29/04/2008	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
FIXADOR		10,00000	3,200	32,00
29/04/2008	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
GESSO COMUM		30,00000	1,060	31,80
29/04/2008	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
PASTA PARA IMPRESSAO		6,00000	29,500	177,00
29/04/2008	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
PEDRA POMIS		2,00000	1,650	3,30
29/04/2008	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
RESINA LIQUIDA 120 ML		3,00000	13,100	39,30
29/04/2008	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
REVELADOR		10,00000	3,200	32,00
29/04/2008	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
BUCHA BANDEJA		4,00000	15,000	60,00
29/04/2008	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
CRUZETA		1,00000	98,000	98,00
29/04/2008	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
JOGO VELA		1,00000	60,000	60,00
29/04/2008	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
KIT AMORTECEDOR		2,00000	45,000	90,00
29/04/2008	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
LUVA CARDAM		1,00000	150,000	150,00
29/04/2008	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
PARAFUSO 14 MM		10,00000	1,400	14,00
29/04/2008	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
ROLAMENTO CARDA		1,00000	48,000	48,00
29/04/2008	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
SEMIEIXO		1,00000	135,000	135,00
29/04/2008	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
VALVULA TERMOSTATICA		1,00000	66,000	66,00
29/04/2008	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		213,80700	1,082	231,28
29/04/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
ANEL		1,00000	17,000	17,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2008

Página 102 de 102

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/04/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
ANEL 2J1826		2,00000	1,000	2,00
29/04/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
ANEL 2M1309		1,00000	7,000	7,00
29/04/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
ANEL 3F5792		1,00000	2,000	2,00
29/04/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
ANEL 4J0520		3,00000	0,500	1,50
29/04/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
ANEL 4J5267		2,00000	1,000	2,00
29/04/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
ANEL 5F1678		1,00000	1,000	1,00
29/04/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
ANEL 5P9186		2,00000	1,000	2,00
29/04/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
ANEL 6F6673		2,00000	0,500	1,00
29/04/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
ANEL 7M8485		1,00000	0,500	0,50
29/04/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
ANEL 8H7521		1,00000	1,000	1,00
29/04/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
ANEL 8M4389		2,00000	0,500	1,00
29/04/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
ANEL C/BRONZE		2,00000	370,000	740,00
29/04/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
ANEL DE SILICONE		2,00000	1,000	2,00
29/04/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
ANEL SILICONE		3,00000	2,000	6,00
29/04/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
ANEL TRANSMISSAO		1,00000	19,000	19,00
29/04/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
ARRUELA		6,00000	42,000	252,00
29/04/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
ARRUELA FIBRA		42,00000	12,000	504,00
29/04/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
BUCHA		1,00000	47,000	47,00
29/04/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
BUJAO		1,00000	9,000	9,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2008

Página 103 de 103

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.
Produto				Total
29/04/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
DISCO FIBRA		5,00000	48,000	240,00
29/04/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
EIXO		6,00000	48,000	288,00
29/04/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
ENGRENAGEM		12,00000	135,000	1.620,00
29/04/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
FILTRO		1,00000	27,000	27,00
29/04/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
JUNTA		1,00000	2,000	2,00
29/04/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
RETENTOR		2,00000	45,000	90,00
29/04/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
RETENTOR 9H6079		1,00000	19,000	19,00
29/04/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
ROLAMENTO		24,00000	34,500	828,00
29/04/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO MED. PPU		1,00000	35,000	35,00
29/04/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO MEDICINAL		20,00000	8,500	170,00
29/04/2008	JOSE CARLOS CIANFRONI			51.345.106/0001-68
SERV.CONCERTO RADIADOR		1,00000	50,000	50,00
29/04/2008	M.A. ZANELATO & CIA LTDA			72.548.506/0001-40
AGULHA GENGIVAL CURTA CX C/100 UN		20,00000	9,450	189,00
29/04/2008	M.A. ZANELATO & CIA LTDA			72.548.506/0001-40
AGULHA GENGIVAL LONGA 30 X 0,4 C/100		2,00000	9,450	18,90
29/04/2008	M.A. ZANELATO & CIA LTDA			72.548.506/0001-40
ALGINATO		5,00000	8,250	41,25
29/04/2008	M.A. ZANELATO & CIA LTDA			72.548.506/0001-40
ANESTESICO CITANEST		10,00000	22,000	220,00
29/04/2008	M.A. ZANELATO & CIA LTDA			72.548.506/0001-40
ANESTESICO CITOCAINA		10,00000	22,000	220,00
29/04/2008	M.A. ZANELATO & CIA LTDA			72.548.506/0001-40
BROCA DIAMANTADA		20,00000	3,350	67,00
29/04/2008	M.A. ZANELATO & CIA LTDA			72.548.506/0001-40
CONE PAPEL		8,00000	9,410	75,28
29/04/2008	M.A. ZANELATO & CIA LTDA			72.548.506/0001-40
CURETA		12,00000	5,550	66,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2008

Página 104 de 104

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/04/2008	M.A. ZANELATO & CIA LTDA			72.548.506/0001-40
DENTE BIOCLER II		40,00000	4,000	160,00
29/04/2008	M.A. ZANELATO & CIA LTDA			72.548.506/0001-40
IONOMERO R. PÓ		4,00000	24,000	96,00
29/04/2008	M.A. ZANELATO & CIA LTDA			72.548.506/0001-40
LIMA		8,00000	12,500	100,00
29/04/2008	M.A. ZANELATO & CIA LTDA			72.548.506/0001-40
LISTERINE 1,5 L		3,00000	17,550	52,65
29/04/2008	M.A. ZANELATO & CIA LTDA			72.548.506/0001-40
MICROBRUSH		10,00000	4,990	49,90
29/04/2008	M.A. ZANELATO & CIA LTDA			72.548.506/0001-40
RESINA ACRIL LIQUIDA		4,00000	8,720	34,88
29/04/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.EMBUCHAMENTO COMPLETO EM VEICULO		1,00000	150,000	150,00
29/04/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.EMBUCHAMENTO DE MANGA DE EIXO		1,00000	180,000	180,00
29/04/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SOLDA		1,00000	160,000	160,00
29/04/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54
ATTEST INDICADOR BILOGICO P/VAPOR 48 H		200,00000	8,000	1.600,00
29/04/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54
INDICADOR Q.VAPOR 240/480 TIRAS		1,00000	160,000	160,00
29/04/2008	OTAVIO ERNESTO SANDRIN - ME			00.801.707/0001-05
SERV.CONSERTO CALCULADORA		1,00000	58,000	58,00
29/04/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO 140 P/ENGRENAGEM API GL 5 - BD20 LTS		1,00000	114,300	114,30
29/04/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO 90 PARA ENGRENAGENS API GL 5 - BD/20		1,00000	114,300	114,30
29/04/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO HIDR. 68 VISCOSIDADE ISO VG 68 BD C/2		4,00000	83,000	332,00
29/04/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO LUBRIF. P/MOTOR DIESEL API CF - BD/20		1,00000	94,200	94,20
29/04/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		126,72100	2,218	281,067
29/04/2008	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
GARFO		10,00000	25,000	250,00
29/04/2008	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
MOLA		58,00000	1,000	58,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2008

Página 105 de 105

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FURADEIRA IMPACTO 3/8		1,00000	89,000	89,00
29/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA VAPOR MERCURIO 125 W		3,00000	12,000	36,00
29/04/2008	VLADEMIR TEIXEIRA NESTERUK			68.032.176/0001-69
DENTE		6,00000	163,000	978,00
29/04/2008	VLADEMIR TEIXEIRA NESTERUK			68.032.176/0001-69
DENTE CANTO		2,00000	275,000	550,00
29/04/2008	VLADEMIR TEIXEIRA NESTERUK			68.032.176/0001-69
JOGO PARAFUSO DENTE		16,00000	13,850	221,60
30/04/2008	AUTO MECANICA ANCHIETA S/C LTD			48.060.669/0001-03
SERV.MECANICO PRESTADO VEICULO		1,00000	380,000	380,00
30/04/2008	BENEDITO RUBENS MOUSIGNATI-ME			52.233.848/0001-64
SERV.MECANICA PRESTADO VEICULO		1,00000	95,000	95,00
30/04/2008	CASA DOS CONSTRUTORES MAT.P/ CONSTR. LTDA			49.687.635/0001-06
JUNTA 42		4,00000	1,880	7,52
30/04/2008	CASA DOS CONSTRUTORES MAT.P/ CONSTR. LTDA			49.687.635/0001-06
PISO 11 X 24		8,00000	17,470	139,76
30/04/2008	CASA DOS CONSTRUTORES MAT.P/ CONSTR. LTDA			49.687.635/0001-06
PISO 30 X 50		7,85000	17,450	136,982
30/04/2008	CASA DOS CONSTRUTORES MAT.P/ CONSTR. LTDA			49.687.635/0001-06
REVESTIMENTO		1,01000	50,000	50,50
30/04/2008	CLODOALDO CLEUBIS OZANA & CIA			00.281.580/0001-32
LEITE NAN 2		8,00000	15,800	126,40
30/04/2008	CLODOALDO CLEUBIS OZANA & CIA			00.281.580/0001-32
SUSTAGEM 400 GR		6,00000	22,000	132,00
30/04/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
LAMPADA 69		2,00000	1,500	3,00
30/04/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
LAMPADA H5		1,00000	25,000	25,00
30/04/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
PALHETA		1,00000	53,000	53,00
30/04/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
PORTA FUZIL C/ FUZIL		2,00000	7,000	14,00
30/04/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
RELE AUXILIAR		1,00000	23,000	23,00
30/04/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
SERV.INSTALAÇÃO LUZES,PAINEL E LANTERNAS		1,00000	60,000	60,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2008

Página 106 de 106

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/04/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
SIRIBI		1,00000	42,000	42,00
30/04/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
SOQUETE		2,00000	6,000	12,00
30/04/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
TERMINAL		7,00000	0,500	3,50
30/04/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
TOMADA FAROL		2,00000	7,000	14,00
30/04/2008	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			56.081.482/0001-06
ATADURA CREPE 15 CM (13 FIOS/CM) PCT C/12		300,00000	3,400	1.020,00
30/04/2008	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			56.081.482/0001-06
LENCOL DESCARTAVEL -RESIST- MACIO/BRANC		100,00000	2,900	290,00
30/04/2008	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			56.081.482/0001-06
MICROPORE 50 X 10		14,00000	2,500	35,00
30/04/2008	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			56.081.482/0001-06
PAPEL P/ECG 48X20		100,00000	1,750	175,00
30/04/2008	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		139,41600	1,270	177,058
30/04/2008	GAV COMUNICACOES LTDA			04.964.568/0001-83
SERV.INSERÇÕES VEICULADAS		75,00000	10,000	750,00
30/04/2008	JOAO AGNALDO BORGHI - ME			74.228.073/0001-71
APRESUNTADO 1ª LINHA (FATIADO)		2,39000	9,800	23,422
30/04/2008	JOAO AGNALDO BORGHI - ME			74.228.073/0001-71
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM ISCA		8,60000	7,500	64,50
30/04/2008	JOAO AGNALDO BORGHI - ME			74.228.073/0001-71
COXA/SOBRECOXA FRANGO PICADA TEMPERAI		40,50000	4,500	182,25
30/04/2008	JOAO AGNALDO BORGHI - ME			74.228.073/0001-71
MORTADELA MAGRA 1ª LINHA (FATIADA)		9,10000	9,800	89,18
30/04/2008	JOAO AGNALDO BORGHI - ME			74.228.073/0001-71
MUSSARELA 1ª LINHA (FATIADA)		2,12000	14,900	31,588
30/04/2008	LIMATEL COM. DE EQUIP. TELECOMUNICACOES LTDA			05.286.129/0001-21
SERV.PRESTADO NA TORRE DE TV		1,00000	1.000,000	1.000,00
30/04/2008	LITORAL TELECOMUNIC. COM E SERV. RADIO LTDA-ME			07.736.729/0001-70
CONVERSOR CHAVEADO 24 X 12 X 12 - 14 AMP		2,00000	260,000	520,00
30/04/2008	LUIS AMERICO MAGATTI - ME			02.428.499/0001-68
ALONGADOR REDUTOR		1,00000	18,000	18,00
30/04/2008	LUIS AMERICO MAGATTI - ME			02.428.499/0001-68
SERV.PRESTADO VELOCIMETRO VEICULO		1,00000	20,000	20,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2008

Página 107 de 107

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/04/2008	LUIZ OSVALDO ALVES ME			05.097.814/0001-00
LENTE BIFOCAL		12,00000	35,000	420,00
30/04/2008	LUIZ OSVALDO ALVES ME			05.097.814/0001-00
LENTE OCULOS		7,00000	10,000	70,00
30/04/2008	LUIZ OSVALDO ALVES ME			05.097.814/0001-00
LENTE SIMPLES OCULOS		4,00000	12,000	48,00
30/04/2008	LUMAR COM.PROD. FARMACEUTICOS LTDA			49.228.695/0001-52
LUVA PROCEDIMENTO M		170,00000	6,030	1.025,10
30/04/2008	MARCIA CARDOSO DE MATOS GAS- ME			09.250.235/0001-06
BOTIJAO 13KG		3,00000	29,000	87,00
30/04/2008	MARCIA CARDOSO DE MATOS GAS- ME			09.250.235/0001-06
BOTIJAO 45KG		1,00000	140,000	140,00
30/04/2008	MIX CATANDUVA COM.BIJUOTERIAS LTDA- ME			08.111.739/0001-82
PINGENTE		120,00000	2,990	358,80
30/04/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LATEX LATA 18 LITROS		2,00000	120,500	241,00
30/04/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		14,00000	17,000	238,00
30/04/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
GUIA SARGETA		11,00000	14,000	154,00
30/04/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
GRAMPO		2,00000	60,000	120,00
30/04/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
MOLA MESTRE		1,00000	230,000	230,00
30/04/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO CENTRO		2,00000	10,000	20,00
30/04/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PORCA		4,00000	3,000	12,00
30/04/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.MÃO DE OBRA MOLEJO		1,00000	40,000	40,00
30/04/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
TERCEIRA MOLA		1,00000	180,000	180,00
30/04/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
SERV.CONCERTO PARTIDA VEICULO		1,00000	50,000	50,00
30/04/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO HIDR. 68 VISCOSIDADE ISO VG 68 BD C/2		1,00000	83,000	83,00
30/04/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO LUBRIF. P/MOTOR DIESEL API CF - BD/20 I		5,00000	94,200	471,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Abril de 2008

Página 108 de 108

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/04/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO LUBRIFICANTE P/MOTOR DIESEL API CF 4		2,00000	113,000	226,00
30/04/2008	ROBERSON LEONARDO MORANDI - CONFECÇÕES - EPP			05.812.419/0001-61
BLUSA INFANTIL ELANCA 04 AO 10		500,00000	12,000	6.000,00
30/04/2008	ROBERSON LEONARDO MORANDI - CONFECÇÕES - EPP			05.812.419/0001-61
CALÇA INFANTIL ELANCA 04 AO 10		500,00000	8,800	4.400,00
30/04/2008	ROBERSON LEONARDO MORANDI - CONFECÇÕES - EPP			05.812.419/0001-61
MEIA INFANTIL		1.000,00000	1,500	1.500,00
30/04/2008	ROBERSON LEONARDO MORANDI - CONFECÇÕES - EPP			05.812.419/0001-61
SHORT ESCOLAR ELANCA 04 AO 10		500,00000	6,500	3.250,00
30/04/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
ARRUELA LISA		2,00000	0,250	0,50
30/04/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
BUCHA		4,00000	3,000	12,00
30/04/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
MANCAL VELOCIMETRO		1,00000	45,000	45,00
30/04/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
PARAFUSO 8 MM		2,00000	0,450	0,90
30/04/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
PINHAO VELOCIMETRO		1,00000	25,000	25,00
30/04/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
SAPATA		1,00000	6,000	6,00
30/04/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
SERV.MECANICA VEICULO BWE 1427		1,00000	50,000	50,00
30/04/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		61,19200	2,218	135,724
30/04/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
ABRACADEIRA		1,00000	4,000	4,00
30/04/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
BRACADEIRA		2,00000	5,000	10,00
30/04/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
FILTRO		1,00000	90,000	90,00
30/04/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
FILTRO COMB.		1,00000	45,000	45,00
30/04/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
MANGUEIRA		1,00000	9,000	9,00
30/04/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
SERV.REMOVER E INSTALAR TURBINA		1,00000	150,000	150,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2008

Página 109 de 109

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/04/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
TURBINA MOTOR		1,00000	1.965,000	1.965,00
30/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ARRUELA ZINCADA 3/8		6,00000	0,100	0,60
30/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CABO FLEX 1.5 MM		2,00000	0,550	1,10
30/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CABO FLEX 25 MM		1,00000	9,200	9,20
30/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CONTATOR 3TF 45 -220V		1,00000	255,000	255,00
30/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
DISJUNTOR UNIPOLAR 30 A		1,00000	5,200	5,20
30/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIO SOLIDO 4 MM		44,00000	1,300	57,20
30/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LATEX LATA 18 LITROS		1,00000	120,000	120,00
30/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LIXA M 150		10,00000	0,500	5,00
30/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
SELADOR ACRILICO LATA 18 LITROS		1,00000	55,000	55,00
30/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
SUPORTE P/DISJUNTOR		1,00000	0,800	0,80
30/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TERMINAL		3,00000	3,550	10,65
30/04/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TERMINAL 4 PARAFUSO 16-50 MM		3,00000	6,000	18,00
		184.490,637	147.447,500	439.559,577